RCM S.p.A

Via Tiraboschi, 4

41041 - Casinalbo (MO)

Tel. +39 059 515311

Fax +39 059 510783

Internet: www.rcm.it

e-maii: inforcm@rcm.it
B

t

el

MANUALE PEZZI  smzzame
DI RICAMBIO

SPARE PARTS MANUAL R 1 5

MANUEL PIECES DE RECHANGE

ERSATZTEILVERZEICHNIS
BESTELLSCHEIN |







’ IMPORTANTE: fotocopiate questo buono per avere sempre
BUONO D ORDl NE roriginale, se ordinate via fax, indicate qui di seguito il
o RD E R FORM numero di pagine trasmesse.
IMPORTANT: photocopy this form and keep the originat.
DA INVIARE VIA FAX AL N°./SEND BY FAX TO No..  If you order via fax please state the number of pages
DA INVIARE VIA POSTA A:/SEND BY POST TO: wansmitted
RCM S.p.A
Via Tiraboschi, 4 - 41041 CASINALBO (MO) iTALY N°, pag.lNo. of pages.

TEL +39 059 515311 - FAX +39 059 510783

Consegnare a:

Fatturare a: ’
lnvoice BQ:  eroTrieoTttesssemsssssisassssaesensisesismiinnesi Delivef to """"""""""""""""""""""""""""
Nome Nome
N ©FF e Name
Cognome Cognome
Supmgme T e S T s
Azienda. : Azienda.
Cormpany /T Company 1T
Settore . Funzione in azienda
Sy~ e Role in Company /1177
Via - Via : . R
Addregg T e Addrags ~T s
G- T T Citté . evvereenneeeeen e PrOVLL Cap. coeeeiiilinns Lot £ - TSROSO Prov..........
Post Code .......... CItY ceeveiiviiniiiiienenianee Prov.....cccevee. Post Code .......... 161127 PPN Prow..........
Tel / Fax Tel / Fax
Tap, e o ol el g s
Partita IVA. ) Note.
VAT Coge *o s s Qs " T
Spedire a mezzo
Means Of transport
MODALITA DI PAGAMENTO/TERMS OF PAYMENT: -
7]  Bonifico Bancario a 30 GG.D.F - Bank transfer at 30 days from date of invoice
Ricevuta Bancaria a trenta GG.D.F - Bank draft at 30 days from date of invoice
1 Contant alla consegna - Cash on Delivery :
| CODICE QUANTITA DESCRIZIONEPRODOTTO PREZZO CADAUNO {1} PREZZO TOTALE (%]
:  CODE QUANTITY PRODUCT DESCRIPTION UNIT PRICE {1} TOTAL PRICE (1)
1: .
{
i
{
s .
i
(V] i prezzi si intendono ai netto di VA TOTALE
{1) prices are quoted net of VAT TOTAL

Data ) Firma Vostro numero d'ordine |se esistente)
Date Signature . ’ Your order no. |if you have one}






INDICE
ISTRUZION oo PAG.
COFANATURE ..o PAG.
CRUSCOTTO oo PAG.
RUQTA POSTERIORE ......ovoecc oo e PAG.
RUOTE ANTERIOR! . ccoreceomenrr e PAG.
IDROGUIDA........oooee s PAG.
FRENO .ooooo oo PAG.
LEVERISMO SPAZZOLA CENTRALE ........ PAG.
MOTORE LOMBARDINI ED ACCESSOR! .. PAG.
MOTORE ELETTRICO .-..cecrorevevercrnnoe PAG.
PISTONE SOLLEVAMENTO CONTENITORE PAG.
CONTENITORE .....oooecocverrscreere e PAG.
LEVERISMO FLAP ....ooceoeecoeccecnnnner _PAG.
SPAZZOLA LATERALE DX ...coocrvoerercvnene PAG.
SPAZZOLA LATERALE SX..cc.vcevvcrenceree PAG.
3% SPAZZOLA -..occcccre e PAG.
FILTRO A SACCHE oo veceversvenrneens PAG.
RICAMBI IMPIANTO IDRAULICO ............. PAG.
DISTRIBUTORE ....ooe s srinnees PAG.
MPIANTO IDRAULICO (REM. ). PAG.
IMPIANTO ELETTRICO ..{RCM) ... PAG.
RICAMB! ELETTRICI..(RCEL).............. PAG.

RISCALDAMENTO E CUMATIZZATORE ...
TABLE DES MATIERES

INSTRUCTIONS ..o oo s PAG.
ENSEMBLE CAPOTS .....oooovvvvveevvvraveroenen PAG.
TABLEAU DE BORD .........ocovecrsrrrssrrrnrnnn. PAG.
GROUPE ROUE ARRIERE .......ccocovorrere PAG.
GROUPE ROUES AVANT ... PAG.
DIRECTION ASSISTEE ....oooovoooevrorrrrreses PAG.
N PAG.
MECANISME A LEVIER BROSSE CENTRALE PAG.
MOTEUR LOMBARDINI ET ACCESSOIRES . PAG.
MOTEUR ELECTRIQUE —..o.ooooooerrerreer s PAG.
ENSEMBLE PISTON SOULEVEMENT BAC .. PAG.
BAC oo oo PAG
MECANISME A LEVIER FLAP ... PAG.
BROSSE LATERALE DROITE .......cccoo....... PAG.
BROSSE LATERALE GAUCHE .ooooooocr.... PAG.
= 0 1R PAG.
FILTRE A POCHE -oooooooooors oo PAG.
PIECES DE RECHANGE CIRCUIT HYDR. .. PAG.
DISTRIBUTEURS ..o oooevoooe oo PAG.
INSTALLATION IDRAUUQUE . {RC.M.)...PAG.
CIRCUIT ELECTRIQUE .(RCM ). ... PAG.
PIECES DE RECHANGE ELECTRIOUE .1PAG
CHAUFFAGE ET CUMATISEUR ............. PAG

14
16
20
22
24
26
30
32
33
34
36
38
40
42
46
48
50
56/60
68/ 12
go/ 82
92

14
16
20
22
24
26
30
32
33
34
36
38
40
42
a6
48
50
%/Go
68/72
80/ 82

CONTENTS

INSTRUCTIONS oo PAG. 2
BONNETS -ooor e PAG. 7
DASHBOARD ... PAG. !4
BACK WHEEL ASSEMBLY ....ovvoovoveeecersenenn, PAG. 16
FRONT WHEEL ASSEMBLY .....ovvvoorvoeecereaee. PAG. 20
HYDRAULIC POWER STEERING .......ooo.coceneee PAG. 22
BRAKE oo oee oo PAG. 24
LEVERING MECH. CENTRAL BRUSH ..........cc. PAG. 26
LOMBARDINI ENGINE AND ACCESSORIES ... PAG. 30
ELECTRIC ENGINE oo oeoveee oo e PAG. 32
HOPPER LIFTING PISTON UNIT __...ooooo PAG. 33
HOPPER oovoooeoeeeeeee e eeereeeeeve e PAG. 34
FLAP LEVER MECHANISM .........ooovoiierereeen, PAG. 36
RIGHT SIDE BRUSH ovvco oo PAG. 38
LEFT SIDE BRUSH .o PAG. 40
3% BRUSH ...eovvooovvoes oo eevoveoennsesssseesneenenenene PAGL 42
POCKET FILTER .. e PAG. 46
HYDRAULIC SYSTEM SPARE PARTS .............. PAG. 48
DISTRIBUTORS .. v PAG. 50
HYDRAULIC SVSTEM,.,(.RCK‘..) ................... PAG. S6/60
ELECTRICAL SYSTEM ... (RCHM ) .....c.ccc..... PAG. 68[7Z
ELECTRICAL SPARE PARTS . RRCI). ... PAG. 8o/ 82
HEATING AND AIR CONDITIONING ............. PAG. 92
INHALTSVERZEICHNIS

ANLEITUNGEN ..o SEITE 2
HAUBEN eeoooveeee oo SEITE 7
BURSTENDREHUNG ....oooioveiee e, SEITE 14
HINTERRADERGRUPPE ....ovcovoeeeer e SETE 16
VORDERRADGRUPPE ... SETE 20
HYDROLENKUNG oo SEME 22
BREMSE ..o SEITE 24
HEBELWERK HAUPTBURSTE .....oo.oovveone SEITE 26
MOTOR LOMBARDINI UNF ZUBEHOR ... SENE 30
ELEKTROMOTOR v SEITE 32
KEUBENAGGREGAT BEHALTERHUB ....... SEITE 33
BEHALTER ©.oovoveeeeeieoeoeevescereeeneeenn.. SEITE. 34
HEBELWERK FLAP ..o_.... oo SEITE 26
SEITENBURSTE RECHTS ovoooovveeoenenn SEITE 38
SEITENBURSTE LINKS .o SEITE 40

3 BURSTE oo SEITE 42
BEUTELFILTER o oveoove oo SEITE 46
ERSATZTEILE HYDRAUUKANLAGE .......... SEME 48
WEGEVENTIL ..oooeveoseeeeseeeeeeeeeese oo SEITE 50
HYDRAULIKANLAGE ...{RCIM )......... SEME S6/60
ELEKTRISCHEN ANLAGE {(RCt1)...... SETE 68/72
ERSATZTEILE ELEKTRISCHE ANLAGE .. )SEﬂ’E 90/32

HEISUN UND KLIMAANLAGE ............... SEITE



Pagina
4 di96

COME UTILIZZARE IL MANUALE

» |t manuale & formato da tabelle che iltustrano i pezzi di ricambio che compongono la macching.

= Ogni tabella raffigura un’ esploso che permette lidentificazione dei ricambi.

= Ogni pezzo di ricambio raffigurato nefl'esploso ha un numero di riferimento {1- 35 - 3 ecc.} che corrisponde ad
un codice di identificazione {FO6001 ecc.}.

» Ogni lettera identifica I'assieme di pilt pezzi di ricambio {A - D ecc.).

HOW TO USE THE MANUAL

» The manual consists of a series of tables which illustrate the spare parts which make up the machine.

= Each table shows an exploded view to facilitate identification of the various spare parts.

» Each part shown in the exploded drawing has a reference number (1- 35 3 etc...} which corresponds
to an identification code {FO6001 etc...]

« Each letter identifies an assembly consisting of various spare parts (A - D etc...}.

COMMENT UTILISER CE MANUEL

= Le manuel est formé par des tableaux qui indiquent les piéces de rechange composant la machine.

= Chaque tableau représente une vue éclatée qui permet l'identification des piéces de rechange.

» Chaque piéce de rechange représentée dans la vue éclatée a un numeéro de référence (1- 35 3 etc...)
qui correspond & un code d'identification (FO6001 etc...}

= Chaqgue lettre identifie 'ensemble de plusieurs piéces de rechange {A - D etc...).

GEBRAUCH DES HANDBUCHES

= Das Handbuch besteht aus Tabellen, auf denen die Maschine bildenden Ersatzteile abgebildet sind.

= Auf jeder Tabelle ist eine Explosionszeichnung abgebildet, die es ermoglicht, das jeweilige Ersatzteil
auszumachen. :

= Jedes auf der Explosionszeichnung abgebildete Ersatzteil hat eine Bezugsnummer {1 - 35 - 3, usw.}, die
einer Kennummer entspricht (FO6001, usw.).

» Jeder Buchstabe kennzeichnet einen Satz mehrerer Ersatzteile (A - D, usw.].

Come si legge la tabella di identificazione del ricambio:

How to read the spare part identification tabie:

Comment lire le tableau d'identification de la piéce de rechange:

Die Identifikationstabelle der Ersatzteile wird folgendermaBen konsultiert:

PAG. RIF.- CODICE QUANTITA DESCRIZIONE PRODOTTO
| FOG001 1 SEDILE

5 T T
PAGE | REE | CODE QUANTITY PRODUCT DESCRIPTION
o | F06001 1 SEAT

PAG. | REF- ' CODE | QUANTITE '; DESCRIPTION PRODUIT
1 . FO6001 1 SIEGE

| i 1
PN
SEITE | REF- KENNUMMER MENGE PRODUKTBESCHREIBUNG
o FO6001 | 1 SITZ

i | |
i |

. i . — e
. /\~\//’\\\ /\\—“-_/z/ /‘\\_‘/\/\ \ /// \\\/’\~ / R




COME S! ORDINA UN RICAMBIO

» Gli ordini possono essere trasmessi a mezzo:

a)
b
<l

telefax
lettera
telefono

« Gii ordini telefonici devono essere accompagnati
da una conferma scritta.

Per accelerare le procedure di spedizione e rico-

noscimento del ricambio:

a)
b}
c)
d
e

precisare il tipo della macchina.

n° di telaio deila macchina.

serie. :

r° manuale parti di ricambio e numero pagina.
codice descrizione e quantita dei ricambi
richiesti per il vostro fabbisogno.

Inoltre dovrete fornire:

f
gl
hi

i
)

m

|

il nome della Vs. Ditta /Societa
indirizzo.

eventuale diversa destinazione.
nome del responsabile per ia richiesta
d'acquisto.

n® di telefono.

eventuali istruzioni diverse.

mezzo di spedizione.

COMMENT COMMANDER VOS PIECES DE
RECHANGE

* Vos commandes peuvent étre passées par:

al
)
¢}

télécopie
courrier
télephone

= Vos commandes par téléphone doivent étre
suivies d'une confirmation écrite.

Pour accélérer les procédures d'expédition et

lidentification de la piéce de rechange:

al
b)
cl
d}
el

indiquer le type de la machine

nr. du chassis de 1a machine

nr. de serie

nr. manuel piéces de rechange et nr. de pages
code description et quantité pieces de

rechange demandées.

En outre, veuillez nous indiquer:

f
g}
hi

iy

)

my
n}

le nom de votre société

I'adresse

le lieu de destination (si différent}

le nom du responsable pour la demande
d'achat

le nr. de téléphone

éventuelles instructions supplémentaires
moyens de transport.

HOW TO ORDER YOUR SPARE PARTS

» Orders may be passed by:
al fax
b} letter
¢} telephone

= Your telephonic orders must be backed up by a

written acknowledgement.

» In order to speed up spare part shipping and

identification procedures, please state:
al Type of machine.

b} Chassis no. of the machine.

¢} No. of the series

d} Spare parts manual no. and page number
e] Descriptive code and number of spare parts

required.

In addition, please indicate:
f) the name of your company
g} its address
h) destination of the order (if different)

i) name of the person responsibie for purchase

request
1} ‘telephone no.
m)} additional instructions, if necessary
n} means of transport

ERSATZTEILBESTELLUNG

= Die Bestellungen kdnnen folgendermaten
Obermittelt werden:

a} Telefax

b} Schreiben

¢} Telefon

Die telefonischen Bestellungen massen durch

eine schriftliche Bestatigung begleitet werden.

Far einen schnelleren Versand und fUr eine

korrekte ldentifizierung des Ersatzteils ist

anzugeben:

a) Maschinentyp

b) Rahmennummer der Maschine

¢} Baureihe

d) Nummer des Ersatzteilverzeichnisses und
Saitennummer

e} Kennummer des Ersatzteiles und
gewunschte Menge

Ferner ist anzugeben:
fi Name lhres Unternehmens
g} Anschrift
h] eventuell anderer Anlieferort
i) Name der fur die Bestellung verantwortfichen
Person
lj Telefonnummer
m| eventuelle Anweisungen
n] Transportmitte!

Paging
5di 96



Paging
6 di 96

IDENTIFICAZIONE MODELLO - MODEL IDENTIFICATION
[IDENTIFICATION MODELE - MODELLIDENTIFIZIERUNG

The serial no. is also written on the chassis

Il n°® di matricola viene posizionato anche sul tefaio

La targa di identificazione si trova nella
parte anteriore def vano

The identification plate is fitted on the
front part of the drivers cab.

La plaquette d'identification se trouve
dans la partie avant de I'habitacie.

Das identifikationsschild ist vorne im
Innenraum angebracht

Le nr. de matricule est également indiqué sur le chassis

Die Kennummer wird auch auf dem Rahmen angebracht

RCMS.p.4 Via Tiraboschi g - 41041 CASINALBD (M) - 1 (

MODELLO

MATR. N.

MOTOSCOPA RCM

R150D

PESO Ka.| 1320

139727

ARNO 2000

oL,

OMODOLOGAZIOMNE

MO BO

=3 %

\alore Coretivo delt'assorn.
(direttiva 77:537/CEE)

[

CATEGORIA U

HACCHINA PER SERY 210 PESANTE PER USO COMMERCIALE O INDUSTRIALE




ASSIEME COFANATURE - BONNET ASSEMBLY
ENSEMBLE CAPOTS - GESAMTANSICHT DER VERKLEIDUNG

5

13
13/A 2
12
12/A
3
3/A
10
14

TABELLA COFANATURE - BONNET TABLE 14/A

TABLEAU CAPOTS - VERKLEIDUNGSTABELLE
RF. | COD. |0.Th |DESCRIZIONE DESCAPTION DESCRIFTION BEZEICHNUNG

v | Foso; | 1 [SEDLE SEAT SIEGE SITZ

2 | 601485 | 1 |COFANO PORTA SEDILE IN ABS ABS SEAT-3UFP.COWL CAPGT PORTE-SEGE ABS SITZHAL TEVERKLEIDUNG AUS ABS

3 | 201001 1 |7ELAID @’:‘e_s'e/ cussis Fresed cHaSSIS (T7ésed . CREHMEN Dhrese /
VA | 20600 | 1 |EAC efefrice CARSSS g eI CHSSS o lectrrQue | PAMENE (e kTR

4 | 601113 | 1 |PARAURTS BUMPER : PARE-CHOCS ’ STOSSFANGER

5 | 507461 | 1 |COFAND CONTENITORE SUP UPPER WASTE CONT. BONKET CAPGT CONT. SLP. VERKLEDUNG FUR ZUSATZL. BEHALTER
5 | 607478 | 1 |ANELLG SOTIOCGFAND CONTENITORE | BONNET CONTAINER RING ANNEAU CAPCT BAC AING UNTERHAUSE SEHALTER

7 | 200002 | 1 |CONTENMOAE CONTAINER CONTENELR BEHALTER

5 | 601057 | 1 |SPORVELLO LAT. DX DOOR RIGHT COVER PORTE LAT. DRGITE RECHTE SEITENKLAPPE

3 | 601451A | 1 |LAMIERA PORTA SEDLE SEAT SUPPCRTING PLATE TOLE PCRTE-SEGE STTZHAL TEBLECH

16 | 601058~ | 1 |SEDRTELLO LAT 3X DGOR LEFT COVER PORTE LAT. GAUCHE FECHTE SEITENKLAPE

11 | 8014854 1 COFAND MOTORE ENGINE BONNET LAPDT MOTEL MGTORHAUSE

<2 ] 601450 | 3 |COFANG POSTERIGRE  cffese/ | FEAR BONNET - diesel CAPOT ARRIERE < cheJe [ | HINTERE VERKLEDUNG ﬂ,grg/
wn| o0 | 1 ENO POSTERIGRE  pfefforca| PFEAR BONNET  efec Fric | COPSTIRRERE e frigue | MINTERE ERSLEDUNG  SbKon e
13 1 60esn | 1 lCOFAND AT DX Arese/ | HaHT BONNET rese] |CAPOTLAT.OROT . chebe/ | FECHTE SEMENERKEDWS D
wza | 60is08 | 1 |COFAND LaT. DX elefrira |FEHTSONET . /e C/;-,c CAPGT LAT. DROMT ,'/“'/,,W RECHTE SERENVERKLEIDUNG . &
14 | 601458 | 1 |COFANOLAT. SX°  fege/) | LEFT SONMET ieie/ |CAPOTUAT.GRUCHE  chelhe/ | UNKE SERENVEPKLECUNG [
| 2060 | 1 |COFAG 1 % elodhrees |LETBONNET  gfeatpe | COOTUT GG . Sy NKE SETNGERLEONG £
15 | 607453 | + JCORRENTE PGRTA CABINA SIDE FRAME SECTIGN FROFIL PORTE CAB. T ] KASINENHAL TERUNG
15 | 501618 | 3 |CORAENTE PORTA CABINA SIDE FRAME SECTION PROFIL PORTE 248, KABIENHAL TERUNG

6 | 501493 |t |SuPROATG LUCTIOLA WARKING LIGHT SUPPORT SUPPCRT VEILLZUSE WARNLICHTHELTER

Pagina
7 di 96



Pagina
8di 96

CABINA - CAB
CAPOTS - KABINE

TABELLA CABINA - CAB TABLE

TABLEAU CAPOTS - KABINENTABELLE

FF. Ceo 0.TA |DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BEZEICHNUNG
1 F00040 7 JCRISTALLO PARABREZZA WINDSCREEN VITRE PARE-BRISE WiNDSCHUTZSCHEBENGLAS
2 FQ0041 & m |BUARNIZIONE TENUTA CRISTALLO WINDSCREEN SEAL GARNIT. TENUE VITRE SCHEIBENDICHTUNG
3 FOQ042 1 {CRISTALLO LATERALE SX LT. SIDE WINDOW CRISTAL LAT. GAUCHE LINKE SETENSCHETBE
4 FOOD43  |3.5 m |GUARNIZICNE TENUTA CRISTALLO WINDOW SEAL GARNIT.TENUE VITRE SCHEBENDICHTUNG
5 00044 1 |CRISTALLQ POSTERIGRE BACK WINDOW CRISTAL ARRIERE HINTERE GLASSCHEBE
6 FOO054 1 |TELAIO VETRO POSTERIORE BACK WINDOWY FRAME CHASSIS VITRE ARRIERE RAHMEN HINTERE SCHEBE
7 FO0046 1 [MANIGLIA SN, AP. SRISTALLO POST.  [BACK WIND. LT. HANCLE POIGNEE GAU.OUV.VITRE ARR. LINKER GRIFF HINTERE SCHEIBE
B FQO047 1 |MANIGLIA DS. AP, CRISTALLD POST. |BACK WIND RT. HANDLE POIGNEE DR.QUV.VITRE ARR. RECHTER GRIFF HINTERE SCHEIBE
9 FOT050 2 |CAVALL COMP. MANIGLIE CRIST. POST. |U BOLT BK WIND. HANDLE ETRIER FILCOMP.POIG.VITRE ARR. | ANSCHLUSS GRIFFE HINTERE SCHEIBE
10 | FOJ0S5 2 |CERNIERE CRISTALLO POSTERIORE  |BACK WINDOW HINGE CHARNLVITRE ARSIERE SCHARNIER HINTERE SCHEIBE
11 Foaos? 2 |PERANC PER CERNIERE HINGE OIN TCURILLON POUR CHARN. 2AFFEN FUR SCHARNIER
12 | CAg203 2 |SEGER PER PERNO SEEGER RING FOR PIN ANNEAU SEEGER TOURILL. SEEGER FUR ZAPFEN
13 | FOO0Se 1 |MOT.0 TERGH PANT. FANT. WIPERS VAC. MOTOR | MOTEUR ESSUIE-GLACE PANT. SCHEIBENWISCHERMOTCR PANT.
14 | FO0059 1 |BRACCIC A PANTOGRAFO PANTOGRAPH ARM BRAS A PANTOGRAPHE PANTOGRAPHENARM
15 | FOOGB0 1 |SPAZZOLA TERGI LG.510 MM £6.510 MM WIPER BRUSH BROSSE ESSUIE-GLACE SCHEIZENWISCHERBLATT LG510MM
16 | FOOOS1 1 {PRESA ESTERNA LAMPADA ROTANTE [ROTAT. LIGHT EXT. SOCKET PRISE EXT.LAMPE RDTAT. AUSSENSTECKDOSE DREHLEUCHTE
17 | FOQ062 1 JRMVESTIVENTO SQTTO TETTO ROGF UPHOLSTERY REVETEM.SOUS TOIT UNTERDACHVERKLEIDUNG
18 | FOO0G3 1 |RIVEST. POSTERIORE LATERALE DX.  |BACK RT. SiDE UPHCLST REVET, ARR. LAT. DROIT HINTERE SETENVERKLEIDUNG RECHTS
18 | FOO064 1 |RIVEST. POSTERIORE INFERIORE SY.  |RT. LWR BACK UPHOLST. REVET. ARR.INF.CROIT HINTERE SEITENVERKLEIDUNG UNTEN RECHTS
20 | FOODGS |4 m [GUARNIZIONE APPOGGIO CABINA CAB SUPPORT SEAL GARNIT.SUPPORT CABINE KABINEHAUFLAGEDICHTUNG
21 F00066 1 |TELAIO SCORR. COMPL.SU PORTA COMP, SLID. DOGR FRAKE CHASS.COULISS.COMP. PORTE VERSCHIEBBARER RAHMEN MIT HALTERUNG
22 | FOOOG7 3 m |GUARN. FIS. TELAIO SCORREVOLE SLID. FRAME FAST. SEAL GARNIT. FIX.CHASSIS COULISS. FESTE DICHTUNG VERSCHIEBBARER RAHMEN
23 | FOONG8 1 {TELAID PORTA VERNICIATO PAINTED DOCR FRAME CHASSTS PORTE VERN! LACKIERTER TURRAHMEN
24 | FOGDES 2 IMANIGLEE SCORRVETRO SLDING WIND.HANDLES PDOIGIEE VITRE COULISS. GRIFF SCHIZBESCHEBEN
25 { FOWO70 1 |CRIST. SCGRREVOLE POSTERIORE SLIDING BK. WINDOW VITRE COULISS. ARRIERE HINTERE VERSCHIEBBARE SCHEISE
26 | FOQO71 3 JCANALINA RASCHIAVETRO WINDOW WIPER GOULGTTE RACLE-VITRE SCHEIBENSCHABRINNE
27 | FOO048 1 |CRIST. SCORREVOLE ANTERIORE SLIDING FRONT WINDOW VITRE COULISS. AVAHT YORDERE VERSCHIEEBARE SCHEIEE
28 | FQ0372 1 JMANIGLIA ESTERNA C/CHIAVE EXT. FANDLE WiTH ¥EY POIGNEE EXT. AVEC £LE AUSSERE GRIFF - SCHLUSSEL
28 1 FOOD4AS T |SERRATURA INTERNA INTERNAL LGCK SERAURE INTERNE INNENSCHLOSS
30 | FOQO73 1 |SERRATURA COMPLETA COMPLETE LOCK SERRURE COMPLETE KOMPLETTES SCHLOSS
3t FOCO74 1 |CRISTALLO INFERIORE PORTA LWR BOOR WINDOW VITRE #F PORTE UNTERE TURSCHEIBE
32 | FO0075 |3 m |GUARNIZIONE TENUTA CRISTALLG WINDOW SEAL GARNIT TENUE WITRE SCHEBENDICHTUNG
331 FOOO76 |5 m |GUARNIZIONE BATTUTA PORTA DOOF RABET SEAL GARN(T BUTEE PORTE TURANSCHLAGDICHTUNG
34 FOOO77 2 |CERNIERE PORTA DOOR HINGE CHASN PORTE TURSCHARNIER
35 | e0nE59rA i JCHIUSURA POSTERICHE CABINA CABIN BACK CLOSHG FERMETURE ARRIERE CASINE KABINE HINFERVERSCHLUSS
36 | 00230 4 |VITE T M6xi6 SCREW TE MEXi€ VIS TE MEXiS SECHSKANTSCHRRUBE MEX 6
37 | CO3004 4 JRONDELLA BROWER 6 WASHER GROWER 5 RONDELLE GROWER 6 UNTERLEGSCHEGE GROWER 6
38 § Co30a8 4 |RONDELLA PRNAE PLAIN WASHER & RONDELLE PLATE B FLACHE UNTERLEGSCHEIRE &
3¢ | €00268 2 JVITE TE M&:20 SCREW T2 MBXZC VIS TE M8X20 SECHSKANTSCHAAUBE MEX20
40§ CO508C Z |RONDELLA PIANA 8 PLAIN WASHZR 8 RONDELLE PLATE & FLACHE UNTERLEGSCHEIEE 3
41 C03135 2 |ROMDELLA 8X32 WASHER 232 RONDELLE 3X32 UNTEREEGSCHEIBE 237
A FO300N 1 |CABINA COMPLETA COMPLETE CAZ CASINE COMPLETE KOMPLETTE KASINE




Pugina
9 di 96



Pagina
10 di 96

GUARNIZIONI E DECALCOMANIE - GASKETS AND STICKERS
GARNITURES ET DECALCOMANIES - DICHTUNGEN UND ABZIEHBILDER

18 17 - 16




TABELLA GUARNIZION! E DECALCOMANIE - GASKETS AND STICKERS TABLE
TABLEAU GARNITURES ET DECALCOMANIES - TABELLE DICHTUNGEN UND ABZIEHBILDER

AF. ] COD. | 0.Th | DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCAPTION BEZEICHNUNG
T | 601200 | 1 | GUARNIZIONE LATERALE DX RIGHT SIDE SEAL GARNIT. LAT. DRONTE SEMENDICHTUNG RECHTS
2 [ G0z iA | 1 | FERMA GOMMA DX RIGHT SEAL 5T0P CALZ GARNIT. DROTTE GUMMIBALTER RECHTS
3 ] 601212 | 2 | FERMA GOMMA ANT. FRONT SEAL STOP CALE GARNIT. AVANT GUMMIKALTER VORNE
% | 801201 | 1 | GUARNIZIONE LATERALE S LEFT SIOE SEAL GARNIT. LAT. GAUCHE LINKE SEITENDICHTUNG
5 1 6012008 | 1| FERMA GOMMA SX TEFT SEAL STOP CALE GARNIT, GAUCHE LINKER GUMMIFALTER
5 | 601217A | 1| GUARNIZIONE POST BAGK SEAL GARNITURE ARR. HINTERE DICHTUNG
7 | 6010604 | 1| STAING: GOMMA POST. BACK SEAL HOLOER, SERRE-GARNIT ARR. HINTERE GUMMIKLEMME
8 | 601154 | 2 |GUAR LAT. TENUTA CONT D¥-SX  |RT.& LT. HOPPER SIDE SEAL GARNIT. LAT. TENUE CONT. DR. / 6. ;’f‘gj,‘ggggﬂégm LINKER UND
o | eorize | 1 | GUAR TENUTA BOGCA ANT. CONT. | FRONT HOPPER OPENING SEAL GARNIT, TELE BOUCHE AV, CONT. *jf)%ﬂgﬂgz GG
10| 601135 | 1 | GUARNIZIGNE SCUOTFLTRO FILTZA SHAKER GASKET GARNIT. GECOLMATAGE FiL TERAUTTLERDICHTUNG
11 601138 1 GUARNIZIONE SUPP. M0T0RE MOTOR SUPPORT SEAL GARNIT. SUPP. MOTEUR ZUSATZLICHE MOTORDICHTUNG
12 | 8001 | 7 | GUARNIZIONE COP. CEFTRALINA ] OIL TANK CAP GASKET GARNIT. COUV. BLOC AL, PUMPENVERKLEIDUNG
13 | 801070 | 1 | TAPPETO N GOMMA AUBEER MAT BOUCHON EN CAOUTCH, CUMMITEPPICH
14 ] 601146 | 1| GUARNIZIONE FLAP FLAP SEAL GABNITURE FLAP FLAP-DICHTUNG
15 | 7AS000 | M 10 | GUARNIZIONE ADESIVA 3005 30X8 ADHESWE SEAL GARNT ADFES. 304 KLEGEDICHTUNG 30%6
1] FA4002 | M 10 | GUARNIZIONE ADESIVA 155 15¥3 ADHESIVE SEAL GARNIT ADFESIVE 153 KLEGEDICHTUNG 1543
16 | FASS02 | 10 | GUARNIZIONE SEAL GARNITURE DICHTUNG
17 FA3SOT M 10 | GUAANIZIONE SEAL GARNITURE DICHTUNG
18 | FAIS02 | M 10 | GUARNIZIONE SEAL GARNITURE DICHTUNG
X
20 | 607497 | 1 |ACESNO PER DEVIO VENTLATORE | FAN SIVERTER STICKER ALTOCOLLANT DEVIATELR VENTLATELR | AUPKLEESR FLS VENTRL TOAUVLERKING
27 | 60476 | 3 |ADESNG 7 BAR 7 BAR STICKER ADHESF 7 B4R AUFKLEBER 7 BAR
22 | 807474 | 1 |ADE. OUANDC S OPERA SOTTO.. | “WHEN OF.SELOW.." STICKER ADH.GHD ON TRAV SOUS COUN. ggi’fg’;f%: ARBEITEN UNTER
25 | 807475 | 1 | ADE. A CONTENITORE SOLLEVATO... | “WITH SOPPER, UP~ STICKER DH. AVEC SAC SOUL. UFFLESER BEHALTER GEHOBEN
28 | 667472 | 1| ADES. FUNZIONI MANIPOLATGRE | JOY STICK FUNGT. STIGKEP. 4D, FONCTIONS PALONNIER. ELIFKLERER, ANFCLETORFUNKTINEN
X
% | aoress | 2 |ADESVONON SOSTARENELRASSD | wor sy - smonen | ADVESE O PAS STATIONER g«,r_wsp,ij{\ffilﬁ;?s
27 | sova0arm | 1 | MOLLA GUASNIZIONE SX LT, SEAL SPRING AESSORT GARMIT GALCH CHTUNGSFEDER, LINKS
28 | 607488 | 2 | ADESVOPSCOLO DI SCRACGARENTO | “SMASHING DANGER" STICKER FOFESE TANGER DECFAGENENT | AFKLESSR AT NGSa AT
75 | 507484 | & | ADESNG PUNTO DI FISSAGGIO “FIGNG POINT" STICKER, AOFESE "TOINT OF FIRETION SEFESTIGNGSKLEBE STEREN

Pagina
11 di 96



Pagina
12 di 96

TELAIO - CHASSIS

CHASSIS - RAHMEN




16

15 14

TABELLA TELAIO - CHASSIS TABLE
TABLEAU CHASSIS - RAHMENTABELLE

19 21

12

13

RF. | cop.  }Q.TA |GESCRIZIONE DESCAPTION DESCRPTION BEZEICHHUNG
1| FA3001 | 2 |FEAMO PER ASTA ROD STAY ARRET POUR TIGE SPERRE FUR STANGE
2 FA3002 2 [ TAMPONE N GOMMA RUBEER BUFFER PAD TAMPON CAQUTCH. GUMMIPUFFER
3 601486 2 | ASTA COFAMNO MOTORE ENGINE BONNET RCD TIGE CAPQY MOT. STANGE MOTCRHAUBE
4 £BO003 4 GOLFARA M18 EYE30LT M18 ECROU A OEILLEY M1B TRANSPORTOSE M18&
5 601061 2 |PUNTALE DI SICUREZZA SAFETY PUSH RGO POISS.DE SQUP. TF 32T SICHERHEITSSTUTZE
6 601466 2 [FERMA PUNTALE Dt SICUREZZA ROD SPRING RESSOAT D'APRET POUR TIGE HALTEFEDER FUR STANGE
7 801071 1 PROTEZIONE IMPIANTO ELETTRICG ELECTR.SYST PROT.DEVICE PROTECINSTALL ELECT. SCHUTZ SLEKTRISCHE ANLAGE
8 FG5002 1 SERBATOIC OLIO FREMI BRAKE OIL TANK AESERYCIR HULE FREW EREMSCLBEHAL TER
g FOSC0D 1 FASCETTA PER SERBATOIC TANK CLiP COLLIER 3ERR. POUR RES. SCHELLEM FIIR BEHALTER
10 803502 2 FASCETTA O ex1B Cli? @ 216 COLLIER D SERRAGE SCHELLE D. 8X18
17 1 801385/ 2 LEVA Di RINVIQ FRENANTE BRAKING TAANSM. LEVES LEVIER DE BENVDL FREIN, HEBREL BREMSVORGELEGE
12 B04002 1 TUBO OLID FREN! BRAKE O TUBE TUBE HUILE ~REINS BREMSOLSCHLAUCH
13 BG205¢ 2 {PIASTRINA STRING: TUBD TUBE HOLDING PLATE PLAGUETTE SERRE-TURE SCHLAUCHKKLEMMPLATTE
14 coo518 2 VITE TE M10X20 SCREW TE M10X20 vIS T2 t430X2C SECHSKANTSCHRAUBE M 10720
18 801350 2 [MOLLA O RITORNG FRENG BRAKE PETUSN SPRING RESSOAT DT RAPS. Z5EIN SUCKHGLFEDSR SRIMSE
18 €00485 2 |WTE T MBXZ20 SCREW TE MEX2G SECHSKANTSCHRAUEE M6X20
17 FOOOON i SFECCHIO MIRROR SPIEGEL
16 FCO055 1 COPPA SPECCHIO MIRRCR CuP GLOBE SETROVISEUR SPEGELEECHER
138 601212 2 |PATTG STRING! PARAFCLVERE DUST-PREOF SEAL 570° SLOGCUE GARMITURE ANTLPOUSS, TARUBSCHUTZDICHTUNGHSL TERUNG
20 | 601SInfA 1 SUPPCRTS DISTRIBUITGRE DISTRISITOR SUPEORT SURPGET THSTRIBLEEUR HALTERUNG VERTEEER
21 LG 1 SPAZ2LA DENTRALE NYLON CENTRAL SRUSH MYLDN SRGSSE TENTRALT NVLION HEUFTEURSTE HYLOW
A LooGe2 3 SPAZZOLA CENTRALE P21 HAUPTEURSTE PRL
212§ (00003 1 SPAZZOLA CENTRALE NATURALE PPL | CENTRAL BRUSH MATURAL 2P HAUFTBURSTE FPL NATURAL
230} LRI0os 1 SPAZZOLA CENTRALE SYLON-ACCIAIC HAUPTEURSTE MYLON<STARL
21D | LO0007 5 SPAZZOLA CENTRALE FPL-ACCIAID CENTSAL BRUSH PPLLSTEEL SROSIE LENTRALE POL-AJIER HAUFTBURSTE PPLSTARL
3| LOOCOR | 1 |SPAZZOLA CENTR. PP RUSTO MOPLEN | CENTRAL BRUSH PPL-MOPLEN HAUPTEGRSTE PPLsMOPLEN
2| tooo0e | s gf;’i% gLfr;?mE EPLLACTIA0 HAUP TBURSTE PPL-ETAHL+MOPLEN
214G} LO0OO i SPATIOLA CENTRALE PPL 1 2 HAUPTBUASTE PFL 1.2
Pl N SRy Cakh] 1 SPAZIOUA CENTR, PRL 1 2+AC0AI0D HAIPTBURSTE PP 1 s
23 1 8DVASBUA 1 LAWIERA FOETE SZOILE

Pagina
13 di 96



CRUSCOTIO  DASHBOARD |
TABLEAUDEBORD .~ BURSTENDREHUNG

12-12/A

Pagina
14 di 96



CRUSCOTTO
TABLEAU DE BORD

DASHBOARD
BURSTENDREHUNG

[ Vers. D-E ]

TABELLA CRUSCOTTO .
TABLEAU TABLEAU DE BORD

[ Vers. E ]

DASHBOARD TABLE
- TABELLE BURSTENDREHUNG

RIE. | COD. | C.7A | DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BEZEICKNUNG
1 | FO70Ce | 1 | POMELLO VOLANTE KNOB POIGNEE KUGELGRIFF
2 | 7210 | 1 |STRUMENTOSPEMC2 + OMOLOG. | poe APPROVED PILOT LIGHY ;g?%‘fgggg‘jgm fef?mifrfémwﬁﬂﬁs
o | ez | 1 | U0 STUMENTAIENE 8¢ s o oo oussansro | BRENE IO SRS | S et
3 | so1453 | 1+ |cRuscoTiosupa STEERING DASHBOSRD TABLEAU CF BORD DE CONDUTE | FURRUNGSBRETT
4 | 07010 | 1 | COMMUTATOPE AVANENTO 2 CHIVE | KEY STARTER COLLECTOR COMMUTATEUR DEMARRAGE A CLE | KOMUTATOR SCHLUSSELSTAR
= | 7ot | o | CRUSCOTI0 CONTAGRE T CHARGE-GAUGE TMER THBLEAU DE SGRD HORLOGE ERET: ZAHLER LADUNGIANZEIGE
SEGNACARICA (Uef; E) p2sHBGARD {Vers. £ INDICATEVA O FHA«GE(\/Q,S e (\Iets .
G | HO201E | 4 | LEVADISTRIBUTARE DISTABLTGR LEVER LEVIER DISTRIBUTELR HEBELVERTELER
7 | 601073 | § |PLANCIA COMANG! CONTROL PANEL PANNEAU OE CONTROLE STEUERPLATTE
8 | EDTO08 RITERSUTTORE LUCI EMERGENZA EMERGENCY LiGHT SWITCH BITEPRUPTEUR FEUX OF SECOURS DRUCKKNOPF KONTROLL
o | enrooe | 1 | PULSANTE AWISATORE ACISTEO | | HOBN SWITCH BASC AVERTIS AGOUS. KIPPSCHALTER HUPE
10| EQ1202 | 1 | MANPOLATORE SOMPLETD JOY 57K MAHIPOLATEUR MANIPULATOR
31 | BOOGOT | 1 |LEYA ACCE.ERETORE ACCELERATOR LEVER LEVIER ACCELER. BESCH: EUNIGERHEBEL
12 | 60T093A | 1 | BISE INSERT FOR JOY STICK PLATE EMPLACEMENT SLFPORT JOY-STICK | EIMSATZ FUR MANUPLEATOPBLECH
N P I SE': l;f:_f:;:' FOR LEVER DISTAIBTOR iﬁ‘;f;f”'fsf’f@?f TINGATZ FUR HEDELVERTEILERGLECH
13 FO7001 1| VOLANTE STEEAING WHEEL VOLANT LENKRAD

Pagina
15 di 96



GRUPPO RUOTA POSTERIORE - BACK WHEEL ASSEMBLY
GROUPE ROUE ARRIERE - HINTERRADERGRUPPE

[ Vers. D]

Pagina
16 di 96



TABELLA GRUPPO RUOTA POSTERIORE
TABLEAU GROUPE ROUE ARR!ERE

BACK WHEEL ASSEMBLY TABLE
HINTERRADERGRUPPETABELLE

Fie <00 (.7A | DESTRRZIONE =SCRIPTION DESCRIPTION BEZEICHNUNG

1 201300 i SUSPORTC RUOTA 2 WHEE] SUpPP BDUE

¢ | CGz2624 1 {DADO AUTORLOCCANTE 1424 SELF-L SCROY AUTOSLONUANT MZ4

3 601301 1 ROWDELES VWASHER AONDELLE

4 403003 T | PARAGLID OIL-GUARD PARE-HULE OLABDICHTYNG

5 A0RT CUSCINETTG A RULLD CONICO CONICAL ROLL BEARING COUSSINET A ROULEMENT SONISUE | KCNUSROLLEMERETT

6 A04342 i CUSCINETTO BEARING COUSSINET LAGER

7 ACG002 1 PARAOLIC 04 -GUARD PERE-HULE GLAEDICHIUNG

g 501302 1 ISTANZIALE SPACER ENTRETOISE TISTANZSTUCK

9 607303 1 PZRND DI FULCRO PiN TOURLLON ZAPFEN

10 | HOOGGH 1 MGTORE ISRAULICT HYD. ¥OTOR MOT HYER. PYGRAULIKMOTOR

11 CG0325 i CHIAVETTA KEY CLAVETTE FEDERKEL

12 | HG4029 2 | MIPPLES 3/4" - 1727 NIPPLE 2727 - /2" RACCORD WIPPLE 3/4" - 1727 HPPEL T/47 - 3727

13 | HOBOOS 2 | RONDELLA IN BAME 34" COPPER WASHER 3/47 RONDELLE EN CUNRE 3727 KUPFERUNTERLEGSCHEIBE 3747
14 | 801305 1 | MGZZO RUDTA POSTERIGRE BACK WHEEL HUB MOYEY ROUE ARR. HitTERRADNARE

15 | CBOCO % | COLONMETTA M 1BX1.3 STUD BOLT M 18X1 3 GOUJON FILETE M 16X3.3 SCHRAUBROLZEM MigX1.5
15§ £02818 1 | COPPIGLIA SPLIT PIN GOUPILLE SELINT

17 } C02828 1 DAGO M20 CORONA CASTELLATE NUT M3C £CROU SRENELE M30 FAUTTER KRANZ M39

18 | FA1022 T JRUOTA PNEUMATICA PNEUMATIC WHEEL AQUE PNEUMAT. BEFEN

188§ FAT001 1 | RUDTA PNEUMATICA OMOLOGATA | PNEUMATIC WHEEL APPROVED ROUE PHEUMAT. HOMOLOGUES REIFEN ZUGELASSENES

19 | FA1002 1 RUDTA SUPERELASTICA SUPERELASTIC WHEEL ROUE SUPERELAST. EXTRAELASTISCHES REIFEN
20 | FAi218 1 PNEUMATICO 5.03-8 TYRE 5.00-8 PNZU 5.06-B AZIFEN 5.G0/3
VA 1 FAI201 k] PNEUMATICO 5.00-8 OMOLOGATA TYRE 5.00-B APPROVED PNEU 5.00-8 HOMOLOGUES REFEN §.G0/8 ZUGELASSENES
21 | FA1402 1 | ANELLO SUPERELASTICO SUPERELASTIC AING BAGUE SUPERELAST. EXTRAELASTISCHER RiNG
22 | Fm14si 1 | CERCHIG TYRE RIM CERCLE FELGE

22 | FMI219 1 | CAMERA D'ARIA INNER TUBE CHAMBRE A AR LUFTHAMMER

24 | CBOOOS 1 JCOLONNETTA M 12X25 STUD BOLT M 12525 GOUJON FILETE 2X25 SCHRAUSHOLZEN M 12X35
25 | £8oc 1 | COLONNETTA M 16X1.3 STUD BOLT M 18X1.3 SOUJON FILETE M 18X1.5 SCHRAUBBOLZEN M 16Y1.5
26 | €02610 5} DADO BASSD m12 NUT M12 LOW ECROU M1Z BAS MUTTER $A12 UNTEN

27 | Hoes22 1 | KT GUARNIZIONI MOTORE IDRAULICO | D DANFOSS HYDRALLIC TRACT. KIT GARNITURE MOTEUR RYD. DICHTUNGENSATZ

TRAZIONE D DANFOSS MOTOR GASKET KIT DEMTRAL D DANFOSS HYDRALESCHLEPPMOTOR D DAMFOSS

o | nosses , | KT GUARNIZIONI MOTGRE IDRAULICO | G META HYDRAULIC TRACT. MOTOR KIT BARNITURS MOTEUR HYD. DICHTUNGENSATZ

TRAZIONE D META

GASKET KiT

D'ENTRAL D META

HYDRAULKSCHLEPPMOTOR D META

[Vers D]

Paging
17 di 96



GRUPPO RUOTA POSTERIORE “ BACK WHEEL ASSEMBLY
GROUPE ROUE ARRIERE - HINTERRADERGRUPPE

Puging
18 di 96



TABELLA GRUPPO RUOTA POSTERIORE
TABLEAU GROUPE ROUE ARRIERE

 BACK WHEEL ASSEMBLY TABLE
- HINTERRADERGRUPPETABELLE

R, CoB. 0.4 | DESCRIZIONE DESCRPTION DESCRPTION EEZEIGHMUNG
1 £01333 t  SUPPORTC RUDTA WHEEL SUPPORT SUPP. ROLE RADHALTERUNG
2 | Conee2a i | DADG AUTDBLOCCANTE M24 SELF-LOCKING NUT MZ4 ECROU ALTGBLODUANT M24 SELBSTSPEAPENDE MUTTER M24
3 €0130% 1 FROMDELLA WASHER RONDELLE UNTERALESS
4 AQ2003 i | PARAQUID OIL-GUARD PARE-HULE DLASDICHTUNG
3 AD4181 7 | CUSCINETTO A AULLQ CONICC CONICAL ROLL SEARING COUSSINET A RQULEMENT CONIQUE | KOMUSROLLENBRETT
) AO4142 1 | CUSCINETTO BEARING COUSSINET LAGER
T Ane0d? 1} PARACLIO OiL-GUARD PARE-HULE QLABDICHTUNG
g 601302 1 | DISTANZIALE SPACEF ENTRETOISE DISTANZSTUCK
8 €01485 i | PERNO DI FULCRO PIN TOURILLON ZHPFEM
16 | Ho0024 MOTORE DRAULICG HYD. MOTOR MOT. YDA, RYDRAULIKMGTOR
17 | Conses 4 | VITE & M16X65 SCREW TE M16X65 VIS TE M15765 SECHSKANTSCHRAUBE MiBXES
12 | CO3010 4 ] ROMDELLE GROWER 18 WASHER GROWER 16 FONDELLE GROWER 18 UNTERLEGSCHEIBE GROWER 18
13 | 03084 4 | RONDELLA PIANA 16 PLAIN WASHER 16 RONDELLE PLATE 16 FLAKE UNTERLEGSCHEIEE 15
14 | HO4028 2 | MIPPLES ar - /2" MIPPLE 3747 - 3427 RACCOSD HiPPLE 374" - 172" RIPPEL 3747 - 227
15 | HO4072 1} VITE FORATA 174" THROUGH SCREW 172" ¥iS FOREE 144" GELOCHTE SCHRAUBE 1/4”
16 { 801312 1 | CUSCHION CUSCHION CUSCHION CUSCHION
17 | FAION8 1 | ANELLO CUSCHION RING CUSCHION BAGUE CUSCHION CUSCHION RING
18 1 Hoesso ; KIT GUARNIZIONT MO ORE DRAULICU | E DAHFOSS RYDRAULIC TRACT. KIT GARNITURE MOTEUR HYD. DICHTUNGENSATZ ~
TRAZIONE E DANFOSS MOTOR GASKET KIT D'ENTRAL E DANFOSS HYDRAL #SCHLEPPMDTOR £ DANFOSS
101 | HossTs R KIT GUARNIZION! MOTORE IDRAULICD | £ META HYDRAULIC TRACT. MOTOR | KIT GARNITURE MOTEUR AYD. DECHTUNGENSATZ
TRAZIOME E META GASKET KiT D'ENTRAL E META HYDRAULIKSCHLEPPMOTOR £ META

[ Vers. E ]

Pagina
19 di 96



Pagina
20 di 96

GRUPPO RUOTE ANTERIORI - FRONT WHEEL ASSEMBLY
GROUPE ROUES AVANT - VORDERRADGRUPPE

1
2 1/A

/

q 3/A

N\




TABELLA RUOTE ANTERIORI - FRONT WHEEL TABLE

TABLEAU ROUES AVANT - VORDERRADTABELLE

iF, con. G.TA | DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BEZEICHNUNG
3 FAT024 2 | RUGTA PNEUMATICA PNEUMATIC WHEEL ROUE PNEUMAT. REIFEN
VA } FAT001 2 P RUOTA PNEUMATICA OMOLOGATA PNEUMATIC WHEEL APPROVED ROUE PNEUMAT. HOMOLOGUES REIFEN ZUGELASSENES
2 FA1002 2 {RUOTA SUPERELASTICA SUPERELASTIC WHEEL ROUE SUPERELAST. EXTRAELASTISCHER REIFEN
3 FA1218 2 | PNEUMATICO 5.00-6 TYRE 5.00-8 PNEU 3.00-8 REIFEN 5.00/8
3fa | FAT200 7 | PNEUMATICO 5.00-8 OMOLOGATA  [TYRE 5.00-8 APPROVED PREY 5.00-8 HOMOLOGUES REIFEN 5.50/5 ZUGELASSENES
4 FA1402 2 | ANELLO SUPERELASTICO SUPERELASTIC RING BAGUE SUPERELAST. EXTRAELASTISCHER BRIG
5 FAT451 2 | CERCHIO TYRE RIM CERCLE FELGE
B FA1219 2 JCAMERA D’ARA INNER TUBE CHAMBRE A AIR LUFTKAMMER
7 | (BOCO4 18 | COLONMETTA M 12X25 STUD BOLT & 12X25 GOUJON FILETE 2X25 SCHRAUBBGLZEN M 12X235
8 | CBOOO1 70 | COLONNETTA M 18X1.3 STUD BOLT M i6X1,5 GOUSON FILETE M 16X1.5 SCHRAUBBOLZEN M 16X1.3
g 002610 15 |DADO BASSO M12 NUT 2 LOW ECROU M12 BAS MUTTER M12 UNTEN
10 | 801350/A 1 | FLANGIA CON MOZZO0 RUQTA DX-SX  |FLGE W. R-L WHEEL HUBS FLASQUE AVEC MOY.R, DR/G. FLANSCH MIT NABE RAD RECHTS UINKS
IA 601351 2 | TAMBURD FRENO BRAKE DRUM TAMBOUR FREN BREMSTROMMEL
12 | FAIS06 2 {RACCORDO DI SFIATD BLEED FITTING RACCORD ZVENT ENTLUFTUMGSANSCHLUSS
13 | FAIBIT 1 | MOLLA RICHIAMO SEMILEVA DX RIGHT SPRING RESS. RAPPEL LEV. DROTE AUCKHOLFEDER HEBEL RECHTS
13 | FAIZY7 1 {MOLLA RICHIAMO SEMILEVA SX LEFT SPRING RESS. RAPPEL LEV. GAUCHE RUCKHOLTEDER HEEEL LINKS
14 ] 801355 2 | SEMILEVA COMANDS FRENG A MANO |H-BRAKE CONT. SEMILEV. LEV.COMM. FE. A M. HANDBREMSENSTEUERKEBEL
15 | FA1502 2 | CAPPELLOTIC @ 47 CAP B 47 CHAPEAU @ &7 ABSCHLUSSKAPPE B. 47
16 | C02888 2 | COPPIGUIA SPLIT PIN GOUPELE SPUNT
17 | 02703 2 {DADO A CORGNA M 14X1.5 CASTELLATED NUT M 14X1.5 ECROU A COUR. M 14X1.3 KMUTTER KRANZ M4 14X1.35
16 | 601354 2 | RONDELLA Di FERMO LCCK WASHER AONDELLE 2E BLOC. FESTSTELLUNTERLEGSCHEIBE
i9 | AD4123 2} CUSCINETTQ 30204 BEARING 30204 COUSSINET 30204 LAGER 30204
20 | AD4rat 2 TCUSCINETTG 20205 BEARING 3G205 COUSSINET 30205 LAGER 35205
21 | A0S0 2 | PARACLIO SMIM 30/52/7 GIL-GUARD 3075277 PARE-HUILE SMIM 30/5277 CLAEDICHTUNG SMIN 30:E2/7
z2 } Con24 £ VITE TCEr M 10%25 SCREW TCEI M10¥25 VIS TCEE M10%28 SECHIKANTINNENSCHRAUBE M1CX25
23 | Ccoseot 8 | DADC AUT. M 10 SELF-LCCKING NUT M 10 ECROU ALUT. M 10 SELRSTSFERRENDE MUTTER M5
2¢ | FAI507 4 | MOLLA DI FERMO STGP SPRING RESSORT D'ARFET FESTITELLFEDER
25 | FA1508 2 | PIASTRINA DI FEAMO STCP PLATE PLAGUETTE D'ARRET FESTSTELLPLATIE
26 | FA1S09 2 | COPPIA Dt GANASCE PAIR OF JAWS COUPLE DE MACHOIRES
27 | COO505 2 JVITE TE M BX25 SCREW TE M 8X2S VIS TE M BX25
28 | FAISOE 2 | CLINDRO FRENG BRAKE CYLINDER CYURGRE FREN
C 601261 1 | MASSA FRENG COMPLETA DX COMP. RT. MASS MASSE COMPL. DRQMZ
<oy 601352 1 | MASSA FREND COMPLETA 3X COMPLT. MASS MASSE COMPL. BALCHE
28} FAISOR 4 | MOLLA Di RICHIAMO RETURN SPRING 2 RESSORT DE RAPPZL
29 | 02605 1 | DADD AUT. UNI 7473 LOCKNUT UNI 7473 ECROU AUT. UNE 7473
31 £004e4 2 | VITE TE MOX1E SCREW 12 MEX16 VIS TE MEX15 SECHIKANTSCHRALET M 6Xi8
32 | rFA1SO1 1 | PIATTO CON GANASCE DX LAWN WHIT JAWS RIGHT PLATEAU AVEC MACHGIRES 0RO
3% FAI502 1 PIATTO GON GANASCE 3X LAWK W JAWS LEFT PLATEAU AVEC MACHOIRES GAUCHE

Pagina
21 di96



IDROGUIDA - HYDRAULIC POWER STEERING
DIRECTION ASSISTEE - HYDROLENKUNG

Pugina
22 di 96



TABELLA IDROGUIDA - HYDRAULIC POWER STEERING TABLE
TABLEAU DIRECTION ASSISTEE - TABELLE HYDROLENKUNG

RF | COD | GT# | DESCRZIONE DESCRETION DESCRPTION BEZEICHNUNG
1| Foron VOLINTE STEERING WHEEL YOLENT LERKRAD
2 | F0700z | v | COPERCHIG VOLANTE STEER. WHEEL COVER COUV. YOLANT LENKRADABDECKUNG
3 | CGz316 | 1 |DADD AUTOBLOCCANTE M 16X15  |SELE-LOCKING NUT M iK1 S SELBSTSP. MUTTER M 15X 1.3
| cos6ot | 1 | RONDELLA GROWER 16 WASHER GROWER 16 UNTEPLEGSCHEEE GROVER 16
E | Caoae | 1| LNGUETTA 3¥6x13 TANG 3513 TANGLETTE Y6713 FEDERKEL 3003
B | CoosiE | £ |Vt %020 SCREW M 1020 VIS M 10X20 SCRRAUBE M 16X20
7 | 08023 | 4 |RONDELLA ACCO/GOMMA 3/2°  |STEEL/RUBBER WASHER 112° RONDELLE ACERICAQUTCHOUC 1/2° | S7AHL/GUMM) 1/2” LETERL EGSCAESE
5 | ez | 4 |NPLES 3" 306" -1/2" HPPLES PHCCORD 2/57-112° NPPEL 3/5°1/2°
9 | weaoTs | 2z |ViTE FORATA 3T 3/B" THROUGH SCREW VIS FOREE 375" GELOCHTE SCHAALZE 373"
10 | HOS0Z | 4 | RONDELLA ACCAIG/SOMMA /8" | STEELRUBEER WASIER 38" RONDELLE ACIERVCAGUTCHOUC 3/6" | STAHUGUMM! V5" UNTERLEGSCHEIRE
11 | Co2o14 | Z |DADDAUTOBLOCCANTE <aX1§  |SELE-LOCKAG NUT 14K3 5 ECROU AUTGEL. 14X3 5 SELBSTSP. MUTIZR H4X1 5
12 | ADIGAT | 1| TESTIA SNODATA ARTCULAT HEAD TETE ARTCULEE KOPFGELENK
13 | Co2477 | 1 |DADO 18X13 NUT 18K1 5 ECROU 18)1.5 NUITTER 18¢ 18
14 | FO7301 | 5 [COLOMNETTA DROGUDA SMALL HYD STEER.COL. COLON. DIRECT. ASS. SCHRALIBBOLZEN HYDROLENKUNG
T5 | GUIS05A | 1 | CILINDRO DAOGUDA FD. PR, STEEAING CYLNDER | IRECT. HYP. ASS. CYLINDRE HYDRAULKLENKUNGSZYLINDER
16 | HO0201 | 1 | DROGUDA HYD. PWR. STEERING DIFECT. HYP ASS. FNDROLENKLNG
17 | HO030 | 1 |7UBO DRALLICO HIDRALLIC TVRE TUBE HYDRAULIOUE HYDRAULKROHR
T8 | HO3002 | 1 | TUB0 DRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBE HYDRAULIOUE FYORALILKHORR
19 | Hoa033 | 1| TUBD DRAULICO HYDRAULEC TUBE TUBE HYDRAULICLE TNDRAULIKROHR
20 | HO3032 | 1 | TUBD IDRALLICO HYDRALLIC TUBE TUBE HYDRAULIOLE HYDRAULIKROHR
22 | woes | 1 kT cusszon cunoRo DRoGuDA [F, PR STEERNE CXLIDER K B DT KPS, O O NGSPLIDER
oo | rooaos | 1| GURNIZION DROGUDA GLEGTECNO FD PR, STEERRG | KIT GARWITLRE DIRECT. FYP. ASS. | DICHTUNGENSATZ FYDROLENAUNG
OLEOTECNO GASKET KIT OLEOTECHO OLEOTECHO
o vosees | 3 1xr conazions DrOGUOR HErn | VETA YD, PR, STECRING GASKET |KIT GARHITURE DIRECT > ASS.  |DICATUNGENSATZ RYDROLENKUNG

Kit

META

META

Pagina
23 di 96



FRENO ~ - BRAKE
FREIN | BREMSE

POMPA FRENO

BRAKE PUMP

POMPE FREIN 7
BREMSPUMPE

CILINDRETTO

13

FRENO A TAMBURO
DRUM BRAKE
FREIN A TAMBOUR
TROMMELBREMSE

Pagina
24 di 96




TABELLA FRENO °
TABLEAU FREIN:

BRAKE TABLE
BREMSENTABELLE

RIF. €00, 0.7A | DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BEZEICHNUNG

1 FAODON 1 | PEDALE FRENO BRAKE PEDAL PEDALE FREIN BREMSPEDAL

2 FA0002 1 | POMPA FREN BRAKE PUMP POMPE FREINS BREMSENPUMPE

3 | DC3051 1 |RACCORDO A 2 VEE 2-WAY FITTING RACCORD A 2 VOIES 2-WEGE-ANSCHLUSS

4 H04303 1 | VITE FORATA THROUGH SCREW VIS FOREE GELOCHTE SCHRAUBE

5 B04501 1 | TUBO IN RAME SX LT. COPPER PIPE TUBE EN CUN. BAUCHE KUPFERRUHR LINKS

6 BO450Z 1 JTUED IN RAME DX RT. COPPER PIPE TUBE EN CUV. DROITE KUPFERROHR RECHTS

7 200201 1 [LEVA FRENO A MANO HANDBRAKE LEVER LEVIER FREIN A MAIN HANDBREMSENHEBEL

g co1713 4 JWITE M 8x16 POULIER SCREW MBX16 POULIER VIS MBX16 POULIER SCHRAUBE M8X18 POULER

g €02455 1 | DADO UNI 5587 M3 NUT UNf 3587 M8 ECROU UN! 5387 M8 HUTTER UNL 5587 M8

10 § ADTIDN 1 | PERNETTD SMALL PIN TOURILLON ZAFFEN

11 Cooartt 1 {VITE TCEI MEX25 SCREW TCEI M6X25 VIS TCEI MBX25 SECHSKANTINNENSCHRAUBE! MEX25
i2 | 601338 1} BIANCINOG ATTACCO FILO EQUALIZER CABLE CONNECT. BALANCIER RACCORD FiL KIPPHEBEL SELANSCHLUSS

13 | €01359 1 | FILD FRENO A MAND CON GUAINA DX {H-BRAKE CABLE W. AT. SHEATH FiL. FREIN A M. GAINE DR, HANDBREMSEMSEE. M MANTEL RECHTS
4 | 601358 1 | FILO FREND A MANO CON GUAINA SX |H-BRAKE CABLE W.LT. SHEATH FIL FREIN A M. GAINE G, HANDBREMSENSEL MIT MARNTEL tINKS
15 | ADI0SE 2 |CLFS CLiPS PINCES ies

16 | ADO72 2z | FORCELLA TIPO LUNGO 6X7 6X7 FORK, LONG TYPEZ FOURCHE TYPE LONG. GABEL LANGER TYP 67

17 1 02525 1 }DADO BASSD M6 SELFLOCKING NUT ME LOW ECROU AUTOBLOC M3 BAS SELBSTSPERRENDE MAUTTER MG UNTEN
16 | £07008 1 | NTERRUTTCRE FREND A HAND HANDBRAKE SWITCH WTERRUPTEUR FREIN A MAR HAMDBREMSESCHALTZR

Pagina
25 di 96




LEVERING MECHANISM CENTRAL BRUSH

LEVERISMO SPAZZOLA CENTRALE

e

HEBELWERK HAUPTBURSTE

"

MECANISME A LEVIER BROSSE CENTRALE

15

24 25

10

14 11

13

24 25

17

18



TABELLA LEVERISMO SPAZZOLA CENTRALE
LEVERING MECHANISM CENTRAL BRUSH TABLE
TABLEAU MECANISME A LEVIER BROSSE CENTRALE

UPTBURSTENTABELLE

HA

A | COD. | 0.TA |DESCRIZIONE TESCRPTION TESCRIPTION BEZECING
T Te0T508A | 7 |CILINDRO SOLL. SPAZ. CENTR. CENTRAL BRUSH CYLINGER CYUNGRE BALAY CENTRAL TONGER WITTIGE B0FGTE
> [ roagrr |z |VITE FORATA CAUBRATA /4" CALBRAT THROUGE SCREW /4" | VIS FOREE CALIBREE 1/4 TRICEPASSTE GELOCHTE SOFABE Ve
I g R SO0 T SEPLCE | SHPLE BT L00G | S BEBLOCRGE VT SFFET | poencrerrext 174 SPEPPYENTL
& | HO4SI0 | 1 [OCCHIO 144 CON BATTUTA EVE WITH COUNTERBGRING 5/2" g‘ij’g’ﬁsé“’fc CONTRE-DIAMETAE  § 0 1o 2 24= 1477 ANSCHLAG
5| HoMzs | 1 |NPPLES v/a - 3/ WIFPLES 1/ - /8" PACCORD NIPBLE 14 - 38" TPREL 1/ - 3
5 1 vowom: | 7 |WE FORATA U4 THROUGH SCAEW 174~ VS FOREE /4~ GELOCHTE SCHRAUBE 174"
7 | noseor | 1 |OCCHID ia” SENZA BATTUTA EYE SITHOUT COUNTERBORG 14 | Lol /47 SANS CONTREDETRE 1) e v o ansCLAS
5 1 0461 | 1 |GRELLO MF 1/ SWINEL JOWT 1/4" RACC VDR, ARTIC. 174" DRERAING FECERNUT i/
g |smam | 1 gg&‘;ﬁ? TIRAHTE SPAZZOLA CENTRAL BRUSH TE ROD SUGE ‘égféifﬁuﬁ TIRANT BROSSE ﬂgﬁ%{;gﬂg“ﬂﬂ”w
16 leor2ima | 1 JLEVA MOBILE ATTACCO ATTUATORE | ACTUAT. CONNECT. MOBRLE LEVER | LEVIER MOB. RACCACTION. ig;vé%%f‘uggii%mwss
T3 501220 | 3 |PEANG ROTAZIONE TRANTE TE 200 ROTAT PN TOUEILLAGTAT TRANT TIRSTANGENROTATIONS 2PN
2 To0ioTon | |FEAG MOBILE ATIACCO MOLLA | SPRING CONNECTING MOBILE PN | AXE MOBILE FIXATION RESSCRT | MOSILER ZAPFEN FEDERBEFESTIGUNG
T3 Toonam | 1 |LEvA FissA FUED LEVER LEVIER FIXE FESTSTEHENDER HESEL
e T 60235 | 7 |TRANTE iR SPAZZOLA CENTRALE | CENTRAL BRUSH TE R0D TIRANT BROSSE CENT. ZUGSTANGE FUR, AAUPTBURSTE
5 1 807315 | T |FLLCRO LEVA MOBLE HIOBILE LEVER FULCRUM PONT GAPP. LEVIER MOB. CREHPUNKT BEWEGLICHER HEBEL
o soe | gg;ﬁ igSTEGNO ST gggﬁgL BRUSH SUPPORTING zgségzzgne T PU———
771501232 | 1 |TRANTE COLLEGAMENTO LEVE LEVER CONNECTING TE ROD TIRANT FACCORD LEVERS ZUGSTANGE FESELVERBINGUNG
16 | A0106: | 2 |FORCELLA M16 FORK W16 FOURCHE W15 GABEL 16
o | cozase | ¢ |DADD M6 NUT 816 £ZR0U M5 MUTTER M 15
20 | 601005 | 1 |SUPPORTO CILINDAG CYUNDER SUPPORT SUPPORT CYLINDRE ZYUINGER HALTERUNG
71| co2s10 |- 2z |0ADO M8 HUT M8 ECRGU 18 MUTTER M5
72 | 02607 | 2 |DADO AUTOBLOCCANTE M10 SELF-LOCKING NUT 1410 CROU AUTOBLODUANT 1416 SELGSTSPERRENDE MUTTER M0
75 | Co0300 | 1 |VIE TE M10%80 SCREW TE M10XB0 I T2 MIONED SECHIKANTSCHRALIBE M10%80
25 | Aotced | 7 |CLPS M1B CLPS M1 COLLIERS MiE KPS w16
75 | A0W67 | 1 |FORCELLA W15 FORK W15 FOURGUE W15 GABEL W18
26 | 00706 | 2 |DADD AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING NUT M8 TCAOU AUTOBLOQUANT M8 SELBSTSPERRENDE MUTTZA ME
57 | C00030 | 4 |VITE TE Me25 SCREW TE MBXZ5 V5 T2 MEX25 OHORANT SCHRAUBE 18725
26 | 003096 | 1 |FONDELLA PIANA 8 PLAIN WASHER 5 FONDELLE PLATE FLACHE UNTERLEGSCHEIRE &
30 1 000957 | 1 |V TCEI MONSG SCREVI 18! H10X30 VS 10 NH0K50 SECHSKANTINNENSCHRAUEE M10X30
30 (6012277 | 1 IFIASTRA SUPFORTD NICRO WICRG SUPPORT PLATE PLAGUE SUPPGRT MICRC RO FALTERUNG
3 | eosar | 1 |micRO WICRO WICAC WKRD
32 | Coogre | 2 |VITE TCEI MaX35 SCREW TCEI MAX35 VIS TCEI M2X35 SECHSKANTINVENSCHRAUBE MX35
35 | 003088 | 7 |RONDELLA PIANA 4 PLAIN WASHER 4 BONGELLE PLATE FLACHE UNTERLCGSCHEIEE <
3 | F0902% | 7 |RONDELLA ACIAID/GONMA 312~ | STEELRUBSER WASHER 1/4" AONDELLE ACER/CAQUICHOUG 172 | STAFR/GUMMI UNTERLEGSCHEIBE 144"
T5 | FOA003 | 1 |RACCORDO A T 376" MEM TETTING MFM 375 RACCORD EN T MFH 35~ TVERBHOUNGSSTUCK HFHE 372
A0Z03 | 2 JEOCCOLA BUSHING DOULLE BUCHSE
3 1 r08528 KT GUARNIZIONS CILNDRD CYLINDER GASKET KIT RIT GRANITUPE CYLINRE DICTLRGENGATE ZYLINDER
34 2 35

34

7 34 3 4

Pagina
27 di 96



Pagina
28 di 96

ASSIEME PERNO SPAZZOLA CENTRALE
ENSEMBLE PIVOT BROSSE CENTRALE

4%:. -

CENTRAL BRUSH PIN ASSEMBLY

* GESAMTHEIT ZAPFEN HAUPTBURSTE

%5,.43

~g,,~ g2

i
i




TABELLA ASSIEME PERNO SPAZZOLA CENTRALE
CENTRAL BRUSH PIN ASSEMBLY TABLE
TABLEUA ENSEMBLE PIVOT BROSSE CENTRALE
TABELLE GESAMTHEIT ZAPFEN HAUPTBURSTE

RF.| COD. |QTA PESCAZIONE bEsCRPTION DESCRPTION BEZEICHNLNG
1| 60225 | 1 peRno = T Z4PFEN
7 | G01226/A | 1 FLANGIA LATO FOLLE FLANGE IDLE SIDE FLASQUE COTE LBAE FLANSCH LOSSENTE
3 | CAONE | 2 |ANELLO SZEGER SEEGER AING 01 52 ANNEAU SEEGER 0152 SEEGER 0152
& | Aoacor | 2 |CUSCNETTO SEARING PALER L 6ER
5 | oovzza | 1 0ZZO FOLLE DLE HUB MOYEL LBRE LOSNEE
§ | 601205 | 1 [PEAND MOZZ0 FOLLE DLE PIN HB TOURILL. MOYEL LBRE ZAPFEN LOSNASE
7 | cooare | 1 e TEMBX20 SCREW TE M8K20 VIS T M8X20 SE CHSKANTSCHRAUBE MEX20
8 | Coauos | 1 [sROWER 8 RASHER GROWER 8 RONDELLE GROWER 3 UTERLEGSCHEBE GROWER &
G | C0313 | 1 PONDELLA BX32 WASHER B132 RONDELLE 8%32 UNTEPLEGSCREE BY52
10 | 601207 | 1 [MOZZO MOTORE MOTOR HUB MOYEU MOTELR NASE MOTOR
11| 601202 | 1 [FLANSIA LATC MOTORE FLANGE MOTOR SIDE FLASOUE CUTE HMOTEUR FLANSCH MOTORSEITE
12 | H0000z | 1 [MOTORE CRAULICO FORAULIC MOTOR OTEUR RYDRALLIGLE FYORAILKMOTOR
13 | CO0BTS | 2 [VITE TCEIM12xe0 SCREW TCE M12X40 IS TCEI b3 2440 SECHSH ANTIINENSCHRALEE 12440
t¢ | comM92 | 4 PONDELLAMTZ WIASHER M12 RONDELLE M2 UNTERLEGSCHEIEE 32
6 | cooaTa | 1 [AITE VO M12Xes SCREW 70 12725 VIS TCe M12X25 SECHSRANTIRNENSCHRALBE V172525
17 | CCO230 | 2 [SPiNA CLINDRCA CYLNDAICAL PLUG SOUPLLE CYLNDRIQUE ZLRDERS TR
18 | A0dsOT | 2 |SUPPORTO ucer SUPPORT UCP# SUPPOAT UCPA AL TERUNG UCPA
76 | tozas2 | 7 [oPA DI FERMO [ oCK P GOLCN DARRET HALTESTET
20| o071 | 1 NIE TCE M12K2D SCREW TCE1 M12X20 VIS TCE) M12X20 SECHEKANTINNENSCHRALEE 472420
21 | H0402%6 | 2 [WPPLES 1" - 3 NFPLES /2" - 37 RACCORD NPPLE 172" - 3/6" aepeL 2 -
22 | rogons | 1 [ GURBNIZIONT MOTORE GLEGTECHO AYORAULIC MOTOR [T GARNITURE MOTELR DICHTUNGENSATZ FORAULIGTOR
; OLEOTECNO GASKET KIT FYDRAULIGUE OLEGTESHO DLEOTECHD
ool roazzo 1 T GUARKITION: MOTORE DANESSS il"\h”FOo:, HYDRALLIC MGTOR GASKET ‘j\;;;}?&‘;ﬁ;::zggs ICHTURGENSATZ HYDRALLKMGTOR
22| wogsTi | 1 LETA HYDRAILI MOTOR GASKET K7 [ CHRHIUEE MOTELR HSATZ HIDAALKMOTCR

rﬂ"' GUARMIZICN! MOTSAE META

" [HYDRAULIGUE META

Pagina
29 di 96



MOTORE LOMBARDINI FO(S 1024 ED ACCESSORI - LOMBARDINI FOCS 1024 ENGINE AND AC(ESSORIES
MOTEUR LOMBARDINI FOCS 1024 ET ACCESSOIRES - MOTOR LOMBARDINI FOCS 1024 UNF ZUBEHOR

12 4 5 2 1

Pugina
30 di 96




TABELLA MOTORE - - -~ - ENGINE TABLE

- MOTORTABELLE

[ Vers.D ]

TABLEAU MOTEUR

AF. ] COD. ] GTA | DESCRIZIGHE DESCRPTION DESCRPTION BEZECHNUNG
T T e0s0m | 5 |FLIRG ARA AR FILTER FLTFE A A o
Z 1200550 |+ | COLLAFE PER FL3R0 FITER COLUR TOLLER POUR FILTRE 7L TEREUND
3T 08007 | 7| NDICATORE FTRO NTASATO FLTER ELOCKED FIDICATOR WDICAT FLTRE BOUCHE ANZEIGER VERSTOPETER FILTER
3 1 502551 | 3 | FASCETTA 4767 P 4757 COLLER DE SERRAGE
T 50002 1 1 | MANICOTIC TUS0 ASPIRAZIONE | SLCTION PIPE SLEEVE VANCHON TLUVAU D ASP.
T 1 Gosos |1 | CARTUCCIA FILTRD ARIA AR FLTER CARTAIDGE CARTOUCHE FILTFE A AR
7T o005 | 1 | CARTUCCIA f SICUR. FILTRO ARIA [AIR FILTER SAFETY CARTR. AR, [E SEC.FLTRE A AR
5 1610003 | 1| MANICOTTG 50° ASP. 307 SUCTION SLEEVE MANCHON 307 AGP WUFEE 507 ABGALE.
S Taomoz | & |FLTRO GLIO MOT, FOCS 1206 FOTS 1204 ENGINE OL FILTER FILTRE FULE VOT FOCS 1206 | MOTORGL
T oo |7 | FLT0 GAS0LO MOT FOCS 720¢  |FOCS 120¢ ENGRE DES. FITER | FILTRE GAS-GIL MOTFOCS 1204 | DIESELFILTER MOTOR FOCS 1204
77 1 60102 1 1 |FILTRO OLIO DR, POMPA P WP VD, PUNP O FILTZR FILT, FULE YD, POMPE AP YORAULKOLFLTER PUNPE HP
T2 | 509703 | Z | FILIRD GLIO DR, CENTRALINA O TAK FILTER Fi7 HULE FYDR. BLOC DAL, TNDRAULIKOLFILTER PUMPE
3 T coor0r 15 | FLTH0 OLID 07, FOMPA AXUL | AXIAL HYDR.PUMP OIL FILTER FLT HULE FYOR. POMPE AXAL | AYORACLIKCLFLTER PUMPE AXIAL
T2 | G007 | 1| CURVA 90° COLLET ASP. SUCTION MANFOLD 93¢ ELBOW | COUDE S0° COLLECT, ASP. RAUMIAUNG 907 SAMHMLER ANSALS.
75 [ G007 | 1 | COLLETTORE ASPRAZIONE SUCTION MANFOLD COLLECTEUR ASPIRAT. SANLER ANSAUS,
T8 | 05005 | 1 | TAPPO VASG ESPANSIONE EXPANGION 13K PLUG BOUCHON VASE D'EXP. STOPSEL EXPANSIONSOEFASS
77 | 05002 | 1 | VASO ESPANSIONE EXPANSION TANK VASE DERFANSION EXPANSIONSGEFASS
5T 507067 T | FIl0 ACCELERATORE CON GUANA | ACCELATOR VAFE WITH SHEATR | FIL ACCELERATELR GANE DS L EUNIGUNGSSEL M LRERZUS
19 | 802003 1 1 | MORSETIG @ 2.2 CLAMF G 2.2 BORNE 8 212 KLEMME D. 2.2
7 | Bocor | 7 | TUSO ACOUA VASO ESPANSIONE | EXPANS. TAIK WATER PIPE TUBE EAU VASE DEC. WASSERRONR EXPANSIONGGEFASS
o 1 510006 | 1| CONVOBLIATGRE CONVEYOR CONVOVELE KONVEYOR
22 | AGIA01 | 2 | SLENT BLOCK SLENT BLOCK SILENT BLOCK SLENT-BLOCK
23 | Gioos | 1| RADIATORE PADIATOR RADIATER KUALER
23 | G02003 | 1| PROTEZONE VENTOLA FAN PROTECTION PROTECTION VENTL. TAUFRADSCRUTZ
25 | 60105474 | 1| SERBATOIO GASOLID DIESEL TANK RESTAVOIR] GAS-OIL DIESELTANK
%6 | WO5008 | 1| TAFPO SERBATOIO GASOLA DIESEL TANK PLUG BOLCHON RES. BAS 1L DIESELTANKDECKEL
57T 80072 | | CoM HDICATORE LV, CARBURBNTE |FUEL LEVEL INDICAT CTRL. COMM, ING FV CARE. STEUEONG TREBSTOR ST DANIEIGER
28 | cooseo | & |wire TeE 5031 Msis SCREW TCE! 5931 M 5X16 VIS TCE! 5431 4 516 gi-?gsmm.\mmscm,«uaz 5931
26 | coosoe | 1 | ViTE TE UNi 5738 M 8X20 SCREW TE tiNi 5733 M 8X20 VIS TE UNL5739 M 8520 ii;:gsm TSCHRAUBE UN1 5739 M
30 | cooses | 2 |vITE TE UNE 5730 M BK2s SCREW TE UNI 5739 M 3X25 VIS TE UNI 5739 M 8X25 Ziggsw\mscnmse UNIS739 M
31 | Co235 | 3 |DADO UNi5587 48 NUT UNI 5567 M 8 CROU UNI 5567 1 8 WUTTER U1 5567 M &,
32 1 B0A005 | 1| TUSD GASOLO DIESEL PIPE TUYAU GAS I DIESELSCHLAUCH
33 | Bo2002 | 1 | TUBO BASOLIO DIESEL PIPE TUVAU GAS-OLL DIESELSCHLAUCH
3| Hoi0m | T | ViTE FORATA 176" THROUGH SCREW 178" VIS FOREE 178" SELOGHTE SCHRAURE 15"
35 | H0R012 | 2| GUARNIZIONE IN RAME 178" COPPER GASKEY /8" SARNIT 2N CUNRE 178" RUPFERDICHTUNG 118"
3 1602098/A | 1| TERMINALI PER MERMITTA SILENCER TERMINALS TERMINAISONS POT DECHAPP AESCHLUBEN AUSPUFE
37 | 601228 | 1 | FLESSEBILE PER MARMITTA SLENCER COLLAR COLL. POT, D'ECHAPP, SCRELLE FUR AUSPUFF
38 | FA3027 | 2 | TASSELLO FISSAGGO MARMITTA  |PLUG SKENCE FIONG TASSEAU OF FIXATION POT DEC. | DUBEL AUSPUFF BEFESTIGUNG
39 | FAZ00C | 1| MARMITIA SLENCER POT DECHAPP. AUSPUEF
20 | 503552 | 2 | COLLARE FER MARMITTA SILENCER COLLAR COLLER POUR POT DECHASP AUSPUEFTOPFSTELLAING
o | H08031 | 1 | GUARNZIONE MARMITTA SILENCER GASKET GARNIT, P57 DECHAPP. AISPUFFDICHTUNG
27 ] coz7es | 2 | DADO WARMITTA SLENCER NUT ECRGU PO] D'ECHAPP., AUSPUFEMUTTER
= T acooor |+ | HOTORE LOMBARDI FOCS 1204 |LOMBARDI ENGINE FOCS 1206 | MOTEUR LDMBARDINE FOCS 1204 | MOTOR LOMBARDINI FOCS 1204
15 | Hof098 | 1 | VITE FORATA 12¥1.3 THROUGH SCREW 121 5 VIS FOREE, 12X1 5 GELOCHTE SCHRAURE 12%1 5
17 | HOB0TG | 2 | GUARNIZIONE ™ RAME COPPER GASKET SARNT. £ CUNRE KUPFEROIGHTNG
16 | G10008 | 1 | MAMICOTTO SUP. SADIATORE UPPER RADIATOR SLEEVE WEHCHON SUP RED SERE KUMLERMUFEE
e | 810008 | 1| MANICOTIO INF. RADIATORE LOWER RADIATOR SLEEVE WANGHON 17 RED. UNTEAE KUFLERNIEFE
50 | 201203 | 1 | CENTAALING CANDELETTE CLOW FLUGS ELECTRONIG 060 | BLOC DAUMENTATION BOUGIES | GLUMKERZENGRMENT
5 ] £000%6 | | CINGHIA ALTERNATORE ALTERNATOR BELT COURROIE ALTERHATEDR: BAND CAZHSTROMGENERATOR
32 | corzoe | 7 | BB oL MOToRE EGIE 01 218 2ULBE HULE MOTER MOTOROLKUSEL
33 EB7205 1 BULEO TEMPERATURA ACGUA WATER TEMP BULE CONTACT CONTALT BULST TEMPERATURE SAG | KONT. KQLREN WASSERTEMPERATUR
4 £D0015 ) ALTERNATORE STANDARD TARDARD ALTERNATOR ALTEANAT STANGARD ALTESMATOR STANDARD
S | Z00ME | 0 | ALTERNATORE 0PTIGHAL CPTIONAL ALTERNATER RLTERNATER EN DPTICN ALTERHATGR FREGESTELLT
o5 | to7205 | o |BULED TEMPERATURA CANDELETTE | GLOW PLUG TEMPERATURE BULS | BULBE TEMPERATURE BOUSES | KERZENTEMPERATURKUGEL
% | £07007 | ¢ | CANDELETTE GLOW PLIGS SGUGES KERTEN
57 | E00CRS | 7 | MOTORBIC AWIAMENTD ENGINE STARTHNG-UP HOTOR DEMARRELR ALASSER
56 | HO5253 | 1 | ELETTROVALVOLA GASOLIO DIESEL SOLENOD VALV SOLENADE BASGIL GASOL-ELEXTROVENTE
50 | anoc | 1 |POMPAAC £ T PUMP POMPE A T PUNPE £ C
& | A0sa0T | 2 | ANTVGRENTE VERATICH- CRMPHG T RN MGSDAMPRER

Pagina
31di 96



MOTORE ELETTRICO.
MOTEUR ELECTRIQUE . - ELEKTROMOTOR

ELECTRIC ENGINE

[ Vers. E ]

TABELLA MOTORE ELETTRICO - ELECTRIC ENGINE TABLE
TABLEAU MOTEUR ELECTRIQUE - ELEKTROMOTORTABELLE

RF.] C0D. |Q.TA | DESCAIZIONE DESCAPTION DESCAIPTION BEZEICHNUNG
T T G0te17 | 1| MOTORE ELETTRICO ELECTRIC MOTOR WOTEDR CLECTAIGIE ELEKTROMOTOR
T £ GLHNG 73
2 | 601607 | 2 |FASCE FISSAGGIO MOTOREELET.  |ELECTRIC MOTOR FIXING BANDS ?ﬁgfﬁmﬁi FIKATION MOTEUR gfg;f;&gig:““?
3 50te06A | 1| SUPPORTO MCTORE ELETTRICO  JELECTRIC ENGINE SUPFORTO SUPPGRT MOTEUR ELECTRIQUE | ELEKTROMOTORHAL TER
21 Com07 | 4 | DADO AUTCBLOCCANTE MIC SELF-LOCKING NUT M10 ECROU AUTOBLOGUANT W10 SELBSTSPERRENDE MUTIER W10
5 | CO0gez | 2 | VITE TE MOXSS SCREW TE MI0X25 VIS T2 M1 0K23 SECHSKANTSCHRAUBE M10¥25
5[ CooaT | 2| VIVE TE MiZKE0 SCREW TE MTOR0 VS TE M19K40 SO SANTSCHRARE M1 2XT0
7 1 E00025 | 7| KT SPAZZGLE MOTORE ELETTRICO | ELECTRIC MOTOR ERUSH KIT XI7 BAOSSES MOTEUR ELZCTRIGUE | BURS TENKIT ELEKTROMOTOR
B | C03092 | 2 | RONDELLA FIANA 12 PLAN WASIER 12 RONDELLE PLATE 12 FLACHE UNTERLEGSCHERE 12
3 | C03008 | 2 | RONDELLA GROWER 12 CROWER WAGHER 12 RONDELLE GROWER 12 UNTERLEGSCHEBE GROWER 12
10 | 601552 | 1| GINTO PER MOTORE ELETTAICO | JOINT FOR ELECTAIC MOTOR JONT FOUR MOTEUR ELECTRIGUE | ANSCHLUSS FUR ELEXTROMIGTOR

Pagina
32 4di 98




GRUPPO CILINDRO SOLLEVAMENTO CONTENITORE- HOPPER LIFTING CYLINDER UNI
ENSEMBLE CYLINDRE SOULEVEMENT BAC - KEUBENAGGREGAT BEHALTERHUB

=

| ECO48 D

TABELLA GRUPPO SOLLEVAMENTO CONTENITORE - HOPPER LIFTING CYLINDER UNIT TABLE
TABLE ENSEMBLE CYLINDRE SOULEVEMENT BAC - TABELLE KEUBENAGGREGAT BEHALTERHUB

RE.| COD ] 0.1 | DESCREZIOHE CESCRPTION DESCRPTION BEZEIGHNUNG
v | 601504/8 | 1| CILNDRO SOLLEVAM, CONTENTTORE [HOPPER LFTING CYL ST SOULEV. BAC BEHALTESHUSTYLINDER
2 | 601503 | 2 |FEAND CLINDRO LFTNG YL PN TOURILL. YL SOUL. FUBZYLINDERZAPFEN
3 | caozz | 4 |SEceER B 25 SEEGER AING £ 25 AN PET. SEEGER 0 25 SEEGERD. 25
o | mozose | o |ACIOCADIBLOCCO VAT SEHELICE hsyupy esrecy Logni ause e SOUPAPE DE BLOCAGE TATEFEST. | e EFFaKT v SPERRVENTLL
5 H(O4002 2 §NIPPLES /4" NIPPLES 174" R&CCORD NIPPLE /4" NIPREL 174"
5 | H0B02¢ | 5 | GUARNIZIONE ACCIAIG-GOMMA (/2" |STEERUBBER GASKET /4" GARNITURE ACER/CAOUTCHOLC 174" | STAHL/GUMNI 114" DICHTUNG
7 HO4771 i TAPPQ 147 CAP 114" BOUCHON 174" DECKEL 144"
5 | Hodo7z | 2 |V FORATA V" THROUGH SCREW 1/4” VIS FOREE 174" GELOCHTE SCHRALEE 1747
o | Mossot | 1 |oCOHO e BYE 17 CELLET 1" 03¢ 147
16 | HoEte | 1 | GRELLO M e SWIVEL JOIT 52" RACC FYDR. BATIC. 174" DREHRING FEDERMLT </
1| Hof23 | 2 | NPPLES T e NIFPLES 3/ - 172" RACCORD MIPPLE 5/ - 114" NPPEL 33 - 11t
T2 | 03022 | z | GUARNIZIONE ACCIAG-GOMMA. /5" | STEEL/AUBBER GASKET /8" GHRITURE ACFICRONTOHOLC S8 | STARLGU
15 | o251 | 1 | ELETTROVALVGLA CILIRDRO CHECK SOLEN. VALV BLECTROV AETEMUE E-RUCKSCHLAGYENTL
14 | HO6252 | 1 | SOLENOIDE SOLENOID VALVE SOLENOEE SOLENDRVENTL
15 | AD2003 | 1 |BDCCOLA BUSHING DOULLE BUSHSE
w6 | Hoesyr | 1 |7 GUARNLZIONI CLNDRG HOPPER LIFTING SYL GASKET K7 |KIT SARMIURE O SOULEY, BAC | Dol e oL

SOUEVAIAENTO CONTENITORE

BERALTERRUEZYLINDER

Paging
334di %



CONTENITORE - HOPPER
BAC - BEHALTER g viae 1o 5 1o

36

g L=

.

r

Puagina
34 di 96



TABELLA CONTENITORE - HOPPER TABLE
TABLEAU BAC - BEHALTERTABELLE

30

RF.| CCO | G.TA | DESCRZIONE DESCAPTION DESCRIPTION BEZEICHNUNG
v | 201002 | 1 | ASSEME CARPENTERIA CONTENITORE |HOPPER STEEL STRUCTURAL WORK | ENSEMELE STRUCTURE BAC ZUSANRENSE | ZUNS
BEHALTERKONSTRUKTION
2 |601127/A | 1 | SUPPORTO MOTORE VENTOLA FAN 4OTOR, SUPPORT SUPP MOT. VENT, HALTERUNG LAUFRADMOTOR
3 | HO4061 | 1 |RACCORDO A T NMF 172" T FITING WAtF 172" RACCORD N T MINF 172" T-ANSCHLUSS MMF 172"
4 HE2015 1 VALVOLA DI MASSIMA PEAK VALVE SOUPAPE BF MAXIMUM MAXIMALVENTIL
5 | HO4e12 | 1 |GRELLO M/F 3/8" SWIVEL JOINT MFF /8" RACC HYDR. ARTIC. M7 /2" DREHRING FECER/NUT MIF 3/8
6 | 601500 | 1 |RACCORDO SPECIALE SPECIAL PP RACCORD SPECIAL SPEZILANSCHLUSS
7 [ Ho0005 | 1| MOTORE IDRAULICO HYORALLIC MOTOR MOTEUR HYDRAULIOUE FYGRAULFMOTOR
g | HooR01 | 1 | TIRACINGHA BELT TIGHTENER TIRE-COURROEE RIEMENSPANKER
9 | coo0s4 | 1 |CHIAVETTA BXd0 KEY 6%40 CLAVETTE %40 FEDERKEL 6X40
10 | CG0327 | 1 | LINGUETTA 4X15X6 TANG 3545 CANGUETTE 4X15%5 FEDERKEL 4X15%G
17| H00302 | 1| SEMIGUNTO DENTATO COGGED SEMJOINT DEMI- JOINT DENTE GEZARTER ASCHLUSS
12 | CO2008 | 1 | RONDELLA GROWER 012 GROWER WASHER 612 RONDELLE GROWER 612 UNTEPLEGSCHEIBE GROWER . 12
13 | Co2458 | 1 | DADOM 12 NUT M 32 ECROU M 12 MUTTER M 12
2| HO4EET | 2 | FLANGETTA 3/8° FLANGE 38" FLASOLE 3/8" FLANSCH 378"
15 | AQSS30 | 2 | GUARNIZIONE OR. 620X1.8 0 RING B20X1,8 GARNIT JOINT D'ET. 820X1.3 DICHTUNG OR D. 20X1.8
17 | HOAO73 | 1 | BULLONE FORATD 3/8° THROUGH SCREW /8" VIS FORES CALBREE /8" GELOCHTE SCHRAUBE /5"
16 | C00908 | B | VITE 1CE MEX1E SCREW TCEI MGXT6 VIS TCE MOX15 SECHSKANTINNENSCHRAUBE MGX16
19 | Hod003 | 2 |iPLES 3137 NIPPLE 33" RACCORD NIPPLE 3/" NIPPEL /&
20 | H0S028 | 7 | GUARNIZIONE ACCAIC/GOMMA 3/3" | STEE/AUBBER GASKET 3/8" GARNITURE ACIER/CAGUTCHOUS /8" | STARL/GUMMI 3/5" DICHTUNG
21 HO3072 1 VITE FORATA 174" THROUGH SCREW 174" WIS FOREE 174" GELOCHTE SCHRAUBE 1/47
27 | H08024 | 2 | GUARNIZIONE ACCWIO/GOMMA 1/4" | STEEL/RUEBER GASKET 1/4” GARNITURE ACER/CAOUTCHOUC +/2" | STAHL/GUMMI 174" DICHTUNS
25 | Hod0zs | 1 |NPLES 8- 1/2° 1 NIPPLE 38" - 1/2° TUYAUTAGES 3/8" - 1/2° NPPEL 33" - 172"
24 | 601075 | 1 | GRIGLIA D PROTEZIONE PROTECT. GRATING SRILLE OF PROTECT. SCHUTZGITTER
25 | BO2051 | 2 |PISTRINA FERMA RETE SMALL NET HOLDING PLATE PLAO. BLOGUE FLET SITTERBEFESTIGUNGSPLATTIHER
26 00484 2 VITE TE M 6X18 SCREW TE M 3X16 1S TE M 8X16 SECHSKAWTSCHRAYSE M 8X16
27 | eonae | 1 v (Yers.D ) e (vers. D) veaz® . (Yers. D) |wrms - (yers. D)
an| e | 1 |varoa - fers, £ ) [P (Vers. € ) |ENWATER ore, & ) | LAUFRAD (ers. € )
28 | COCSOS | 1 |VAETEMEx5 SCREW TE M 5125 VIS TE M, 8X25 SECHSKANTSCHRAUBE ¥ 3X25
26 | 202135 | 1 |RONDELLA @8¥32 WASHER §8X32 FONDELLE #8X32 LAITERLEBSCHEIBE D. 3432
30 | E01123/A | 1| COPERCHIO CONT, NTERND INTERN, HOPPZR COVER COUVERCLE BAC NT DECKEL FIR PNEREEHALIER
31 KOL7G3 2 RACCORDG PASSALAMIERA /2" SHEET STUB PPE 1727 KMANCHON THLE 3/2° SNSTHLYSSSTICK 3727
32 ROBJ04 1 KIT GUARNIZION! MOTORE DRAULICO THYDRAULIC MOTOR SASKET KiT %IT GABNTURE MOTEUR HYDRAULICUE | O-TUNGENSATZ HYDRAULIKMCTOR
38 | HO47O2 P RACCORDO PASSALARMERA 3/8" SHEET STUB PPE 32" MANCHON TOLE 3/3" AMSTHLUSSSTCK 327
34 | 507458 | 1 | CHUSURA FARALITI PROTEZIONE AR | AR PROT SUNPER 0LCS FERM. PARZ-CH FRDT. AR \ERSTH.USS STOSSFANGER LIFTSGAUTZ
35 | @701 | ¢ | RACCORDO PESSMLAMERA1i  |SHEET STUB PPE 14" MANCHON TELE 18" ANSCHLUSSSTICK /4"
3 | FA2503 | 2.5V | GLRNTINE serL GEANTURE DHCHTUNG

Pagina
35di 96



LEVERISMO FLAP - FLAP LEVER MECHANISM
MECANISME A LEVIER FLAP - HEBELWERK FLAP

23 24

>
\

Pugina
36 di 96



TAB. LEVERISMO FLAP - FLAP LEVER MECHANISM
TAB. MECANISME A LEVIER FLAP - HEBELWERKTABEL

28

32

LE FLAP

26

AF. | o0, | O.7A [DESCRZIONE SESCRFTION DESCRPTION BEZECHNUNG
1 {ecisoem | 1 gLLé%%’ZSISCﬁSOC&::wM O lovusoer Fuap VESIN DU FLAP FLAP-ZYLINDER

7 | Ho4701 | 2 |PACCORGD PASSALAMERA 174 |CYLINDER FLEP FORK FOURC VERIN FLAP GABEL FLAP-ZYLIOER

3 [ 50714z | 1 IPERNO CLINDRO FLAP CYUNDER FLAP PN TOURILL VERIN FLAP TAPFEN FLAP-ZYLNDER

T [ Foa72 | 2 IE FORATA 1 THROUGH SCREW 1/d- S FOREE 174" SCrRAUBE 14"

5 [ 708032 | ¢ [GUARNIZIONE ACCWIO/GOMMA 1/&" |STEEL/RUBBER GASKET 1/4" GARNITURE FCER/AOUTCHANC 172~ |STAHLIGUMM 1/4" DICHTUNG
5 [ 501136 | 1 |LcvA DI REGOLAZIONE REGULATING LEVER LEViER OF FEGL. EASTELLHEBEL

7 CAGDz2 | v |SEGER 825 SEEGER ANG 0125 ANNEAU 2T SEEGER B 125 SEEGER D. 125

8 | cooa1s | 7 [ITE £ Mi260 SCREW TE M 12960 5 TE M 12X60 SECHSKANTSCHRAUSE M12X60
s | coaes6 | 1 IDADO M12 NOT M 12 TCROU M 12 VOTTER M 12

10 | C03092 | 1 |RONDELLA PIARA 12 PLAIN WASHER 12 RONDELLE PLATE 12 FLACHE UNTERLEGSCHEIBE 12
11 1603715/ | ¢ |AONDELLA PEA SNODOD SFERICO  [WASHER FOR ROUND JOINT ggggiﬁmua ARTICULATION | 7oy £GGCHERE FUR RUNDGELENK
2 | 0210 | 1 |DADG w12 53550 NUT ¥ 12 oW ECROU M 12 845 WITTTER 1712 UNTEN

T3 coozs | 2 NIETE MeRzs SCREW T M 6Y25 S TE M 5¥2% SECHSKANT SCHRAUBE MOXZS
T | Cozass | 2 |pADO Wb T VG TCROUM 6 VTR M B

B 801150 | 1 [MOLLAFLAP FLAP SPANG RESSORT FLAP FLAPTEDEA

6 | 60350 | 1 [TRANTE LA FLAP LEVER EVER FLAP FLAP HETEL

17 £02456 2 [BADG M0 NUT M10 £CROU M10 MUTTER M10

78 | CoaB1 | 2 |RONDELLA PANA 10 PLAN WASTER 10 RONDELLE PLATE 10 FLACHE UNTERLEGSCHERE 10
15 | 601128 | 2 ERNETTO PER LEVA P TG ZerEn

20 | Co2e85 | 2 |COPGLA SPLT P SOUPLLE PN

21 | A03001 | 2 PWTNIBRANTE A PEDIND VORATION DANPING ANTVBRATIONS SCHWNGUNGSOANPRER

5| Co25e | 2 Av0 Mo T 10 TCROU D AT R M

73 | CO3030 | £ |ROMWCELLA PIANA € FLAN WASHER 8 ROWDELLE PLATE & FLACKE UNTEFLEGSCHERE 2
22 | coozoa | B e 7€ MEX20 SCREW TE 4 2X20 VIS TE M 5520 SECHSKANTSCHRAGEE 1ABR25
25 | 6017 | 1 FLAHGIA DESTRA AIGHT FLANGE FLASOUE DROMTE FLANGCH FECHTS

% | 6007 | ¢ FuF =y AP FLF

| eona | 2 [coangrh FLAP FUAP FGE CHARNIERE FLF PP SCHARNER

28 801180 T FEAMA GOMIA FLAP SLAP SEAL STOF ZL0GUE CAOUTCR. FLAR GUMMEHALTERUNG FLAP

70 oo nzen | 1 |PURRNIZIONE ATTPOLVERE FLAP | |FLAP DUST-PROGF SEAL AN ANTI-POUSS, FLAP TALBSCHUTZOHTUNG FLAP
0 | cozare | 2z |coPmLA SPUT O GOUPLLE PLen

a1 | 601125 | 2 v FUP AP LEVER [EVER FLAP TLAP-HEBEL

32 | Coo4es | = [VE 7z Maxz0 SCREW TE M 6120 VS T N 5520 SECrSRANTSCHARLIEE MEX20
3 | C03005 | 5 [RONDELLA GROWES 5 CROWER WASHER 8 AONDELLE GROWEF 2 GROVER UNTERLEGSCHERE &
T tEn | 5 I CUSANZION CLNORG FLp |CTUNDER FLAP GLSKET KT R CARNITURE TN DU PP | CCRNGENGATZ FLAP-TYLIKOER
% 1 401300 | 1 JASSEME ALBERD CHIUSURK CLAP DT -PROCF SEAL GARNT ANTLPOUSS, FLAP SHUTZOIGNIING FLAP

Pagina
374di9%



SPAZZOLA LATERALE DX- RIGHT SIDE BRUSH
BROSSE LATERALE DROITE - SEITENBUIRSTE RECHTS

Pagino

384di 96



TAB. SPAZZOLA LATERALE DX - RIGHT SIDE BRUSH TABLE

TAB. BROSSE LATERALE DROITE - TABELLE SEITENBURSTE RECHTS

RiF, o0 . [DESCRIZIGNE DESCRIFTION 0z SCEl CHNUNG
1 JE0v4ZA | 1 [RTTACCS TERTATA ATTUATORE ACTUAT. HEAG COLPL. RACC. TETE ACTIGNN. ANSCHLUSS ARBETSZYLINDERKGPT
7 | BOG0AY T [SPINA BLASTICA 3 0¥40 SPRINGY PIN FICHE SLASTICLE
3 |E01308A | 1 JCWINGRG SPAZZ. LATESALE SIGE BRUSH CYLINDER CYLINDRE BRGSSE LATERALE SETENEGASTEIVLRMOER
4 | HO8023 7 JRONDELLA ACCIAID/GOMMA 174" STEEL/RUERER WASHER 174" RONGELLE ACER/CAGUTT! e | STAHU/GUMM! 174" UNTERLEGSCH
5 HO2004 1 NALVGLA D1 3L00CG e CUTOFE VALVE 172 SGUPAPE DE BLOCAGE SPERRVENTIL /47
3 HO4072 4 MITE FORATA 1447 THACUGH SCREW 1/4* VIS FOREE 1/4° GELGOHTE STHRALBE 144"

7 HM0ES 1 VITE FOPATA DOPPIA 104" DOUBLE THROUGH SCREW 174~ VIS FOREE DOUBLE /47 GELOCHTE DOPPELSCHRAURE /2
) HO801 1 [GCCHIO 1t EVE (/47 OFILLET 174" OSE 144m

a9 | HC4B1e 1 [BIRELLO M/E 147 WIVEL JGINT 174" RACC.HYDE. ARTIC, 1/4* DREHRING FEDEANUT 124"

16 | #oast9 | 2z |ocoHio con BaTIUTA 172 EE WITH COUNTERBCAING 1w [ooa- SVEs CONTRE-DIAMETRE AUGE MIT ANSCHLAG 7/4”

11 H04406 1 JCOLONNETTA /2" 40 mm STUD BOLT 3/4° 4G mm VIS P COLOWNETTE 347 40 men | SCHRAUSENEGLZEN /47 40 ram
12 | CD30S: 5 PONDELLA PIANA 10 LA WASHER 10 RONDELLE PLATE 10 FLACHE UNTERLGESCHEIRE 30

13 | oooac 2 ITE TE M10XQG SCREW TE M10%30 VIS T8 M10X90 SECHSKANTSSHRALISE &

14 | cooaoe 1 ViTE TE M10OX120 SCREW TE M10X126 VIS TE M10X125 SECHSRANTSCHRAUBE M0

15 1 CO2657 3 {pADG AUTCBLOCCANTE Mi0 SELF-LOCKING NUT M1D ECHOU AUTORLOQUANT M10 SELBSTSPERRENDE MUTTER M10
16 { 801308 1 JGUIDA MOLLA SPRING GUIDE GUILE RESSDRT FEDERFUHRUNG

| GO1406 1 MOULA SPRING RESS0RT FEGER

18 | co313s 2 [RONDELLA 10X30 WASHER 10X30 NONDELLE 10X30 UNTERLEGSCHEISE 10X30

19 | co2s1z 1 [pADD M0 NUT M10 ECROU M10 MUTTER M12

20 |6014114 | 1 |BRACGIO SUPPORTO SPAZZOLA RRLISH SUPFOAT ARM BRAS SUFFURT BROSSE ARM HALTERUNG SPL22

21 | A0z003 2 |Boccoia 23v2sr20 BUSHING 25/28/20 DOUILLE 23/28/20 BUCHSE 25/28/20

2z |sotdmiB | 1 |SUPPCRTO MOTORE IDRALLICO HYDRAULIC MOTOR SUPPORT SUPEQRT MOTEUR HYDRALLIGUE HYDRALILIKMOTORHALTERUNG

23 | £00270 1 [oiTE TE Mex1E SCREW TE MBX16 \ViS TE MBX16 SECHSKANTSCHRAUBE MBX16

24 | €03006 2 |RONDELLA GROWER 8 GROWER 8 RONDELLE BROWEFR 8 GRUWER 8

25 | Co013s 2 |RONDELLA 8X32 WASHER 8X32 RONDELLE 8%32 UNTERLEGSCHEIBE 8X32

26 | C00305 3 VITE TE M8X25 SCREW TE MBY25 VIS TE MAX2S SECHSKANTSCHRAUBE MEX25

27 | Chzags 1 jpabO ME NUT M8 ECROU M8 MUTTER MB

26 § HOO034 1 {MOTORE IDRAULICO HYDRAULIC MOTOR MOTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKMGYOR

a0 | H0AGT4 1 {UITE FORATA 1/2" THAOUGH SCREW 172 VIS FOREE 172" SELOCHTE SCHAAMUBE /2"

31 | ~08023 3 |RONDELLA ACCRI/BOMMA 172” STEEL/RUBBER WASHER 172° RONDELLE ACER/CAQUTCHOUS 172" | STAHL/GUIMMI /2" UNTERLEGSCHE IRE]
3 H04856 1 [RIDUZIONE 1/2° M - 173" F REDUCTION 1/2" 8 - 1/47 F REDUCTIGH 172" M - 1/4° F PEDUZIERSTUCK 1727 14 . 174 €
33 | H0400z 1 [MIPPLES 174 NIPPLES 1/4* RACCORD NIPPLE i/4" NIPPEL 1/4°

34 | HOBO24 2 |RONDELLA ACCIAK/GOMMA 1/4* STEEL/RUBBER WASHER 1/4" AONDELLE ACER/CAQUICHOUC 1/4° [STAHL/GUMM 11" YHTERLEGSCHEISE]
35 | HO2001 T [MALVOLA UNIDIREZIONALE NONRETURIM VALVE VANNE DE NGM-RETOUR RUCKSTHUAGVENTIL

37 § €D3092 3 |RONDELLA PIANA 12 PLAIN WASHER 12 RONDELLE PLATE 12 FLACHE UNTEELGESCHEIBE 12

38 | Co0g7: Z  JNE TCE Mi2XA0 SCREW TCEI M12X40 VIS TCEI M12X40 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M7 2435
29 | coeie 2 {DADD AUTOBLOCCAMTE M12 SELF-LOCKING NUT M12 ECROU AUTOBLOOUANY 212 SELESTSPERRENDE MUTTFR M12
40 | 603618 1 FLANGIA POATA SPAZZOLA SRUSH HOLDING FLANGE BRIGE POSTE-BROSSE BURSTENTRAGERFLANSCH

41 | HO47TO 2 JPASSALAMIERA 174" SHEET STUR PIPE 1/4° MANCHON TOLE 7747 ANSCHLUSSSTUCK 1747

42 18014124 | 1 [SUPPORTO GILINDRG CYLINDER SUPPORT SUPPORT CYLINDRE ZYLIMNDERHALTERUNG
43 | coosoa 4 [VIE TE MBX20 SCREW TE MBX20 VIS TE MBX20 SECHSKANTSCHRAUBE MEX20
22 |eovazea |1 [FERMO BRACCID SPAZZOLA ARM BRUSH RETAINER ARAET BRAS BROSSE BURSTENARMHALTER
45 | 02549 2 |pADT M2 NUT MT2 ECROU M12 MUTTER #12
46 | C00315 2 TR TE MIZXBG SCREW TE M12XG0 VIS T2 M12X60 SECHSKANTSCHRAUBE M12XE0
47 | Co2607 2 [DADD M1G AUTOSLOCCANTE SELF-LOCKING NUT M10 ECAOU AUTOBLOOUANT M10 SELBSTSPEARENDE MUTTER M1T
45 | coz00t 2 |RONDELLA PIANA 10 PLAIN WASHER 10 RONDELLE PLATE 16 FLACHE UTERLEGSCHEIEE 10

49 | LeOS;

SPAZIOLA LATERALE PPL

SDE BRUSH PP

{EROSSE LATERALE PPL

SEITEN2URSTE FPL

49A | LOOS02 1 |SPAZZOLA LATERALE NYLON SiDE SRUSH HYLON BROSSE LATERALE NYLON SEITENBURSTE MYLOM

499 | LO0S43 1 ISPAZZOLA LATERALE NYLONS-ACCIAID (SDE BRUSH NYLON+STEEL BROSSE LATEBALE NYLON+ACIER SETTENBURSTE NYLON< STAHL
48C | LOOS04 1 ISPAZZOLA LATERALE PPL+ACCIAIO SIDE BRUSH PPLLSTEEL BROSSE LATERALE PPL-ACKER SEITENBURSTE PPL+STAR
490 | LOA505 1 {SCAZZ0LA LATERALE ACCIAIC SIDE BAUSH STEEL BROSSE LATERALE ACIER SEIENBURSTE STAHL

50 | HDES28

KIT GUARNIZIONI CILINDRO

CYLNDER SASKET KiT

KIT GARNITURE CYLINDRE

DICHTUNGENSATZ ZYUNDER

il HO85G2

KIT GUARNIZION! MOTORE OLEOTECNG

OLEGTECKNO MOTOR GASKET KIT

KIT GARNITURE MOTEUR OLEDTECHG

DICHTUNGENSATZ tOTOR DLEDTECHG

Sia} HOBET2 1 KT SUAPNIZION FOTORE DANFOSS  JDARFOSS MOTOR GASKET i HIT GAANITYRE #GTEUR DANFOSS DICHTUNGENSATZ MOTOR DANFOSS
51/B | HOB573 1 KIT QUARNIZIONI MOTORE META META MOTGR GASKES KiT KiT GARNITURE MOTEUR META DICHTUMBENSATZ MOTOR META

43
|24

==-//25

Pugina
39 di 96



Pagina
40 di 96

SPAZZOLA LATERALE SX- LEFT SIDE BRUSH
BROSSE LATERALE GAUCHE - SEITENBURSTE LINKS

37

& &

o R

RY &

43
|24
25
20




TAB. SPAZZOLA LATERALE SX - LEFT SIDE BRUSH TABLE
TAB. BROSSE LATERALE GAUCHE - TABELLE SEITENBIIRSTE LINKS _

RE | 700, | 07A DESCAZIONE DESCARTION DESTRPTIoN TEGTING
TTemaza | v [BTTACCO TESTATA ATTURTORE  |ACTUAT FEAD LOUPL. RCC TETE ACTIONN, INSCHLUSS FROERSZLINDERKOPE
7 | Bocos9 | 7 [GPMA ELASTICA 10K40 SPAINGY O FICHE ELASTIOUE
3 [e0i50mA | 1 [CLINDRO SPAZZ. LATERALE S BRUSH CYLINGER CYLINDEE BROSSE LATERALE
@ | 508022 | 7 FONDELLA ACCIIG/GOMMEA 3/2-  |STEEL/RUBBER WASHER 1/4° RONOELLE ACERTCAGUTCHOUC /e
5 | mo2noa | [ALVOLA OI BLOCCE /4" CUTORE VALVE 372" SOUPAPE DE BLOCAGE 1/4- TFERRVENTIL 112"
5 [ wmaorz | £ TE FOmaTA e THRGUGH SCREwW 172" VIS FOREE 174 GELUCHTE SCHRALBE 1/4-
) HO4801 Y {OCCHIO 174" EYE i/4" OIILLET 174" [CSRTLY
S | rodeia | 1 |GIRELLO WAF /& SWIVEL JOINT 178" ACT VDR, ARTIC, 174" DREVRING FEDER/NUT V2"
10 | Roasra | 2 locowo con seTiuTa s EYE WiTH COUNTERRORING 114 NTRE-DIAMETE BUSE MIT ANSCHLAG 174"
1z | C0B0%7 | 5 IRONGELLA PIANA 1 PLAIN WESHER 10 RONDELLE PLATE 10 FLAGHE UNTERLGESCHERE 15
3 | co0aor | 2 JITE 72 M10750 SOREW T2 M1DK30 S T2 M40 SECTSKANTSCHRAURE Mi0X30
12 | Coosor | 1 [WE TE MIONZ0 SCAEW TE M 00120 VIS TE MIGN120 SECHSFANTSCHRAUEE N10Y120
15 | Co2607 | 3 [DADO AUTOBLOCCANTE M3 SELFLOGKING NUT M1C ECAGU AUTOBLOCUANT 810 SELESTSPERRENDE MUTTER M0
6 | 601205 | 1 |GUDA MOLLA SPRING GUE CUICE RESSORT FEDERFFRUNG
7 T eoam | 1 oLA SPAVG RESSORT FEDER
T8 | 0313 | 2 RONDELLA 10K30 TWaSHER 10030 FONGELLE 10730 NTERLEGSCHEIBE 10%30
76 | commiz | 1 [pADo mio RO M0 ECROU W10 NTTER W10 _
20 |601#20 | 1 |BRACCIO SUPPORTG SPAZZOLA _[BRUSH SUPPORT ARM BRAS SUPPORT BROSSE A FALTERUNG SPL22 /1/\/.
71 | AD2C03 | 2 JPOCCOLA 25/26/20 BUSHING 23/28/20 DOULLE 23125720 BUCHSE 25/28/20
57 1607220A |1 I5UPPORTO MOTORE IDRALLICO |FYDRAULIC MOTOR SUPRORT SUPPORT MOTEUR AYDRAULIGUE _ |HYDRAULIKMOTORHALTERUNG
23 | Cooz70 | 7 MITE T2 Mexte STREW T2 MBXIE V5 12 MBKIE SEOrRANTSCHRALRE MBX6
24 | CO3006 |z |RONDELLA GROWER 8 GROVEA 8 RONDELLE GROWER 5 GROVIER B
25 | CO025 | 2 [RONDELLA 8X32 WASHER 832 RONDELLE 8%22 UNTERLEGGCHEIE 8432
7 | COUE05 | 3 ITE TE MBX23 SCREW TE MBX25 VIS TE Maxas SECHSKANTSCHRAUBE MBY25
27 | cozass | 1 [ADD ME ST B ECAOH M5 WLTTER MB
78 | H0003¢ | 1 IMOTORE IDRALLICO FNDRALLIC MOTOR MOTEUR FYDRAULIQUE FYDRAULIKMOTOR
31 1 H08023 | 3 [RONDELLA ACCIAO/GOMMA 172" [STEEL/RUEBER WASHER 1/2* RONDELLE ACER/CAGUTCHOUC 1/2- | STARL/GUMMI 1/2" GNTERLEGSCHERE]
32 | 10456 | 1 FIDUZIONE /2" M- 14 F FEDUCTION 172" M - /4~ F REDUCTION 772~ W - 174" REDUZEASTUCK 172" W - 174" F
37 | C03092 | 3 [RONDELLA PIANA 12 PLAN WASHER 12 RONDELLE PLATE 12 FLACHE UNTERLGESCHEIEE 12
36 | Co0ars | 2 WITE ToE M12X40 SCREW TCE M12K4C VIS 121 M12Xa0 WNENSECHSKANTSCHRAUBE M12Y35
39 | 0210 | 2 PDADD AUTOBLOCCANTE M2 SELF-LOCKING NUT M12 ECAOU AUTOBLODUANT M12 SELBSTSPERRENDE MUTTER M2
a0 | 60316 | 1 JFLANGIA PORTA SPAZZOLA BRUSH HOLDING FLANGE SROZ PORTE-BROSSE BURSTENTRAGERFLANSCH
32 [601813A | 7 [SUPPORTO CILINDRD CYUNDER SUPPORT SUPPORT CYUINDRE TYLHDERHALTERUNG
33 | CO0B04 | & NITE TE MBx20 SCREW 1€ MBX20 VIS TE M8X20 SECHSKANTSCHRAUEE MBX20
41 (5012268 | 1 [FERMO BRACCIO SPAZZOLA %M BRUSH RETAINER ARRET BRAS BROSSE BURSTENARMHALTER
45 C0254¢ 2 DADD M12 MUT #4112 ECROL M12 MUTTER M7 2
36 | CO0315 | 2 ITE TE M12X60 SCREW T2 M12X6D S TE M412%60 SECHSKANTSCHPAUSE N 2X60
47 | Cazeo7 | 2 |DADC M0 AUTGBLOCCANTE SELF-LOCKING NUT M10 ROV AUTOELOGUANT M0 SELESTSPERRENDE MUTTER M10
45 | ccaosr | 2 IRONDELLA PIANA 10 PLAN WASFER 10 RONDELLE PLATE 10 FLACHE UTEFLEGSCHERE 70
23 | 100501 | 7 [SPAZZOLA LATERALE PPL SOE BRUSH PPL BROSSE LATERALE PPL SEMENBURSTE PP
29 | 100502 | 1 [SPAZZOLA LATERALE RYLON SIDE BRUSH NYLON BROSSE LATERALE NYLON SEITENBRSTE NYLON
298 | LO0S08 SPAZZOLA LATEPALE NYLOM=ACCIAIG JSIDE BRUSH NYLON- STEEL BROSSE LATERALE NYLON-ACER | SENTENBURSTE NYLON STAHL
290 | 100508 | 1 |EPAZZOLA LATERALE PPL#ACCIAID  |SIDE BRUSH PPLSTEEL BROSSE LATERALE PPL-ACER SENENGURSTE PPLaSTAML
290 | 00505 | 1 ISPAZZOLA LATERALE ACCIAID SIDE GRUSH STEEL BROSSE LATERALE ACER SEITENBURSTE STAHL
0 | rossae | 1 KT CUARNIZIONI CLINDRO CYLADER GASKET KT KT GARNITURE CYLINDRE DICHTUNGENSATZ ZYLNDER
57 | Homs0z | 3 [T GUARMIZIONI NOTORE OLEQTECNG [OLEDTECND MOTOR GASKET KT |KIT GRNITURE MOTELR, CLEGTZCND | DICHTUNGENSATZ MOTGR GLEOTECHD
S ] Ha5572 | 1 KT GUARNIZION] MOTORE DENFOSS  [DANFOSS MOTOR BASKET KIT KIT SARNITURE MOTEUR DANFGSS | DICHTUNBENSATZ MOTOR DANFOSS
81/ | HOBS73 1 W GUARNIZIONI MOTORE META META MOTOR BASKET Ki© IK]T BARNITUSE MOTEUR META DICHTUNGENSSTZ MOTCR sMeT8

A

Paogina
41 di 96



- 3% BRUSH

SPAZZOLA

3A

BURSTE

-3

36 BROSSE

\

c w Crazz

?;

Pagina
42 di 96



TABELLA 3"‘l SPAZZOLA - 3% BRUSH TABLE
TABLEAU 3™ BROSSE - TABELLE

3. BURSTE

A <00, G.7A |DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BEZEICHMUNG
1o |e0sesa | Y §;Z§2fﬁw TERMINALE 3 35 BRUSH TERMINAL SEMI-ARR DEMIBRAS FINAL 3% BROSSE ENDSEMIARM 3BIR3TE
2 | 601340 1 MGLLA SPRING RESSORT FEDER
3 | 601578 3 |PERNG PER SNODG ERACCID ARM JOINT P AYE ARTICULATION BRAS STHT FUR ARMGELENK
4 | 002092 T JRONDELLA PIANA 12 PLAIN WASHER 12 ROMDELLE PLATE 32 FLACHE UNTERLGESCHEIEE 12
5 | Co2¢is 3 [DADO AUTCRLOCCANTE M12Z SELF-LOCKING RUT M12 ECROU AUTORLOGUANT M12 SELASTSPERRENDE MUTTER M1Z
5 1EGIGBVA | 1 SEMIBRACCIO PORTA 3*SPEZZOLA 3™ BRUSH HOLDER SEMI-APM DEMIBRAS SUPPORT 3¥S BROSSE | TRAGEARM 3.BURSTZ
7 {60382va | 2 |PERNMD SUP. TENDITORE MOLLA SPRING TISHTEMER SUPP. PIN TIGE OF SUPFORT TENDEUR FESSORT [HALTEZAPEEN FECTRZUGROLZEN
8 | 603810 2 |TRAMTE CON GCCHELLD TIE 300 WITH EYELE TIRANT AVEC OERLET 03EZUSB0LZEN
5 | coze07 7 [DADD AUTOBLGCCANTE M10 SELF-LOCKING NUT M10 ECROU AUTOBLOGUANT M15 SELESTSPERRENGE MUTTER M10
10 | Co30%1 7 JRONDELLA PIANA 10 PUAIN WASHER 19 RONDELLE PLATE 30 FLACHE UNTERLGESCHERE 19
11 | A02003 2 |30CCOLA PLASTICA 2542820 PLASTIC BUSHING 25x28%20 DOUILE PLASTIQUE Z5x28x20 PLASTIKHULSE 25x2Bx20
12 | 6036236 | 1 IMOLLA SOSTEGNO 3¢SFAZZOLA 37 BRUSH SUPPGET SPRING RESSORT SOULEVEMENT 3% BROSSE tHALTEFEDER 3. BURSTE
13 | 02093 2 RONDELLA PIANA 14 PLAIN WASHER 14 RONDELLE PLATE 14 FLACHE UNTERLGESCHERE 14
14 | €03081 1 |DADO AUTUBLOCCANTE M14 SELF-LOCKING KUT M4 £CROU AUTGBLODUANT M14 SELASTSPERRERDE MUTTER M14
13 | 603833 1 ICILINDRD SOLLEVAM. 3 SPAZZOLA  |3% BAUSH LIFTING CYL. CYLINDRE RELEVAGE 3 BROSSE  JHUBZYLINDER 3. BURSTE
16 | HO4072 4 MITE FORATA /47 THROUGH SCAEW 3/4* S FOREE 1/4” GELOCHTE SCHRAUBE 1£4”
17 | HoBC24 8 |RONDELLE ACCIAIR/GOMMA 1/4” STEFL/RUBBER WASHER 1/4” RONDELLE ACIER/CAQUTCHOUC 1/4" | STAHT/GUMM /4" UNTERLEGSCHEEE
18} 403001 T PIEDING FOOT BIED FUSS
19 | cooz7o 1 [ITE TE M&xi6 SCREW TE M8X16 VIS TE M8X16 SECHSKANTSCHRAUEE MBX16
20§ C03006 4 [RONDELLA GROWER 8 WASHER GROWER 8 RONDELLE GROWER 8 UNTERLEGSCHEIRE GROWER 8
21 | £00i35 3 |RONDELLA 8x32 WASHER 8X32 RONDELLE 8X32 UNTERLEGSCHEIRE 8%32
22 | C02348 3 [DADO M12 NUT A2 ECROU M12 MUTTER M12
22 | 601386 2 IDISTANZIERE PER PERNC PN SPACER ENTRETOISE PCUR AXE STIFTASSTANDSHALTER
24 | C00265 1 [WITE TE M8x20 SCREW TE MBX20 VIS TE MAX20 SECHSKANTSCHRALBE M3X20
25 | Ho8524 1 KIT GUARNIZION! CiL. SCLLEVAM. L FTING CYL. GASKET KiT KIT GARNITURE CYLINDRE RELEVAGE |DICHTUNGENSATZ HUBZYLINDER
2 | (03090 1 JRONDELLA PIANA 8 PLAIN WASHER 8 AONDELLE PLATE 8 i ACHE UNTERLGESCHERE &
7 | 601575 1 |PERNO ROTAZIONE ROTATION PIH TIGE ROTATION ROTATIONSZAPFEN
28 | C02615 © |DADD AUTOBLOCCANTE M16 SELF-LOCKING NUT M 186 ECROU AUTOBLOQUANT #M16 SELESTSPERRENDE MUTTER Mi6
29 | 03084 1 [ROHDELLA PIANA 16 PLAIN WASHER 16 RONDELLE PLATE 16 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 16
30 | 801474 1 J3UPPORTC PRINCIPALE MAIN SUPPORT SUPPORT PRINCIPAL HAUPTHALTERUNG
31 | AD220S 2 [poccoa BUSHING DOUILLE HUOLSE
32 | 601588 1 |PERND PER CILINDRG CYLINDER PIN AYE DU CYLINDRE IYLINDERSTET
33 | 601589 2 {DISTANZIERE PER TESTINA CILINDRO  JSPACER FOR CYLINDER HEAD ENTRETOISE TETE CYLINDRE ABSTANDSHALTER FUR ZYLINDERKGPF
34 | ADI326 1 |TESTINA M16x1.5 HEAD M16x1.5 TETE M16x1.5 KOPF M18Y3.5
35 | C03886 1 [DADD M1BX1.5 NUT t16X1.5 ECRGU M16X1.5 MUTTER M16X3.5
36 |8038142 | 1 |CILINDRO SBRACCIAMENTD |RANGING CYLINDER CVLINDRE BRAS D'EXTENS. AUSLAGUNGSZYLINDER
37 | Hoss2s 1 |7 GUARNIZIONI CIL. SBRACCIAM.  {RANGING CYL. GASKET KIT KIT GARNITURE GYL. BRAS D'EXTENS, JDICHTUNGENSATZ AUSLADUNGSZYLMDER
38 | HOB502 1 KT SUARNIZIONt MOTORE OLEOTECNO |OLEOTECNO MOTOR GASKET KIT 41T GARNITURE MOTEUR OLEOTECNO |DICHTUNGENSATZ MOTOR GLEGTECND
38/4 | HOEST2 1 KIT GUARNIZIONI MGTORE DANFOSS  JDARFOSS MOTOR GASKET KIT KIT GARNITURE MOTEUR DANFOSS  |DICHTUMSENSATZ MOTGR DANFOSS
388 | HO85? 1 KT GUARNIZIONI MOTORE META META MOTOR GASKET KIT KIT GARNITURE MOTEUR META DICHTUNGENSATZ MOTOR META
30 | 801387 1 [DISTANZERE PERNC PiN SPACER ENTRETOISE AXE STIFTAESTANDSHALTER
40 | 6023537 1 {PEAND CILINDRO TRASLAZIOME TRANSFER CYLINDER Fitd AXE CYLINDRE TRANSLATION HBERTRAGUNGSZYLINDERSTIFT
41 | 601589 1 |DISTAMZIERE PER TESTINA CILINDRG  [CYLINDER HEAD SPACER ENTRETOISE TETE CYLINGRE ABSTANDSHALTER FUR ZVLINDERKOSF
44 | HO4BS8 2 |mouzZioNE 172 - Bt REDUCTION 1/2 - 378" REDUCTION 372* - 3/8” RECUZIERSTUCK 172" - V2"
45 | HOBO23 7 IRONDELLA ACCIAIG/GOMMA 1/2" STEEL/RUBSER WASHER 1/2° RONDELLE ACER/CAQUTCHOUC 1/2" |START/GUMMI 1/2” UNTERL EGSCHEIRE
46 | HO4073 2 [ITE FORATA 378" THROUGH SCREW 3/8" VIS FOREE 3/8" GELOCHTE SCHRALBE 3/8"
47 | Heagze 4 [RONDELLA ACCIAIO/GOMMA 378" STEEL/RUSBER WASHER 378" RONDELLE AGIER/CAGUTOHOUT /8" |STAHT/GUMY 38" UNTTRLESSCHERE
45 | C00E75 2 [ATE TOEI M12x40 SCREW TCEI 141240 VIS TCEE M12x40 INFENSECHSKANTSCHRALBE M12x40
50 | HO0003 1 [MOTORE IDRAULICO HYDRAULIC MOTOR MOTEUR HYDRAULIQUE HYGRAULIKMOTOR
51 | 601575 1 [SUPPORTO PORTA MOTORE IDRAULICG [HYDRAULIC BMOTOR SUFPOST SUPPGAT MOTEUR HYDRAULIQUE HYDRAUL IKMOTORKAL TERUNG
5z | BOYETZ 1 |PILSTRA PORTA CILINGRG CYLINDER: SUPPORT PLATE PLAGLE DE SUPPORT CYLIORE
53 | BO2957 1 {COLLARE DOPRIO 314 DOUBLE COLLAR G124 COLLIER DOUBLE @3¢
o4 [6015TH8 | 1 [SUPPGHATO BRACCIO SPAZZOLA AFM BRUSH SUPPORT SUPPORT SRAS BROSSE HALTERUNG SUR3T)
55 | HoZess 1 [LETTROVALVOLA 3% SPAZZOLA 37 BRUSH ELECTROVALVE ELECTROVANNE 37 BRUSH ELEKTROVENTL 3, EURSTE
56 | 503615 T [FLAMBIA PORTA SPAZZOLA BRIDE PORT SURSTENTRAGFLANSCH SRUSH HOLDING FLANGE
57 | C00504 2 [VITE TE MEx20 SCREW TE MAX20 VIS TE MAEXZ0 | SECHSFANTSCHRAUBE 18720
38 | ©00332 1 MITE M14x8E SCREW M14%55 VIS #M14%53 SCHRALBE M14X33
59 | 100301 v |SPAZZOLA LATERALE PR SIDE BRUSH PEL EROSSE LATERALS PPL CITENBURSTE PRL
394 | LGOSG2 3 ISPATZO0LA LATERALE VLON SIGE SRUSH NYLON BROSSE LATEAALE NYLON SEITENBURSTE KYLON
508 | L00503 1 |SPAZZOLA LATERALE NYLON<ACTIAID [31DE BRUSH NYLON+STEEL BROSSE LATERALE NYLOM+ACHES SEITENSURSTE NYLOM=STAHL
38C | L0050 1 |SPATICLA LATERALS PPLLACCIAID  |SIDE BRUSH PPL4STEEL BR0SSE LATERALE PRL=ACER SEITENEURSTE DPL=STAM.
520 | Loos0s T [SPAZZOLA LATERALE ACCIAID SIDE BRUSH STEEL BROSSE LATERALT ACIER SEMENBURSTE STAHL

Pagina
43 di 96



[EI.ETTRODISTRIBUTORE 3* SPAZZOLA - 3* BRUSH ELECTRODISTRIBUTOR
ELECTRODISTRIBUTEUR 3 BROSSE - ELECTROWEGEVENTIL 3. BURSTE

Paging
44 di 96



TABELLA ELETTRODISTRIBUTORE 3* SPAZZOLA - 3% BRUSH ELECTRODISTRIBUTOR TABLE
TABLEAU ELECTRODISTRIBUTEUR 3¢ BROSSE - TABELLE ELECTROWEGEVENTIL 3. BURSTE

RIF. €C0. 0.TA JPESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION EEZEICHNUNG
1 HO2253 T [FLETTROVALVOLA 3¢ SPAZZOLA |37 ERUSH ELECTROVALVE =L ECTROVANME %< BAUSH ELEKTRGVENTL 3. BURSTE
2z HO3338 T POBNA SOLENDID SOLENOIDE SOLENTD
3 H0337 2 [BoENA SOLENOID SOLENDIDE SOUENQID
4 H0Q326 3 [BOBINA ISOLENCID SOLENGIDE SCLENQID
5 HOI338 1 [VALVOLA ELETTRICA SOLENUID VALVE ELECTROVANNE ELEKTROVENTIL
8 HO0340 1 VALVOLA ELETTRICA SOLENOID VALVE ELECTROVANKE ELEKTROVENTL
7 HO0341 1 [VALVOLA ELETTRICA SCLENOID VALVE ELECTROVANNE ELEKTROVENTR
8 HO0342 1 [VALVOLA ELETTRICA SOLENDID VALVE ELECTROVANNE ELEKTROYEMTH
9 | HC0343 1 [VALVOLA ELETTRICA SOLENGID VALVE ELECTROVANNE ELEKTROVENTL
10 | HOO344 1 J/ALVOLA REGOLAZIONE DI FLUSSO  [REGULATOR VALVE SOUPAPE FEGULATEUR AEGLERVENTIL
11 | H00348 k! ALVOLA Dt MASSIMA LIMITING VALVE SOUPAPE DE LIMITATION EEGRENZUNGSVENTIL
12 | HOJXE 1 [VALVCLA D! MASSIMA LIMITING VALVE SOUPARE DE LIMITATICN BEGRENZUNGSVENTIL
13 | HO0347 1 |[COLLETTORE MANIFOLD COLLECTEUR KOLLEKTOR

Paginu
45 di 96



FILTRO A SVACCHE - POCKET FILTER
FILTRE A POCHE - BEUTELFILTER

19

Pagina
46 di 96



TABELLA FILTRO A SACCHE - POCKET FILTER TABLE
TABLEAU FILTRE A POCHE - BEUTELFILTERTABELLE

R¥F. €00. @.TA JDESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BEZEICHNUNG
A 1 401183 1 |FILTRO A SACCHE COMPLETO COMPLETE POCKET FILTER FILTRE A POCHE COMF. KOMPLETTER SEUTELFLTER
2 801745 1 |FILTRO MERAKLON MERAKLON FiLTeR FILTRE MERAKLON FILTER MERIKLON
3 | 801153 | 10 |{SEPARATORE SEPARATOR SEPARATEUR TRENNER
4 | €01144 1 |RASTRELLIERA RACK RATELER GESTELL
5 | 601133 | 20 {TONDIMI RODS TIGES RUNDEISEN
6 | 601151 1 |MOTORE SCUOTHILTRQ 12 V. 12 V FILTER SHAKER MOTOR MOT. DECOLMATAGE FET 12 V. FILTERROTTLERMOTOR 12V
7 601136 1 |GUARNIZIONE MOTORE SCUQTIFLTRO | FLTR. SHAXER MOTOR GASKET GARNIT 10T, DECOLMATAGE FLT. | DICHTUNG FLTERAUTTLERMOTOR
& | 801150 i JECCENTRICD ECCENTRIC EXCENTRIQUE ELEKTRISCH
9 | Co2607 1 JDADO AUTOBLOCCANTE M 10 M 10 SELF-LGOKING HUT ECROU AUTO-BLOD. MG SELBSTSPERRENDE MUTTER M 19
10 | CGOO4 1 |CHIAVETTA 4X15 4X15 KEY CLAVETTE FEDERKELL aX15
11 |60118WA | 1 [SUPPORTO SGUOTIFLTRO FILTER SHAKER SUPPORT SUPP, DECOLMATAGE FLT. FILTERRUTTLERKALTERUNG
12 {6011627A § 1 |PIATTO PLATE PLAGUE TELLER
13 § 601163 1 |COLLARE COLLAR COLLERA SCHELLE
14 | CO3680 2 {RONDELLA PIANA D 3 PLAIN WASHER O & RONDELLE PLATE 2 8 FLACHE UNTERLEGSCHEIBE 0. &
15 ¢ {02805 2 JDADO AUUTOBLOCCANTE M 8 M 8 SELF-LOCKING RUT ECROU AUTO-BLOO. M B SELESTSPERRENDE MUTTER M &
16 | £00508 2 |VITE TE M BX30 SCREW Tz M 8X30) VIS TE M 8X3C SECHSKANTSCHRAUBE M 8230
17 | C00520 4 {WITE TE M 10X30 SCREW TE M 10X30 VIS TE M 10X30 SECHSKANTSCHRAUBE M 10X3C
18 | 601135 1 [GOMMA SUP. SCUOTIFILTRO FILTER SHAK.SUPP 3EAL CAQUT. 3UFP. DECOLMATAGE FET. | GUMMI FI_TERRUTTLERHAL TERUNG
19 1somawa | 1 ASSIEME SUPP, SC-UO.TIFILTRD . FILT. SHAK. SU'PP. ASSY. N ENSEME.SUPP. DECOLMATAGE FILI. FILTEHRUTTLERHALTERUI\!_G

F05. 11-12-13-14-15-16-17-18-7) | {POS 11-12-13-14-15-16-17-18-7; | {POS. 11-12-13-14-15-16-17-18-7) {POS. 11-12-13-14-15-16-17-18-7)

20 16011524 § 6 [ANGOLARE STRINGI FILTRO ANGULAR FILTER HOLDER CORNIERE SERPE-FILT. WINKELEISEN FILTERBEFESTIGUNG
21 | AG3003 2 |TAMPONE PAD TAMPON STOPFEN

Pagina
47 di 96



RICAMBI IMPLANTO IDRAULICO - HYDRAULIC SYSTEM SPARE PARTS
PIECES DE RECHANGE CIRCUIT HYDRAULIQUE - ERSATZTEILE HYDRAULIKANLAGE

Pogina

484196 A B




TABELLA RICAMBI IDRAULICI - HYDRAULIC SYSTEM SPARE PARTS TABLE
TABLEAU PIECES DE RECHANGE HYDRAULIQUES - TABELLE ERSATZTEILE HYDRAULIKANLAGE

RFE.[ oD | OTA | DESCRRINE DESCRIPTION BESCRITION BEZECHNUNG
1] 80500 | v | CENTRALNA OLO - [ylgrs, [) ) [OIL PP UNITIANK [Vers. D)[Broc st Auee {es. D )| tepuwee (Vers. D)
1A | 60180: | 1 JCENTRALNAGUD (o (= ) O PHR UNITTANK fprs, £ )|BLOC DALM.HULE ~ /fprs. £ )} P / Vers. E )

2 | 6017 | % | COPERCHIO SENTRALNA O TANK LI COUV. BLOC ALIMENT. PUMPENDECKEL
5 | Hos002 | 1 |7aPPD CENTRALMIA QL TANK CAP BOUCHGH ELOC ALIM. PUMPENSTAPSEL
© | CoOdBR | 18 | VITE IE ME16 SCREW T M 6X18 VIS TE M 6X16 SECHSKANTSCHRALBE M 8Y15
5| HOSG0Y | 1 |LNELLO OLIO DRAULICO FIYD., OIL LEVEL NV HULE HYORALL. FYDRALILKOLSTANDANZEIGER
6 | 600103 | 2 [FLIRO GLIO ORALICO HYD. OLL FILTER FILT, HULE HYDRALL. HYCRACLIKOLFLTER
7T Teess |+ | TELECOMAOO A PEDALE PONPA AXGL | AYIAL PUMP PEDAL REMOTE CONTRDL | TELECOMBNDE APEDALE PONPE #XAL | PEDALFERNBEDIENUNG AXIALPUMPE
T} #5507 | 7 | TELECOMANDO 4 FEDALE FOMPA HP | HP PUMP PEDAL REMOTE CONTROL | TELECONMANGE APEDALE POLPE AP | PEDALFERNBEDIENUNG PUMPE HP
S | 50100 | 1 |PROLUNGA PEDALE AVANZAMENTD |FWD. MVT. PEDAL EXTENS. RALL FEDALE 14ARCHE AV, VERLANGEFUNG YORSCHUBPEDAL
10 | 002803 | 2 | DADO AUTGRLOCCANTE MB SELF-LGOKING NUT M6 TCROU AUT. 146 SELBSISP NUTTER &
1| ComSGZ | 4 | VIV TE MEx20 SCREW 1€ M8X20 VIS TE Mex20 SECHSKANTSCHRALISE MBX20
2 | Coss0 | ¢ |ROMDELLAPIANAS PLAIN WASHER 8 RONDELLE PLATE § FLACHE UNTERLEGSCHEIBE &
13 | cozess | 4 {DADOMB NUT ME ECROU M3 MUTTER M8
T4 | H04002 | 4 | NIPPLES 14" NIPBLE 172" RACCORD HIPPLE 174" NIPPEL 1447
15 | HOB024 | 4 |ROMDELLA ACCINIG/GOMMA 1/4* | STEELRUBRER WASKER 1/4° RONDELLE ACER/CACUTCHOUC 174" | STAHUSUMMI 172" UNTERLEGSCHERE
16 | HODI0T | 1 | POMPA PORTATA VARIABILE AXIAL | AXIAL VARIAB. DEL PUMP POMPE A DEBIT VAR, AXIAL VERSTELLPUMPE AXAL
ToA | HOO10Z | 1 | POMPAPORTATA VARABILE FP  [HP VARIAR. DEL PUMP POMPE A DEBIT VAR, HP VERSTELLPUMPE HP
17 Vroos | 1 ] semiGINTS AxiaL zs0-2n AL Z50-Z11 SEM-JOINT SEME-JOINT AXIAL 750-211 ANSCHLUSS AYIAL 250-211
WA | H00329 | 1} SEMIGUNTO HP Z56-213 HP 750-213 SEMI-JOINT SEMIJOINT HF 756-213 ANSCHLUSS HP 750-213
6 | CO0330 | 2 |WTE TE MidXds SCREW T5 M 14X45 VIS TE ¥ 14X45 SECHSRKANTSCHRAUBE M 14X45
19 | CC3093 | 2 |RONDELLA 14 WASHER 614 RONDELLE 514 UNTERLEGSCHEIBE . 14
20 | G101 | 1 ) FLTRO POMPA PORTATA VARABLE AL | VARIAE. DEL. PUMP FLTER AXAL | FLTRE PUMPE DEBIT VAR, AXIAL | FILTER VERSTELLPUMPE AXIAL
20A | GO91TQ | 1 | FTR0 POMPA PORTATAVARIABLE HP [VARUAB. DEL. PUNP FILTER HP FILTRE POMPE DEBIT VAR, HP FILTER VERSTELLPUMPE HP
21 | HO400: | 3 | NIPPLES /2" NIPPLES 1/2° RAGCGRD NIPPLE 172" NIPPEL 1/2"
22 | HOBO23 | 5 |RONDELLA ACCINO/GOMMA 1/2 | STEEURUBBER WASHER 172" RONDELLE ACIER/CAGUTCHOUC 1/2” | STAHUGUMM 1/2" UNTERLEGSCHERE
23 | HOA023 | 7 | NPPLES 378" NIPPLES 3/8" - 1/4" RACCORD NPPLE 3/8 - 1/¢" NIPPEL /8" - 1/4"
24 | H03028 | 7 | PONDELLA ACCIAIG/GOMMA (8" | STEEL/RUBBER WASHER 3/6" RONDELLE ACIER/CAOUTCHOUC /8" | STAHL/GUMM! 38" UNTEPLEGSCHERE
25 | Ho005 | 2 |WIPPLES 34" NIPPLES 3/2" RACCORD NIPPLE 34" NIPPEL 3/4°
26 | H0S025 | 2 | RONDELLA ACCINO/GOMMA 3/ | STEEL/RUBBER WASHER 3/4" RONDELLE ACER/CAOLTCHOUS /4 | STAHLGUNMI /4" UNTERLEGSCHEBE
27 [ HomT2 | 1 | POMPA INGRANAGE! ([lere. £ ) |GEAR PUMP filers & ) POMPE ENGRENAGE( J/vs £ ) | ZAHNRADPUNPE ( ters., & =)
27 | HGO1C2 | 1 | POMPA INGRANAGG ((/9,5 D) leewrne (ps, D) [powee enchzneces/ UorS. ) )| zaeaopuee/ 1o, D)
28 | HO%47 | 4 | RACCORDO DIRITTO 378 FITTING 3/8° RACCORD 3/8" ANSCHLUSS /8"
29 | Hoa0ra | 2 | NPPLES wE” NIPPLES 35" RACCORD HIPPLE 3/8" NIPPEL 378"
36 | HD4028 2 | MPPLES ¥/8"-3/2" NIPPLES 378" - RACCORD NIPPLE 378" - 374" NIPPEL 3/8" - 3
31 | Cooeoa | 16 | WTE TCEI MBX16 SCAEW TCE! MEX15 Vi3 TCE MBX16 SECHSKANTINNENSCHRAUEE MMBX15
32 | C02004 | 16 | RONDELLA GROWER 6 GROWER WASHER § RONDELLE GROWER 8 UNTERLEGSCHEIBE GROWER &
3 | woossa | 1 | SEMBINTO AvaL 28 JOINT AXIAL 29 JOINT AXAL 28 NSCHLUSS AXISL 75
33 | #0030 | 1 | SEMIGIUNTO HP 28213 JOWT P 79233 JONT HP 29-213 AMSCHLUSS HP 23-213
34| 00352 | 2 | VITE TCEIMIOXRS SCAEW TCEI Mi0X25 VIS TCEI M10X25 SECHSKANTINNEHSCHRALBE K10425
35 | €03 | 2 | AONDELLAPIANA 10 PLAIN WASHER 10 RONDELLE PLATE 10 FLACHE UNTERLEGSCHERE 10
6 | 6or0ia | 1 | ReDWTORE “(Vers. £ ) |peoeron (vers.£)|wowizr . (Yers. £ ) | i (Vers £ )
37 | E000OT 1 | ELETTROVENTOLA ’/efy D) |ELECTRG FAR “ers. O ) ELECTROVENTILATELR ; fers. D) | ELEKTROLAUFRZD (5;;; 5. D )
» | o | o [WDRIOREOUO SN (ulers. €) |eaputon esseviLy iy, ) |hours mowTem(Lers, E) | ismsatess, s L)
3B | G012 | 1 | RADIATORE (Vers, )ipanisic ( Vers. p) [mowizw [Vers. D) | kiR (Vers. D)
55 | geom2 | 1 |ELETTROVENTOL /,;/? « £ )|rsouior (rers. E) |reowieln _Iaers, & )| «HEER / Vers. E)
g | amsz | Pf"l?;;;;m&m“% P ) |prowion PSSElisi‘!ﬂ’ers,. 9) GROUPE RAGITELR /’2/’{[’5_ 0 R— / ‘Vers. D) )
45 | E5724 | 1 {BULBD TEMPIRATURA OLIO Ol TEMP BULB COMTACT CONTACT SULEE TEMPERATURE HULE | KONT. KOLBEN UL TENPERATUR
o | momse | 1 |7 GURPNIZION FOMPA PORTATA | AAL VARIAB. DELPUMP GASHET | KIT GAPNTTUSE POMPS A DEBIT V37 | DICKTLNGENSATZ VERSTELLPUME
VASIABILE AXIAL KT AXIAL AXiAL
ain | vossie | SZP;L;}P;E:ON‘ POMPRPORTATA | o yaes, DEL. PUMP GASKET 1T Lﬁ CARWTURE FOUES & G VAR gi»a'rw-r LRRSTELLPUAFE
25 | hossss . :E"'Lq iJ:ARNI ZIONI POP/'? {/ D ) GEAR B Jﬁﬂ?{&'[g < 0)3 ASKET 1T :gbgfgiz\g}?«c F'\M:‘E y D) DICHTUNZEMS Atl/—.g/”:;‘:{?tg}?‘.ﬂ{l?f
o | wossss |+ | NLOUHEN POMES (. s € ) SELR PUMF fyer_g:é}’gp" ET KT 'jj'frr_t::fr 0 c ) J["-i*lJNC:.HQ.L;/Z g’?‘ ,gﬁp

Pagina
49 di 96



CLETRODISTRIBUTORE -~ ELECTRODISTRIBUTOR -
aermopisTRBUTER mecmowssn, L Vers. D]

Pagina
50 di 96



TABELLA ELETTRODISTRIBUTORE
TABLEAU ELECTRODISTRIBUTEUR

ELECTRODISTRIBUTOR TABLE
~ ELECTROWEGEVENTIL TABELLE

[ Vers.

RIF oD 0 Th | DESCRIZIOHE DESCRIPTION DESCRIPTION BETTUCHNING
1| HO4023 & I NIPPLES 3/8"- 14 NIPFLES %/B” - 4 BACCORD NIFPLE W8~ - 1/a” NIPPEL 378" - 4"
2 { HD4015 6 [NIPPLES /2 NIPPLES 3/8" RACCGRD NiFPLE 8" HIPPEL 348"
3 ] HGBOGR 1 | DISTRIBUTORE 1 ELEMENTO 1-ELEMENT SLECTRCOIST. DISTRIBUTEUR ELECTA. £ 1 ELEM ELEKTROWEGEVENMTL. ¥ BESTANDTERE
4 | HGANO7 1 | DISTRIBUTORE 3 ELEMENT} 3-ELEMENTS ZLECTRODIST. [}!STRlEUT EUR ELECTR A& 3 ELEM. ELEKTROWESEVENTE 3 BESTANDTELE
5 | RO4073 1| VITE FORATA 38 THROUGH SCREW 278" VIS FOREE 278" SELOCHTE BCERAUBE 3/8”
§ | Hoaso2 3 | OGCHIG 378" £y g OFILLT 38" OSE w/E"
7 | HO4B1Z | /2 | GIRELLO M-F 38" DISK M-F 378" DISGUE M-F 3/8" SCHEEE MoF 3/8
8 | HO2006 1 | VALVOLA PRIGRITARIA PRICRITY VALVE PRIDRITAIRE FRIOATAT
9 | Ho4308 1 |RACCORDO A 4 WiE /4" &-WAY FITTING 374" RACCORD A 4 VOIES 12" J-WESE-ANSCHLUSS /2"
10 | HO4789 1 |7APPO 348" M PLUG 3/2" M BOUCHON 378" M STOPSEL 38" M
11 | HOd011 2 | NIPPLES 172" FORO CALIBRATG 3 mm |NIPPLES 1/4" SAUGED HOLE 1 MM | NIPPLES 1/2" TROU DE CALISRE § mm | NPPEL 174" KAUBPIERTE BBHALNG 1 mm
12 | HO4614 3 | GIRELLO M-F 172" DISK #4-F 174" DISOUE M-F 1/4° SCHEIBE M- /4"
13 | H04859 2 | RIDUZIOME M-5 3/8"-1/4" REDUCTION /8" - 144" REDUCTION 3/8" - 1/4° REDUZIZRSTUCK /8" - 144"
14 | HO0326 7 | BOBNA SOLENOID SOLENOIDE SOLENGID
15 | HO2200 3 | DEVIATORE SWITCH DEVIATEUR DEVIATOR
16 | HO4073 1 | VITE FORATA 3/8° THAOUGH SCREW 3/8" ViS FOREE 378" GELGCHTE SCHRAUBE %/3°
17 | 08028 7 | AONDELLA ACCIAIO/GOMMA /8 STEEL/RUBBER WASHER 3/8” RONDELLE ACIER/CACUTCHOUC 3/8* | STAHL/GUMMI 378" UNTER EGSCHERE
18 | HO4003 2 | MPPLES 378" NIPPLES 3/8" RACCORD NiFPLE /8" NIPPEL 3/8"
19 | CO0872 2 | viITE TCEt M&X25 SCREW TCEI MEX25 VIS TCE MBX25 SECHSKANTINNENSCHRAUBE MBX25
20 | HO4065 | 2/1 |GIRELLO MF 1/2" DISK MJF 174" CISQUE M/F 174 SCHEIBE MFF 174"
21 | HO&02a 4 | ROMDELLA ACTIAIO/GOMMA 144" | STEEL/RUBBER WASHER 1/4" RONDELLE ACIER/CAGUTCHOUC 144 | STAHL/GUMME /4 UNTERLEGSCHEIBE
22 | 402005 | 2 | VALVOLA UNIDIREZIONALE 174" NCRRETURN VALVE 174" VAMNE DE NON-RETOUR 1/4" RUCKSCHLAGVENTR. 1/4¢
23 | HO4D12 2 | MPPLES /4" NIPPLES 174" RACCORD NIPPLE 14" HIPPEL 174"
24 | 6029134 | 1 | RACCORDO SPECIALE SPECIAL FIPE RACCORD SPECIAL SPEZILANSCHLUSS
25 | HOZ015 1 | VALVOLA DI MASSIMA PEAK VALVE SOUPAPE DE MAXIMUM MAYIMALVENTIL

D]

Pagina
51 di 96



Paging
52di 96

DISTRIBUTORE A LEVA
LEVIER DISTRIBUTEUR

TABELLA DISTRIBUTORE A LEVA
TABLEAU LEVIER DISTRIBUTEUR

-LEVER DISTRIBUTOR -
- HEBELVERTEILER

[Vers.E]

LEVER DISTRIBUTOR TABLE
- HEBELVERTEILER TABELLE

RF. | CGD | Q.TA | DESCRIZIGNE DESCRIPTION DESCRIPTION BEZEICHNUNG
1 | H02254 1 | DISTRIZUTORE & 2 ELEMENT! 1-ELEMENT DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR A 1 ELEM. WEGEVENTIL 1 BESTANDTELE
2 | HOo2258 1 | DISTRIBUTORE A 1 ELEMENTO 3-ELEMENTS DISTRIBUTOR DISTRIUTELR & 3 ELEM. WEGEVENTIL 3 BESTANDTERE
3 | HO4073 | 3 | WITE FORATA 3/8" THROUGH SCREW 278" VIS FOREE 378" GELOCHTE SCHRAURE 3/8”
4 | Ho4023 7 INIPPLES 38" - 174" NIPPLES 378" - /4" RACCGRD NIPPLE /8" - 174" NPOZL 348" - /4
5 | HOBC28 | 12 [RONWDELLA ACCIAIYGOMMA 3/8" | STEEL/RUSSER WASHER 38" RONDELLE ACIER/CAGUTCHOUC 3/2" | STAHL/GLIMI /8" UNTERLEGSCHERS
& | Hoz016 | 3 | LEVA DISTRIBUTORE DISTRIBUTOR LEVER LEVIER DISTRIBUTELR VERTEN EPHESEL
7 | HO401S | 4 | NIPPLES 38 MIPPLES 3/8" RACCORD WIPPLE /8" HIPPEL 373"
8§ | HO4B12 | 1 | GIRELLD M-F 378" DISK ¥-F 3/8" DISOUE M-F 378" SCHEIBE M-F 372"
¢ | Hoamg2 | 2 | OCCHIO 38" EYE /8" QEILLT 3/8" 0SE /8
10 | HO2065 1 | VALVCLA PRIORITARIA PRIDRITY VALVE PRICRITAIPE FRIORITAT
11 | HO2200 1 | DEVIATGRE SWITCH DEVIATEUR CEVIATOR
12 | HO407% | 1 | VITE FORATA 378" THROUGH SCREW /8" WIS FOREE 345" SELOCHTE STHRAUBE 379"
13 | FOB028 | 1 | RONDELLA ACCIAIO/GOMMA 58" | STESL/RUSEER WASHER 318* FONDELLE ACIER/CAQUTNHOUC ¥/8" | STAHL/GUMIA 18" \NTERLEGSCHERE
14 | HO4003 | 2 | NIPPLES 38" NIPPLES 3/8" RACCORD NIPPLE 3" MIFFEL 3487
15 | cowere | 2 | VITE TCE! MBX2S SCREW TCEI MBX2S VIS TCEI M8 25 SECHSKANTINENSCHRALEE MEXZS




"HYDRAULIC SYSTEM

IMPIANTO IDRAULICO

HYDRAULIKANLAGE

.

INSTALLATION HYDRAULIQUE

Paging
53 di 96



Pagina
54 di 96

TABELLA IMPIANTO IDRAULICO
TABLEAL INSTALLATION HYDRAULIQUE

- HYDRAULIC SYSTEM TABLE '
TABELLE HYDRAULIKANLAGE ’[ Vers. D ]

aF. | coo. | 0.TA [ CESCRIIONE DESCRIPTION DESCAPTION BEZEICHNUNG
1| Moot | 1 | TUBO DRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBG HYDRAULIGUE HYGRAULIROMR
2 | HO300Z | 3 | 7UBO CRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBG HYDRAUUIOLE FYGRALLKROHR
3 | HO3073 | 1 |TUBO DAAULICO HYDRAULIC TUBE TUBQ HYDRAULIOUE HDRAULKROHR
4 | Hosoo4 | 1 ITUBO DRAULICS RYORAULIC TUBE TUED FYDPAULIOUE HYDRAULKROME
5 | HO300S | 1 | Tu0 DRAULICO HYCRAULIC TUBE TUBD HYDRAULIOUE SVORAULIEFCHR
€ | HO3005 | 1 | TuRO DRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBG HYDRAULIOUE FIDRALUKROKE
7 | HOs007 | 3 | TUBO DRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIGLE HYDRAULIROHR
8 | HO3089 | 1 | TUBO DRAULICO HYDRALLIC TUEE TUBO HYORAULIOUE HYDRAULIKAGHR
g | HO3167 | - |7UBO DRAULICO HYDRAULKC TUBE TUED HYDRAULIOUE MCRAULKROHR
1C | HO3022 TUBO ERAULIGO HYDRAULIC TUBE TUBD £YDRAULIOUE HYDRAULIKROHR
11| HO3010 | 2 | TUBO DRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIUE HYDRAULIKROHR
12 | roa188 | 1 |1UBG GRAULICO HYORAULIC TUBE TUBO HYDRAULIOUE H/DRAULIKROHR
13 | Hoso12z | 1 | TUBO DRAULCO HYDRAULIC TUBE TUBC HYDRAULIQUE HYDRAULIKFOHR
14 | HO013 | 2 | TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBD HYDRAULIOUE HYDRALLKROHR
145 | HOGO37 | 2 | TUBG IDRAULICG HYDRAULIC TUBE TUS0 HYDRAULICUE HYORAULIKROHR
i5 | H03014 | | TUBO IRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIGUS HYDRAULIKEGHR
15A | HO3028 | ¢ |TUBDIDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBD HYCRAULIOLE HYDRAULIKACHR
16 | HO2090 | 1 | TUBC IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIGUE HYDRAULIKRORR
17 | HOaoe | 1 | TUBD DRAULICO HYDRALLIC TUBE TUBD HYDRAULIOUE HYDRALLIKRGHR
18 | Ho30'7 | 1 | TUBD IBRAULICO HYDRAULIG TUBE TUBG HYDRAULIQUE HYDRAULKBOHR
19 | HO30YE | 1 |TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUGE TUR0 HYDRAULIOUE HYDRAULIKADHA
20 | Hos019 | 1 | TUBO DRALLICO HYDRAULIC TUSE TUBO HYDRAULIOUE HYDRALILKROHR
21 | HO3026 | 1 | TUBG DRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIOUE HYDRAULKROHR
22 | HO3023 | 1 |TuBD IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYORAULIOUE HYDRAULKROHR
23 | H03075 | 1 | TUBO IDRAULICO HYDRALLIC TUBE TUBG HYDRAULIQUE RYDRAULKROSR
24 | HO3022 | 2 |TUBO DRALLICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULICUE HYDRAULKROHR
25 | HO5023 | 1 | TUBO GRAULICO HYDRAULIC TUSE TUBD HYDRAULIQUE HYDRAJLKRCHR
2 | HO308T | 2 |7UBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIOUE HYDRAULKROMR
27 | Hosoez | 1 [TUBO DRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIOUE HYDRAULKROHR
2 | Hoao77 | + | TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBD HYDRAULIGUE HYDRAULIKROHR
29 | H03078 | 3 | 7UBO IDRALLICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE FYDRAULKROHA
30 | HO3025 | 1 |TURD DRAULICO HYDRAULIC TUSE TUBO HYDRAULICUE HYDRALLIKROHR
31 | HO3027 | 1 | TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUSE TUBO HYDRAULIOUE HYDRAULKROHR
32 | Hoaozs | 1 §iUBD CRAULICD HYDRAULIC TUBE TUB0 HYDRAULIGUE HYDRAULIKROHR
33 | Hozog | 1 |TUBD DDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBG HYDRAULIQUE HYDRAULKFGHR
3¢ | HO303C | 1 | TUBO IDRALLICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIOUE HYDRAULIKROHR
35 | HO03031 | 1 | TUBD DRAULICO HYDRALLIC TUBE TUBG HYDRAULIOUE HYDRAULIKROHR
36 | o303z | 1 |7UB0 DAAULICO HYDRAULIC TUSE TUBO HYDRALLIQUE HYDRAULKROHR
a7 | Hosoa3 | 1 }LBO IERALLICO HYDRAULIC TUBE TU20 HYDRAULIGUS HUDRAULIKRORR:
3 | HOZ034 | v | TUBD IDRAULICD HYDRAULIC TUBE TLBG HYDRAULIOUE HYDRAULKROHR
WA | HO3040 | 1 | TUBD IDRAULICC HYDRAULIC TUBE TUSO HYDRAULIGUS HYDRAULKRGHR
39 | H0%035 | 7 | 7UBO I0RAULICO HIDRAULIC TUGE TUEO HYDRAULIOUE HYDRAULKFROHR
3y | HO3039 | 1 | TuBO IBRAULCO HYDRAULIC TUBE TURG HYDRAULICUE HYDRAULKRGHR
40 | HO3036 | 1 §TUBC DRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYBRAULIOUE HYDAAUILKAGHR
45 | HOMgS | 7 |TUBO DARLLICD HYDRALIC TUBE TUBD HYDRAULIOUE FYDRAULKFGHR
a2 | 403903 TUBG IDRALLICO RYDRAULIC “UBE TUEG HYDRAULIOUE HYDRAULIRROER
a3 | vomge | 1 |TUBQ IDREULICO HYDRAULIC TUEBE TUEG HYDRAULIGUE HYDRAULKPOHR
at | womea | 1 | TUB0 IDRAULICE HYDRAULIC TUBE TUBG HYDRAILIOLE HYDRALKROHR
& | w030z | 1 | TUBG BRAULICO HDRALLIC TUEE TUS0 HYDRAGIOU HYDRALLIKRGHR
g | Ho3zo2 | 1 | TUBD IDRALLICO HYDRAULIC TUBE TUEG HYDRAULIGUE HIGRAULIRHR
g | o303 | 1 | TUBO DRAILICO HYGRAULIC TUBE TUED HYDRAULILE HYDRAULIKROHR
4673 | HO304 | 1 | TUBO IDRALKICD HYDRAULIC TUSE TUED HYGRAULIGUE HYDRALLIFROHR




TABELLA [MPIANTO IDRAULICO -

TABLEAU INSTALLATION HYDRAULIQUE:

- HYDRAULIC SYSTEM TABLE
- TABELLE HYDRAULIKANLAGE

[ Vers.D ]

RIF £00. Q.Th | DESCRZIONE DESCRIFTION QESCRIPTION E?;ZE]C':‘TNUNG
46 | HOO11 1 | POMPA & PORTATA VARLABILE AP HP YARIAB. DEL. PUMP POMPE DEBIT VAR, 1P VERSTELES
A4 1 HOMGS 1 | POMPA A PORTATA VARIABILE AXIAL | AXIAL VARIAE. DEL. PUMP POMPE DEB[T VAR, AXiAL
47 | HOBEDY 1 | MANPOLATORE A PEDALE POMPA AL | PEDAL JOY STICK AXISL PUMP PAL A PEDALE POMPT AYIAL BECALTRIES PUNMFE AXAL
A7/ § HOG302 1 | MAMPOLATGRE A PEDALE POMPA HP 1 PEDAL JOY STICK HP PUMP PAL. A PEDALE POMPE =P PEDALTRIER PUMPE HP
48 1 HODO%Y 1 | MOTORE DRAULICH TRAZIONE HYDRAULIC TRACT MOTOR MOTEUR HYD, DENTRAL HYDRAULKSCHLEFPIAGTOR
4G | KOOGS MOTORE IDRAGLICO VENTILATORE HYDREULIC FAN MOTOR #MOTEUR HYDR VENT. HYDRAULIHCTOR VENTRATOR
50 | BO0D0Z 5 | MOTORE IDRAULICG SPAZ2, CENTRALE | HYD, MAIM BRUSH MOT0R MOT KYDR. SROSSE CEMTR HYDRALE KMCTOR HALPTEURSTE
51 | HGGO34 1 | MOTORE DRAULICO SPAZZ. LATERALE | HYD, SIDE BRUSH MOTOR MOT HYORERGSSE LAT HYDRAULIKMOTOR SEENBURSTE
32 | HO0102 i | POMPA AD INGRANAGGI DOFPIA DOUBLE SEAR PUMP POMPE A ENGRENAGE DOUSLE DOPPELZARNFADPUMPE
33 | FOTI0N 1 | COLONNETTA DROGUIDA SMALL HYD. STEER.CCL. GOUJON FIL BIFECT.ASSIS. SCHRAUBROLZEN HYDROLENKUNG
34 | 601802 1 | SCAMBIATORE EXCHANGER ECHANGELR AUSTRUSCHER
55 | 501500 1 | CENTRALINA OUIG Ot POWER UNIT TAMK BLOC ALIM. HIBLE GLPUMPE
56 | HOL032 1 | TAPPO CENTRALINA OIL TANK CAP BOUCHCN BLOC ALIM. GLPUIMPENDECKEL
57 | HO3 1 | LIVELLD OLIQ CENTRALINA il TANK OIL LEVEL NIV HUILE BLOC ALIM. GLSTAND OLPUMPE
58 | 02006 T | VALVOLA PRICRITARIA PRICRITY VALVE FRIORITAIRE PRIORITAT
59 | 609103 2 | FILTRO OLIO IDRAGLICD HYD. OIL FILTER FILT. HULE HYDR. HDRAULIKOLFILTER
60 | HOB0D7 1} DISTRIBUTORE 3 ELEMENTI 3-ELEMENT DISTRIEUTOR DISTRIBUTEUR 3 ELEMENTS VERTEILER 3 ELEMENTE
§1 | HCE008 1 | DISTRIBUTORE 1 ELEMENTO 1-ELEMENT DISTRIBUTOR DiSTRIBUTEUR 1 ELEMENT VERTEILER 1 ELEMENT
62 60150574 | 1 | CILINGRQ IDROGUIDA HYD. STEERING CYL. CYL. DIRECT.ASSIS. HYDRAULIKLENKURGSZYLINDER
63 {601504/ | 1 | CIUNDROSOULEVAVENTO CONTENTCRE | HOPPER LIFTING CYLINDER CYLINDRE ELEY. EAC BEHALTERHUBZYLINDER
54 |s01508/ ,‘ CILINDRO FLAP CON VALVDLA DI FLAP CYLINDER WITH IN-BULT CLAPET C\,’L’NDFE AVEC SOUPAFE FU‘:PZYUNDEP. NAIT SINGEBALITEM
BLOCCO (NCORPORATA LOCKING VALVE DE BLOCAGE INCORPOREE SPERRVENTIL
85 | HU2200 1 | DEVIATORE A TRE VIE 3 WAY DISTRIBUTOR VANME A 3 VOIES 3-WERE-ARZWEIS BLOTK
66 | HO4306 1 [ RACCORDO A 4 VIE /47 A-NAY FITTING 14" RACC. A 4 VOIES 14" 4-WEGE- ANSCHLUSS 174"
B | HOASO1 i | RACCORDO A 4 VIE 472" 4-WAY FITTING V RACC. A 4 VDIES 172 A-WEGE-ANSCHLUSS 1/2"
67 | HC2005 3§ VALVCLA UNIDIREZIONALE NONRETURN VALVE VANNE DE NON-RETOUR PUCKSCHLAGVENTIL
66 | G09ICY 1| FILTRG CLIO POMPA AXIAL AXIAL PUMP OIL FILTER FILT. HUILE POMPE AXIAL OLFILTER PUMPE AXIAL
eyA | 608119 1 | FILTRO OLIO POMPA HP HP PUMP O FLTER FILT. HUILE POMPE P OLFILTER PUMPE HP
69 | HOO201. 1 | DROGUIGA HYDRAULIC STEERING DIRECT.ASSIST. HYDROLENKUNG
70 | HCO30 1 | TIRD CINGHIA VENTILATORE FAN BELT TIGHTENER TRACT.COURRGE VENT. RIEMENSPANHER VENTILATOR
71 16015088 | 2 | CILINDRO SOLLEVAMENTO SPAZZOLA | BRUSH LIFTING CYLINDER CYLINDRE SOULEVEMENT BROSSE BURSTENHUBZYLINDER
72 | HO2057 2 { VALVOLA D! BLOCCO DGPFG EFFETTO | DOUBLE EFFECT LOCKING VALVE SOUPAFE BLOCAGE DOUSLE £FFET | SPERRVENTIL DOPPELEFFEXT
73 | o013 2 { VALVOLA D! LIMITAZIONE LIMITING VALVE SOLPAPE GE LIMITATION BESRENZUNGSVENTL
74 | HOB251 1 | ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVANME E-VENTR

Pagina
55 di 96



[ Vers. D]

s

=5
= S
=
=
v a
S &
-t .
&

e oo

o

—d

(<

R |
o=
=
.
Mmm
a3
T =
[
<< =
D...Tl

(V)
==

RCM

ATAVATAN

I W / 3 -
S T .w,/ V N V /i: /14 M/(.!/
BOOBIAIOOIOOE)

i

J

Pagina

56 di 96



TABELLA IMPIANTO IDRAULICO

. HYDRAULIC SYSTEM TABLE
= - - TABELLE HYDRAULIKANLAGE

TABLEAU INSTALLATION HYDRAULIQUE

[Vers. D]

RE. | COD | G.7A | DESCRIZIGNE DESCRIFTION DESCRIPTION BEZEICHNUNG
1§ HOA0m | 1 | TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIGUE HYDRAULIKROHR
2 | Hoa002 | 1 |7USO IDRAULICO HYDRAULIC TUEE TUED HYDRAULIOUE HYDRAULIKROHR
3 | Ho3Ee | 1 | TUBD IDRAULICO RYDRAULIC TUEE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR
< § Hos00e | 1 | TUBO DRAULICG HYDRAULIC TUBE TUBD HYDRAULIGUE HYDRAULIKRONR
5 | HO31ES TUBO IDRAULICO HIDRAULIC TUBE TUEG H¥DRAULIOUE HYDRAULIKFOHE
& | HO3005 | 1 | TUSO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBD HYDRAULIOUE HYIRAUUKROHS
7 |.H03007 | 1 |TUSO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBD HYDRAULIGUE HYDRAULIKEOHR
8 [ wo3tes | 1 §TUSO IDRALLICO HYDAAULIC TUBE TUBG HYDRAULIGUE HYDRAULIKRORR
G | Hozia7 | 1 | TUBD IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUSG HYDRAULIOUE HYDRAULIKRGHR
10 | =03042 | 1 {TUBD IDRALLICO HYDRAULIC TUEE TUBD HYDRAULIGUE HYGRAULIKRGHR
11| HO3010 | 2 | TUBO IDRAULICO HYDRALLIC TUBE TUBD HYDRAULIGUE HYDRAULIKAGHP,
12 | HO3188 | 1 | TUBO IDRAULICG HYDRAULIC TUBE TUS0 HYDRAULKUE HYDRAULIKROHA
13 | HO30t2 | 1 |TUBD IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBD HYDRAULIOUE HYDRAULIKROHR
14 | HO3012 | 2 |TUBO iDRAULICO HYDRAULIC TURE TUBD HYDRAULIGUE HYDRALLIKROHR
yn | Hos037 | 2 | TUBO IDRAULICO HYDRAULEC TUBE TUSD HYDRAULIOUE HYDRAULIKROHR
15 | Hoota | 1 |7uBO DRAULICO HYDRAULC TUBE TUBO HYDRAULIOUE HYDRAULIKROHR
1A | HO3038 | 1 | TURD DRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULICUE HYDRAULIKACHR
16 | HO3083 | 1 |TUBO DRAULICO HYGRAULIC TUBE TUBG RYDRALLIGUZ HYDRAULIKACHS
17 | HD3016 | 1 | TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIOUE HYGRAULIKROHR
18 | HO3017 | 1 | TUBD IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBD HYDRAULIOUE HVDRAULIKRGHR
19 | Hospt8 | ¢+ | TuBO IRALLICO HYDRALLIC TUBE TUBO HYDRALLIQUE HYDRAULIKROHR
20 | HO3MY | 1 | TUSD IDRAULICO HYDRALLIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR
21 | H03020 | 3 | TUBO iDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULKOUE HYDRAULIKROHA
22 | Ho3021 | 1 | TUBO IDRALLICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIOUE HYDRAULIKROHR
23 | HO3105 | 1 | TUSO IDRAULICO HYDRALLIC TUSE TUBO HYDRAUUILUE HYDRAULIKRGHR
24 | Hosigo |z }7UBO IDRALLICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIGUE HYDRAULIKFORR
25 | H03023 | 1 |TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIOUE HYDRAULKROHR
26 | HO3191 | 2 | TVUBO IDRAULICO HYDRALLIC TUBE TUBG HYDRAULIOUE HYDRAULKROHR
27 | Hom192 | 1 | TUBO IORALLICO KYDRAULIC TUBE TUBG HYDRAULIOUE HYDRAULIKROHR
28 | HO2193 | 1 | TUBD IDRALLICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIOUE HYDRAULIKRGHR
26 | HO3194 | 1 |TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIGUE HYDRAULIKROHR
30 | HO3108 | 1 | TUSOIDRALLICO HYDRAULIC TUBE TUBG HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR
31 | Wo3te7 | 1 | TUBOIDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIOUE HVDRAULIKROHE,
32 | Ho3028 | 1 | TUBOIDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIOUE HYDRAULKROHR
33 | HOZ028 | 1 {TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TURD HYDRAULIOUE HYDRAULKFOHR
34 | HO3080 | 1 |TUBOIDRAULICO HYDRAULIC TUSE TUBO HYDRAULIGUE HYDRAULIROR
35 | Ho3o3t | 1 | TuBOIDRAULICO HYDRAULIC TUEE TUBO HYDRAULIGUE HYDREULIKROHR
35 | HO3032 | 1 | TUBCIDRALLICO HYDRAULIC TUBE TUBD HYDRAULIOUE HYDRALILIKROHR
37 | HO3C33 | 1} TuBOIDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULICUE HYDRAUL KROHR
38 | K0303¢ | 1 |TUBD DRALLICO RYDRAULIC TUBE TUBG HYDRAULIOLE HYDRALLIROHR
s | HO3050 | 1 | TUBCIDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBD HYDRAULIOUE HYDRAULIRRO
3| | w3035 | 1 | TUBD DRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBG HYDRAULIGUZ HYDRAIZLIKROHR
3yA | H03032 | 1 | TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIGUE HYDRAULIKROHR
4G | HOZ0S | 1 | TUBG DRAULICG HYORAULIC 7UBE TUBG HYDRAULIGUE HYDRAULIRORR
41 | HO2166 | 1 |TUBGIORAULICO RYDRAULIC TUBE TURO HYDRAULIGUE HYDRALLKECHP,
4z | Home7T | 1 | TUBC DRAULICG HYORALLIC TUEE TUB0 HYDRAULIGUE HYDRAULIKRCHS
4z | Womee | 1 |TUS0 DRAULIGO HYDRAULIC TUEE TUR0 HYDRAULIGUE HIDRAULKRGHR
4c | HO3I99 | 1 | TURG DRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBD HYDRAULILE HYDRAULIKFORE
48 | HO3201 | 1 |TUSC DRAULICD AYDRALLIC TUBE TUE0 HYDRAULIGUE HYDRAULIKRGFR
481 | HO3202 | 1 HYDRAULIC TUSE TUBC HYDRAULIGUE FYDRAULIKRH

TUBC DRAULICS

Pagina
57 di 96



Pagina
58 di 96

TABELLA IMPIANTO IDRAULICO
TABLEAU INSTALLATION HYDRAULIQUE

-HYDRAULIC SYSTEM
TABELLE HYDRAULIKANLAG

[ Vers. D]

RF. | C00 | CTA | DESCRZIONE DESCRPTION DESCAPTION BEZECHNUNG
6 | H00w0r | 1 | POMPA A PORTATA VARVELE HP | HP VARIAD, DEL. "UMP POMPE EBIT VAR, 12 LLPUMPE AP
5A | HOO103 1 POMPA A PORTATA VARISBILE AXIAL | AXIAL VARIEE. DEL. PUMP POMPE DEBIT VAR, AXIAL
4 | HBZ0t | 1| MANPOLATGRE APEDALE PONPAANIAL | PEDAL JOY STICK AXIAL FUMP | PAL. & FEDALE POMPE AXIAL PEDALTRED PUMPE AXIAL
TR | 05502 | 1| MENPOLATORE & PEDALE POMPR FP | PEDAL JOY STCK 0 PUMP PAL. . PEDALE POMPE 17 PEDALTRIEE PUMFE 1o
48 HECOM 1 MOTORE DRAULICO TRAZIONE HYDRAULIC TRACT. MOTOR MOTEUR HYD D'ENTRAL HYDRAULIKSCHRLEPPROTOR
T | 000G | 1| MOTORE DRAULICO VENTRATORE | FYORELLIC FAN MOTOR NOTEUR FVDR JENT FYDRAULRMOTOR VErTILATOR
50 HO00%2 i MOTORE IDRAULIC SPAZZ. CENTRALE § HYD. MAIN SRUSH MGTOR MOT.HYDR. BROSSE CENTR. HYDRAULIKMOTOR SAUPTRURSTE
51 | HG0U3¢ | 1| MOTORE DRAULICO SPAZZ LATERALE | YD SIDE BRUSH MOTCR WO HYDR.BROSSE LAT, RYDRAULKMOTOR SEITERBURSTE
5 | FO0102 | 1 | POMPA AD INGRANAGG! DOFPIA | DOUBLE GEAR PUMP FOMPE A ENGRENAGE DOUSLE | PUMPE MIT TWEFACHYVERZALNUNG
3 | Fommt | 1 | COLONNETTA DROGUDA SMALL HYD. STEER.COL. GOUJON FILORECT ASSIS. SCHRRUBBOLZEN HYOROLEHKUNS
54 | GO1SG2 | + | SCAMBATORE EXCHANGER ECHANGEUR AUSTAUSCHER
5 | 601500 | 1) CENTRALNA OLIO OIL POWER UNIT TANK ELOC AL, FULE BLPUMFE
56 HG3002 1 TAPPO CENTRALINA OiL TANK CAP BOUCHGN BLOT ALiM. CLPUMPENDECHEL
57 | HOS001 | ¢ | LVELLO OLIO CENTRALINA O TAHK OIL LEVEL NIV HULLE ELOCALM. - OLSTAND OLPUMPE
55 | HOZ006 | 1| VALVOLA PRIGRITARIA PRIORTTY VALVE PRIORITATE PRIGRTAT
55 | 609108 | 2 | FILTR GLIO DRAULICO D OIL FLTER FLT. HULE FYOR, FYDRAULKOLFILTER
60 | HO2254 | 1 | DISTRIBUTORE 3 ELEMENT: 3-ELEMENT DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR 3 ELEMENTS VEATEILER 3 ELEMENTE
&1 | HO2255 | 1 | DISTRIBUTORE 1 ELEMENTO T-ELENENT DSTRBUTOR DISTRBUTEUR 1 ELEMENT VERTEILER 1 ELEMENT
52 |601505/A | 1| OLADRO DROGUDA F¥D. STEERING CYL. CYL. DRECT ASSES. FYDRAULKLENKUNGS ZYLINDER
53 160150478 | 1| CLINDRO SCLLEVANENTO CONTENITORE | HOPPER LIFTIIG CYLINDER CYLINDRE ELEV. BAC BEHALTER-UBZYLINDER
o |conson | 1| CLPORO FLAS COU VALDLADI | FLAP CYLNGER Wi BT CLAPET CYLIORE AVEC SOPAPE | FLAPZYUINDER WIT ENGEBALTER
BLOCCO INCORPORATA LOCKING VALVE OF BLOCAGE INCORPOREE SPERRVENTIL
65 | HO2200 | 1 | DEVIATORE A TRE VEE 3 WAY DISTRBUTOR VANNE A 3 VOES -WEGE-ARZWEIS BLOCK
86 | H04301 | 2 | PACCORDD A 4 VE 2-WAY FITTING RACC. A 4 VOIES - WEGE-ANSCHLUSS
87 | H02005 | 1 | VALVOLA UNDIREZIONALE NONRETURN VALVE VANNE OE NON-RETOUR AUCKSCHLAGVENTIL
68 609101 1 FILTRG QUIO POMPA AXIAL AXIAL PUMP Ot FILTER FILT. HUKE POMPE AXIAL OLFILTER PUMPE AXIAL
6oA | €09118 | 1 | FILTRO OUO FOMPA HP HP PUMP O1L FLTER FILT. HUILE POMPE P OLFILTER FUMPE HE
85 | HOG201 | 1| IDRGGUDA HYDRAULIC STEERING DIRECT ASSIST. HYDROLENKUNG
70 | HOOI01 | 1 | TIHO CINGHIA VENTILATORE FAN BELT TIGHTENER TRACT COURROIE VENT. RIEMENSPANNER VENTILATOR
71 160150078 | 2 | CLINDRO SOLLEVAMENTO SPAZZOLA | BRUSH LFTING CYLINDER CYLNDRE SOULEVEMENT BROSSE | BURSTERHUBZYLINDER
72 | vozoos | 3 | PALVOLADIBLOCCO " SEMPUCE | ey ErFeCT LOCKING VALYE 74 [ SO DR BLOGAGER SMPLE | £ iNFACHERFEKT /4" SPERRVENTL
73 | HOZ015 | 2 | VALVOLA OF LIMITAZIONE UMITING VALVE SOUPAPE DE LIMITATION

BEGRENZUNGSVENTHL




Pagina
59 di 36



[ Vers.E]
RCM

\ \
Vo

R T

A

* - HYDRAULIKANLAGE

HYDRAULIC SYSTEM

IMPIANTO IDRAULICO
INSTALLATION HYDRAULIQUE

i 96

Pagina
60 d



TABELLA IMPIANTO IDRAULICO

~ HYDRAULIC SYSTEM TABLE
~ TABELLE HYDRAULIKANLAGE

TABLEAU INSTALLATION HYDRAULIQUE

[ Vers. E |

RE | €ob. | 0.7A | DESCRIZIGNE DESCRIPTION DESCRIPTION BEZEICHNUNG
1 | HoEos |+ | TUROIDRAULICO HYDRAULIC TUSE TUBO HYORAULIGUE HYDRAULIKRGHR
7 | #0360z | 1 | TUBO IDRALLICO HYDRAULIC TUEE TURG HYDRALLIGUE FADRAULKRGHR
a | Wit | 3 | TURG IDRALLICO HYDRAULIC TUSE TUBO HYDRAULKUE HYDREULKRGHR
4 | Hozo0¢ | 1 | TUBO DRAULICO HYDRAULIC THEE TURO HYDRAULIOUE HIGRALLIKROHR
5 | Ho3185 | 1 ] TUEC IDRALLIEC HYDRAULIC TUEE TUBD HYDRALLIGLE ENDRAULKRCHR
6 | H03005 | 1 | TUEO IDRALLICG RYGRAULIC TUBE TURG SYDRALILIQUE HADRAULKROHR
7 | Hoaoss | 1 {TUBD DRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBG HYDRALLIOUE FYDRAULIKROHR
B | H03186 | 1 | TUEG GRAULCO HYDRAULIC TUBE TUBO HYGRALLIOUE HYDRALLKRORR
9 | Ho3038 | v |TusC DRAULICO HYDRAULIC TUSE TUBD HYORAULICUE HYCPALLIKRCHR
10 | HO3042 | 1 | TUBO IDRALLICO HYDRAULIC TURE TUBQ HYDRAULIDUE HYDRALLKAGHA
11 | #3010 | 2 | TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUS0 HYDRAULIGUE HDRAULKROHR
12 | HGZ01T | 1| TUBD DRALLICO HYDRAULIC TUBE TUBG HYDRAULIGUE HYDFAULIKROHR
13 | H03082 | 3 | TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TURO HYDRAULIGLE HYDRAULIKRGHR
14 | HO3048 | 2 | TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIGUE HYDRAULKROHR
15 | H0304@ | 1 | TURC IDRALLICO RYDRAULIC TUBE TUBG HYDRAULIOUE HYDRAULEROHR
16 | Hosose | 1 | TUBO IDRALLICO HYDRAULIC TUBE TUBQ HYDRALLIGUE HYDRAULKRGHR
17 | HO30% | 1 | TUBG IDRAULICC HYDRAULIC TUBE TUBD HYDRAULIGUE HYDRAULKROKR
18 | HO3052 | 1 | TUBO IGRAULICO HNDRAULIC TUBE TURO HYDRALLIOUE HYDRALLEADHR
19 | Hoao1d | 1 | TUBK IDRAULICO HYDRAULIC TUEE TUBQ HYDRAULIGLE HYCRAULKROHR
20 | Ho3o19 | 1 | TUBO IDRALLICO HYDRAULIC TUBE TUBA HYDRAULIOUE HYDRAULKROHR
21 | woso20 | 1 | TuBO 1DRAULICO HYDRALILIC TUSE TUBD KYDRAULIOLE HYDRAULKEAOHR
22 | HO3021 | 1 | TUBO IDAAGLICO HYDRAULIC TUBE TUB0 HYDRAULIOUE HYDRAULKROHR
23 | Hozes | 1 | TuBD IDRAULICO HYDRAULIC TUEE TUBD HYDRAULIGUE HYDRAULIKROHR
24 | HO3190 | 2 | TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBD HYDRAULIGLE HYDRAULIKAGHR
25 | HO3023 | 1 | TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TURE TUBG HYDRAULIQUE HYDRAULKRORR
26 | Homgt | 2 | 7UBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR
97 | HO3192 | 1 | TUBD IDRALLICO HYDRAULIC TUGE TUBG HYDRALLIGUE HYDRAULIKRGHR
28 | HO3083 { 1 | TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBD HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR
23 | Hosose | 1 | TUmO IDRALLICO HYDRALLIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HDRAULIKROHR
30 | HO3056 | 1 { TUBG IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUEQ HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR
31 | HO3185 | 1 | TUBOIDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBD HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR
32 | Hoao2s | 1 | TUBO IDRAULICO HYDRALLIC TURE TUBO HYDRAULIOUE HYDRBUL KRGHR
33 | Ho2038 | 1 | TUBG DRAULICD HYDRAULIC TUBE TUBC HVDRAULIGUE HYDRAULKROHR
34 | HO3056 | 1 | TUBG IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBD HYDRAULIGUE HYDRAULKROHE
35 | KO0 | 1 | TUBO DRAULICO HYDRAULIC TUSE TUBO HYDRAULIGUE HYDRALKEOHE,
36 | Womaaz | 1 | TUBGIDRAULICO HYDRALLIC TURE TUBO HYDRAULIOUE HYDRAULKROHR
37 | HD2033 | 1 | 7UBO IGRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULKACHR
38 | HO3081 | 1 | TUBG ICRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBG HYDRAULIOUE FYORAULIKROHR
36 | Hoses2 | 1} TuBO DRAULICG HYDRAULIC TUBE TUBD HYDBRAULIGUE HYDRAULKROHR
40 | 103036 | 1 | TUBG IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBG HYDRAULIGUS HYDRAULKRCHE
41 | 103088 | 1 | TUBG IDRAULICO HYGRAULIC TUBE TURO HYDRAULIQUE HHORAULEROHR
a2 | Ho2197 | 1 | TURD DRAULS HYDRAULIC TUBE TUBG HYDRAULIGUE HYDRAUUKROHR
43 | HO3198 | 1 | TUBGIGRALLISG HYDRAULIC TUZE TUBD HYDRAULIOUE HYDRAULKAGHR
24 | HOIG9 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUSE UG HYDRAULITEIE HYGRALLKRGHR

@ | doda02 | 0 | TUSO DRAULICS HYDRALLIC TUBE TG0 HYDRAULISUE HYDRALIRRORR
& | Hozose TURG IDRAULICT HYDRAULIG TUBE LIS HYDRLULIAGHS

Paging
61 di 96



Pagina
62 di 96

TABELLA IMPIANTO IDRAULICO

TABLEAU INSTALLATION HYDRAULIQUE

woracsysmmee L Vers. E]
- TABELLE HYDRAULIKANLAGE

RE. | COD. ] 0:TA | DESCRIZIONE. DESCRETION DESCRFTION BEZEICHNUNG
36 | FOOIOT | 1 | POMPA A PORTATA VARBEILE HP | HP VARIAB. CEL. PUNP POMPE DEEFT VAR, 7P VERSTELLPUMPE HP

7| FOOW0A | 1| MANPOLATORE A PEDALE PEDAL JOY STICK PAL. A FDALE (

48 | RODDTS | 1| MOTORE DRAULICO TRAZIONE HYDRAULIC TRACT MGTOR MOTEUR FYD. D'ENTRAL HDRAULKSCHLEPPHGTOR

49 | HOGX05 | 1 | MOTORE DRAULICO VENTILATORE | HYDRAULIC FAN MOTOR MOTEUR HYDR.VENT FYDRALLIKMOTOR VENTILATGR
50 | 00602 | 1| MOTORE DRALIKC SPAZZ. CENTRALE | FYD. MAIN BRUSH MOTOR 10T VDR, BROSSE CENTR. FYORELLKNIGT OR HELFTBURSTE
57 | 00032 | 1| MOTORE CRAULKO SPAZZ. LATERALE | FYD. STDE BRUSH MOTGR WiOT VDR BROSSE LAT. FYORAULIMOTR SETENBLRSTE
82 | HOO©WG2 1 POMPA AD INGRANAEG! DOPFIA DOUBLE SEAR PUMP POMPE A DOUBLE ENGRENAGE FUMPE MIT 2WEIFACHVERZAHNUNG
53 | FO7301 | i | COLONNETZA DROGUIDA SVALL FXYD. STEERCOL. SOUJON FILDIRECT ASSS. SCHRAUBBOLZEN HYDROLENKUNG
54 |G0ZZ5WA | 1| SCAMBATORE EXCHANGER ECHANGER ALSTAUSCFER

55 | 601604 1 CENTRALINA OLIO GIL POWER UNIT TAMK BLOC ALIM. HULZ OLPUIPE

6 | FCS002 | 1 | TAPPO GENTRALINA O TANK CAP BOUCHOH BLOC ALIM. OLPUMPENDECKEL

57 | HOS00T | 1| LWELLD OLIO CENTRALIA OIL TANK DI LEVEL NN HULLE BLOC AL I GLSTARD OLPUVPE

56 | HO2006 | 1 | VALVOLA PRIORITARIS PRICAITY VALVE PRICRITAIRE PRICRITAT

5o | 609103 | 2 | FLTRO OLIO DRAULICO HYD. Ot FLTER FILT. HULE H/DR. FYDRAULKCLFLTER

80 | HOZzsa | 1 | DISTRIBUTORE 3 ELEMENTI 3-ELEMENT DISTRIBUTOR DISTABUTEUR 3 ELEMENTS VERTELER 3 ELEMENTE

§1 | HOZz55 | 1| DISTRIBUTORE 1 ELEMENTO T-ELEVENT DISTREUTOR DISTRIBUTELR 1 ELEMENT VERTEILER 1 ELEMENT

62 |607505% | 1 | CLINDRO IDRGGUICA HYD. STEERING CYL. CYL. DIRECT ASSIS, HYDRAULIKLENKUNGSZYLINDER,
B | 601504/8 | 1 | CIONDAO SDLLIVAVENTG CONTENITORE | HOPPER LIFTING CYUNDER CYLNDRE ELEV. BAC BEHAL TERHUBZYLINGER
 Tomaoo |+ | CUWGR0 FLAP CONVALVOLA DI | FLAP CYLNDER WA W-SULT | CLAPET CYLINORE AVEC SOUPAPE | FLAPZILIOER WIT ENGEBAGTEW

BLOCCO INCGRPORATA LOCKIG VALVE BE BLOCAGE INCORPOREE SPERRVENTL

&5 | H02200 | 1 | DEVIATORE A TRE VE 3 WAY DISTRIBUTOR VANNE A 3 VOES 3WEGE-ABZWEIS BLOCK

& | HOWOT | 2 | AACCORDG A 4 VE 3ViAY FITTING RACC. 7 4 VOES 4 WEGE-ANSCHLUSS

67 | H02005 | 1 | VALVOLA LNDIREZONALE NONRETURN VALVE VANNE DE NON-RETOUR AUICKSCHUAGVENTIL

66 | 609119 | 1 | FILTAO OLIO POMPA HP HP BUMP OIL FILTER FLT. HULE POMPE HP OLFILTER PUMPE HP

80 | HCo201 | 1 | DROGUDA HYDRAULIC STEERING DIRECT ASSIST. FXDROLENKUNG

70 | HO0301 | 1 | TIRO CINGHA VENTLATORE FAN BELT TIGHTENER TRACT COURROE VENT. REMENSPANNER VENTI_ATOR

71 6015088 | 2 | CIINDRO SOLLEVAMENTO SPAZZOLA | BRUSH LFTING CYLNDER CYUNDPE SOULEVEMENT BROSSE | BURSTENHUSZYLNDER

72 | Homwoa | 3 | BLYUADIBLOCEONATSEMACE 1 piqis erreoT LOOKING YALYE 1r¢° S AELESLOCAEASMAE | GFACHERFEKT 1/4 SPERRVENTL
73 | HO02015 | 2 | VALVOLA DI LIMITAZIONE LMITING VALVE SOUPAPE DE LIVITATION BEGAENZUNGSVENTEL




Pugina
63 di 96



[Vers.D ]

- SCHALTPLAN DER ELEKTRISCHEN ANLAGE

 FLECTRICAL SYSTEM DIAGRAM

SCHEMA IMPIANTO.ELETTRICO
SCHEMA GRQUI ELECTRIOUE

I |

e e e e et et e e e e

T

A

__.:

’) \
R r“ .Nm IW _unm Y ! Y )
-
AR ! i s2] s3] sal ss)_sel 7 I T B e oy 1733
N g _ pEsEs
I i , N
- .

e = 2
F3 ) B82] B3| B4l 85 R4 B8
<2 SO
I \ ‘Q
) ~_4

S | ) O T
Do beb|

| 22 3 .W_
- - -9
D1 ITL 1 freemn (et afsbithanisns
{ i _ H | L.

| |

Y N N

* :_ Im_ 3_
-
i

-

-
)
-
i
™
1
| SR SU— {

r
|
!

e
ﬁy; ]l
:e ’l, 7
[E——
AD
g

g
-3
s,
"{:‘I—i
]
i
-

<
w
n
w
@
&
3

A
A Fo

4h)
z

1P b

LA AR

=71
—k

&r

!

Lo

LE PARTI TRATTEGGIATE FANNO PARTE DELLA VERSIONE 48 OM
THE SECTIONED PARTS BELONG TO THE 48 OM VERSION

LES PIECES EN POINTILLE FONT PARTIE DE LA VERSION 48 OM
DIE SCHRAFFIERTEN TEILE GEHOREN ZU DER 48 OM

Pagina
64 di 96



TABELLA IMPIANTO ELETTRICO
TABLEAU GIRCUIT ELECTRIQUE

- FLECTRICAL SYSTEM TABLE
TABELLE ELEKTRISCHE ANLAGE

[Vers.D]

RF. |DESCRZONE DESCRPTION ESCRPTION SEZECANUNG

4 |ALTERIATORE 129-55¢ ALTERNATOR 12V- 554 ALTERHATEGR 12V-55A FLTERNATOR 12V-554

FA |WISATORE ACUSTICG oA FLAXON TS

5 [BATTERIA 12v-304 BATTERY 12Y-50A BATTERE 12V-508 BATTERE 124-50

81 |BULBO CANDELETTE GLOW FLUG TEMPERATURE SULB BULEE TEMPSRATURE BOUGES KERZENTEMPERATURKUGEL

32 |BULEC OLD NOVORE Ol BB BULEE PULE BLRUGEL

B |BULED ACGUA MOTORE WATER SULB COMTACT CONTACT EULEE EAL KON WAGSERKUGEL

B4 |MICRO FRENC DI STAZIGNAMENTO WICRD PARKING SRAKE TACRO-EREIN STATIONNEMENT MIKROSCHALTER STANDERENISE
g5 BULBO FILTRC ARIA AR FILTER RULD BULEE FILTRE AR L{FTFIL TERSKUNGEL

5 IGALLEGGIANTE GASOLIC GASOIL FLOATING FLOTTER GASCL 2S0L WASSERFAFRZEUS

B7 |BULBO ELETTROVENTILATGRE ELECTRC FAN BULE BULBE ELECTROVENTILATEUR ELETROLUFTRREDKUGEL

B5  |MICRG SICUREZZA SEDILE SAFETY SEAT HICRO MICRO SECURITE SIEGE NIKRO SI7Z SICHERHELT

0 |CONTAORE/CONTAGI: COUNTERS COMPEUR HORARE/CONPTELR TOURS | STUNDENZAHLERUMCREHUNGSZAHLER
Gl |COMMUTATORE AVVIAM. A CHIAVE XEY STARTER COLLECTOR COMMUTATEUR DEMARRAGE A CLE | KOMUTATOR SCHLUSSELSTART
T2 | CENTRALINA CANDELETTE GLOW PLUG POWER UNT BLOC D'ALIMENTATION BOLSES KEFZENEREET

3 |oEV0 LUC LIGHT LEVER NTERR DEV. FEUK TWLENKER BELEUCHTUNG

Ci | NTERUTTORE LUC EMERGENZA EMERG. LIGHTS SWITCH BASCULANT FEUK CE DETE. KiPPSCHALTER NGTEELEUCHTUNG
o1 [DIoB0 184007 DICDE 144007 DIODE TN4007 DIODE 1NA007

EVi |ELETTROVALVOLA GASOLIO GASOL SOLENOID VALVE SOLENDIDE GAS-OK DIESEL-ELETROVENTL

F1 |FUSIBILE SPE WARNING LIGHTS FUSE FUSELE VOYANTS SCHMELZS, SCHALTERSICHERUNG
72 |FUSBIE SCHEDA RELE 051 RELAY CARD FUSE (15) FUSIBLE CARTE RELARS (13} SCHMELZS. RELAISKARTE (1]

73 |FUSIGILE ELETTROVENTOLA FLECTRIC FAN FUSE FUSIBLE ELECTROVENTILATEUR SCHMELZS, ELEKTAOLUFTERRAD
Fa |FUSBLE SCUOTFILTRG FILTER SHAKER FLSE FUSIBLE DECOLMATAGE SCHMELZS. FILTERRUTILER

F5  IFUSIEILE ELFTTROVALVOLA GASCLID | GASOL SOLENOID VALVE FUSE FUSIBLE SCLENGIDE BAS-OL SCHMELZS. DESEL-ELEKTROVENTIL
Fo  |FUSIBILE LUC EMERGENZA EMEAGENCY LIGHT FUSE FUSIBLE FEUX DE SECUURS SCHMELZS. RONTRULLEUCHE

77 |FUSBLE INDICATOR! DI DIREZIONE DIRECTION INDICATORS FUSE FUSIBLE CLIBNOTANTS SCHMELZS, SUINKER

FS [FUSBILE LLO) ARRESTO STOP LIGHTS FUSE FUSBLE FEUX D'ARRET SCHHELZS. STOPLEUCHTEN

Fg |FUSIBILE LLC) DI POSZIONE SX LEFT PARKING LIGHTS FUSE FUSIBLE FEUX DE POSITION GAUCHE | SCHMELZS. PUSIIONSLEUCHTEN LINKS
F10 |FUSIBILE LUCI DI POSIZIGNE D% RIGHT PARKING LIGHTS FUSE FUSIBLE FEUX OF POSITION DROITE SCHVELZS, POSTONSLEUCHTEN RECHTS
F11  |FUSIBILE LUCI ANABBAGLIANTI DIPPED HEADLIGHTS FUSE FUSIBLE FEUX DE CROISEMENT SCHMELZS. ABBLENDLICHT

F1z  |FUSIBILE LUCI ABBAGLIANTI HEADLIGHTS FUSE FUSIBLE FEUX DE ROUTE SCHMELZS. SCHEINWERFER
F13  |FUSIBILE SCHEDA RELE (30) RELAY CARD FUSE (30) FUSIBLE CARTE RELATS 130) SCHMELZS. RELAISKARTE 130;
F14 |FUSIBILE AWISATORE ACUSTICO HORN FUSE FUSIBLE KLAXON SCRMELZS. HUPE
F15  |FUSIBILE MANPOLATORE HAND DEVICE FUSE FUSIBLE COMMANDE A MAN SCHMELZS. MANPULATOR

F16  |FUSIBILE LAMPEGGIANTE FLASHING LIGHT FUSE FUSIELE CLGNOTANT SCHMELZS, BUIKLEULHTE

1 INTERMITTENZ A INTERMITTOR INTERMITTANCE BUNKLICH?

15 |INDICATORE LVELLO GASOLIO FUEL LEVEL GAUGE INDICATELR, NIVEALS CARBURART TREIBSTORFSTANDANZEIGER

L1 LUCE iND. DIREZ. ANT. SX FRONT LEFT DIRECTION INDICATOR FEU OF DIRECTION AVANT SAUCHE RICHTUMGSLICHT VORMNE LINKS
[z |LUCE ND. DIREZ. POST. SX. REAR LEFT DIRECTION INDICATOR FEU DF DIRECTION ARFIERE GAUCHE | AICHTUNGSLICHT HRTTEN AECHTS
3 |LUCE ND. DIREZ. ANT. DX FRONT RIGHT DRECTION NDCATOR | FEU DE DIRECTION AVANT DROIT FICHTUNGSLICHT VORNE RECHTS
(2 |LUCE IND DIREZ POST. DX REAR FIGHT DIRECTION NDICATOR FEU DE DRECTION ARRIEAE DROD AICHTUNGSEICHT HIHTEN FECHTS
L5 LUCE ARRESTO SX LEFT STOP MDICATDR SEY ARAET GALCHE STOPLICHT LINKS

(6 |LUCE ARRESTG bY AIGHT 570 INDICATOR FEU ARRET DROIT STOPLICHT FEGRTS

(7 |LUCE POSIZIONE ANTERIGRE 5X FRONT LEFT PARKING LIBHT FEU OF POSION AVANT GALCHE POSTIONSLICHT VORNE LIS

L2 |LUCE POSIZIONE POSTERIORE DX REAR RIGHT PARKING LIEHT FEU OF POSITION AFRIERE DRGIT POSITICNSLICHT HITEN LEKS

La LUCE FOSIZIOME AMTERICRE DX FRONT BIGHT PARKING LIGHT FEU OF POSITION AVANT DROIT POSITIOGNELICHT YIANE BECHTS
L10  LUCE POSIZIGNE APOSTERIGRE 5K REAR LEFT PAAKING LIGHT 7EL D POSTION ARRIERE GALCHE SOSTTIOHSLICHT HISTEN RECHTS
it LJCE ANABBAGLIANTE 8x LEFT DIPPED HEADUIGHT FEL DE CAGISERENT GAUCHE
iz LUCE ARABBAGUANTE DX RiGHT DFFED BEADLIGHT FEU DF SROISEMENT DROIT
113 |LUCE ABBAGLIANTE SX LEFT HEADLIGHT FEU BE ROUTE GAUCHE
(16 |LUCE ABBAGLIANTE DX FIGHT FEADLIGHT FEU OF ROUTE DROIT FERIELICHT RECHTS
5 |LUCE D, DREZ. LATER. X LEFT SIOE DRECTION MOCATOR LUMERE IND. LATERALE. SAUCHE CRHSSSETIER BLIAER
16 |LUCE D, DIREZ. LATER. DX RIGHT SO SRECTION INDICATOR LUMIEFE D, LATERALE DRONE RECHTSSEMIGER BLINKER
117 |LUCE iARGA AEG. PLATE LIGHT LAMPS R PLAGLE SCHLDBELEUCHTLNG
Lig LAMPEGGIANTE BIIMKLEUCHTE CLIGNOTANT

Pugina
65 di 96



Paging
66 di 96

TABELLA IMPIANTO ELETTRICO
TABLEAU CIRCUIT ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM TABLE
TABELLE ELEKTRISCHE ANLAGE

[Vers. D]

RIF.  |DESCREZION DESCRPTION DESCRPTION BEZECHNG

16 SALLEGIANTE PROPRZIONALE GASCLIO | PROPORTIONAL AND SASOIL FLOATER | FLOTTEUR PROPORTIONNEL 7 GASOL | FROPORTIOHAL UND GASGL SCHWINER
W |WICAG LUC ZRRESTD ST0P LIGHTS MICROSW WICRO-FEUX O RRET VIRRDSCHALTEN STOPRELEUCHTUNG
W1 |MOTORMG AWIAMENTO STARTER DEMARFEUR ANUASSERNIOTOR

M2 |MOTORE ELETTROVENTIATORE ELECTROFAN MOTOR MOTEUR VENTILATELS ELECTR, STARTER, ELEKTROVENTILA TORSCHAUFEL
M2 MOTOFE SCUOTFRTRO FILTER SHAKER MOTOR MIGT. DECOLMATAGE FILT FLTERRUTTLERMOTOR

ST [SPIR CANDELETTE BLOW FLUGS WARNING LiGHT VOYANT BOUGES ZONCRERZENKONTROLLELCHTE

52 |sFia garicRm [ BATTERY WASNING LIGHT VOVAHT BATTERE BATTERIEKONTROLLEUCHTE

s3 [SPiA oL 0L WARNING LIGHT VOANT HULE GLYONTACLLELCHTE

R ETE ENGINE WATER WARNING LIGHT VOYANT EAL MOTEGR NGTOR WASSERRONTROLLEYCHTE

S5 |SPUA FRENG DI STAZIONAMENTO PARKING BRAKE WARNIGN LIGHT VOYANT FRE DE STATIONHENENT STANDEREWSENK ONTROLLLUCHTE

S |5PIA FILTRO ARIA INTASATO ENG. A FRLTER BLOCK. WARNING LIGHT | VOYANT FILTRE A% MOTEUR COLMATE | FoN PO CEICHTE VERSTORFIER

ST |SFIA RISERVA GASOLIO RESERVE FUEL WARNING LIGHT VOYANT RESERVE CARBURANT TREIBSTOFFRESEAVEKONTROLLEUCHTE
S5 |SPiA INDICATOR! DI DIREZIONE DIRECTION WIDICATOR WARNING LIGHT | VOYANT CLIGNGTANT BLINKERKONTROLLECHTE

9 |SPIA LUCI DI POSIZIONE PARKING LIGHTS WARNING LIGHT VOVANT FEUX DE PGSITION POSTIONLEUCHTENKOHTACLLEUCHTE
510 |SPIA LUCI ABBAGLIANTI FEADLIGHTS WARNING LIGHT VOVANT FEUK 0E ROUTE SCHERWERFERKONTROLLEUCHTE

K |CANDELETTE GLOW PLUGS BOUGES KERZEN




Pagina
67 di 96



RCM

; I . I3 S T Mﬂ
f

Fa| sl Fol e 8_ 7| K
J N/ -

o ,# 1/3C3
.,n\_ il id i At Raashalonde B 1 F [l =e=Cty !
H < [a'sl g Wiz
——
4 &

L.

1
1
AT _.-itx;r_.ﬁ

e -

C L%

»
s _3 |10 _:_ {512 [ Gaetade I
b

FLAFR R b

| Spp——— v |
g

i svsrmoncram L Vers. D ]

*~ SCHALTPLAN DER ELEKTRISCHEN ANLAGE

= -~
—FRHpH

SCHEMA IMPIANTO ELETTRICO
SCHEMA CIRCUIT ELECTRIQUE ECO

Pagina
68 di 96



TABELLA IMPIANTO ELETTRICO necricaLsystemmaee L Vers. D]
TABLEAU CIRCUIT ELECTRIQUE " TABELLE ELEKTRISCHE ANLAGE
RIF.  |DESCRIIONE DESCAIPTION OZSCRIPTION BEZEICHNUNG
A ALTERNATORE 12V-534 ALTEANATOR 12¥-354 ALTERNATEGR S2V-554 ALTERNATOR 32V-334
AL AWISATORE ACUSTICO HORN KLAXON HUPE
2 BATTERIA 1 2V-804 BATTERY 12V-804 BATIZRE 12V-80A BATIZRIE 12V-80A
[:A BULED CANDELETTE GLOW PLUG TEMPERATURE SULB BULBE TEMPERATURE SCUGIES KEPZENTEMPERATURKUGEL
B2 BULBC QUIO MOTORE QL BULB BULEE HUILE GLKUGEL
33 BULBC ACCUA MOTORE WATER BULE CONTACT CONTACT BULBE SAU KONT, WASSERKUSEL
B4 WICRO FRENG DI STAZIONAMENTO MICR(Q) PARKING SRAKE MICRU-FREIN STATIGHNEMENT MIKROSTHALTER STANDEBREMSE
B3 BULRD FILTRO ARIA AIR FILTER BULE BULEE FILTRE AR LOFTRILTERSKYUMGEL
26 GALLEGGIANTE BASOLIG GASOIL FLOATING FLOTTER GASOL GASOL WASSERFARRZEUG
87 BULBO ELETTROVENTILATORE ELECTRIC FAN BULB RULBE ELESTRUVENTILATEUR ELEKTROLUFTERREDKUGEL
ag #CRO SICUREZZA SEDILE SAFETY SEAT MICRO MICRO SECURITE SIEGE MIKRO SITZ SICHERHELY
Co COMTAQRE COUNTERS COMPTELR HORAIRE STDE ABZAHLUNG
1 COMMUTATORE AVVIAM. A CHIAVE KEY STARTER COLLECTOR COMMUTATEUS DEMARRAGE A CLE KOMUTATCR SCHLUSSELSTART
o2 CENTRALINA CANCELETTE GLOW PLUG POWER UNIT BLOC D'ALIMENTATION BOUGES KERZENEINHENT
"3 DEVIO LUC LIGHT LEVER INTERR.DEV. FEUX UMLENKER BELEUCHTUNG
C4 INFTERUTTORE LUCH EMERGENZA EMERG, LIGHTS SWITCH BASCULANT FEUX DE DETR. KIPPSCHALTER NOTRELEUCHIUNG
D1 DIOBO 1N4D07 DIODE 1N3007 DiODE tNAOO7 DIODE 1N4007
£V ELETTROVALVOLA GASGLIO GASOIL SOLENOQID VALVE SCLENOIDE GAS-OIL DIESEL-ELEKTROVENTY
F1 FUSIBILE SPIE WARNING LIGHTS FUSE FUSIBLE VOYANTS SCHIMELZS. SCHALTERSICHERUNG
£2 FUSIBILE AVVISATORE ACUSTICO HORN FUSE FUSIELE KLAXON SCHMELZS. HUPE
F3 FUSIBILE ELETTROVENTOLA ELECTRIC FAM FUSE FUSIBLE ELECTROVENTILATEUR SCHMELZS. ELEKTROLUFTERRAD
F4 FUSIBILE SCUQTIFILTRO FILTER SHAKER FUSE FUSIELE DECOLMATAGE SCHMELZS. FILTERRUTTLER
f5 FUSIBILE ELETTROVALVOLA GASCLIC GASOIL SOLENCID VALVE FUSE FUSIBLE SOLENDIDE GAS-OL SCHMELZS. DIESEL-ELEKTROVENTE.
FS FUSIBILE LUC! EMERGENZA EMERGENCY LIGHT FUSE FUSBLE FEUX OE SECOURS SCHMELZS. XONTROLLEUCHE
F7 FUSIBILE INDICATORI DI DIREZIONE DIRECTION INDICATORS FUSE FUSIBLE CLIGNOTANTS SCHMELZS. BLNKER
8 FUSIBILE LUCH ARRESTO STOP LIGHTS FUSE FUSIBLE FEUX D'ARRET SCHMELZS. STOPLELCHTEN
FS FUSIBILE LUC! Di POSIZICNE SX LEET PARKING LIGHTS FUSE FUSIBLE FEUX OF POSITION GALCHE SCHMELZS. POSITIONSLEUCHTEM LINKS
F10  JFUSIBILE LUCI Di POSIZIONE DX RIGHT PARKING LiGHTS FUSE FUSIBLE FEUX DE POSITION DROITE SCHMELZS, POSITIONGLEUCHTEN RECHTS
11 FUSIBILE LUC! ANABBAGLIANTI DIPPED HEADLIGRTS FUSE FUSIBLE FELX DE CROISEMENT SCHMELZS. ABBLEMDLICHT
F12  [FUSIBILE LUCI ABBAGLIANT! HEADLIGHTS FUSE FUSIBLE FEUX DE ROUTE SCHMELZS. SCHEINWERFER
[13  |FUSIBILE SENSORE FLAP FLAP FUSE SENSOR FUSIBLE CAPTEUR CLAPET SICHERUMG FLAPSENSOR
1 INTERMITTENZA INTERMTTOR INTERMITTANCE BLINKLICHT
L1 LUCE 1D, DIREZ. ANT. SX FRONT LEFT DIRECTION NDICATOR FEU DE DIRECTION AVANT GAUCHE RICHTUNGIUCHT VORHE LINKS
L2 LUCE IND. DIREZ. POST. SX REAR LEFT DIBECTION INDICATCR FEU DE DIRECTION ARAIERE GAUCHE RICHTUNGSLICHT HINTEN RECHTS
L3 LUICE NG, DIREZ. ANT. BX FRONT RIGHT DIRECTION INDICATOR FEU DE DIRECTION AVANT DROIT RICHTUNGSLICHT VORNE SECHTS
L4 LUCE IND. DIREZ. PGST. DX REAR RIGHT DIRECTION iNDICATOR FEU DE DIRECTION ARRIERE DROT HICHTUNGSLICHT HINTEN RECHTS
L5 LUCE ARRESTO SX LEFT STOP INDICATOR FEY ARRET GAUCHE STOPLICHT LINKS
L& LUCE ARRESTO DX RIGHT STOP INDICATOR FEL ARRET DROIT STOPLICHT RECHTS
L7 LUCE POSIZIONE ANTERIORE SX FRONT LEFT PARKING LISHT FEU DE POSITION AVANT GAGCHE PCSITIONSLICHT VORNE LiMKS
L8 LUCE POSIZIONE POSTERIORE DX AZAR RIGHT PARKING LIGHT FEY DE POSITION ARRIERE DROIT POSITIONSLICHT HINTEN LINKS
Lo LUCE POSIZIONE ANTERIGRE DX FRONT RIGHT PARKING LIGHT FEU DE POSITION AVANT DROIT POSITIONSLICHT YORNE RECKTS
L1080 JLUCK POSZIONE APGSTERICRE 5X REAR LEFT PARKING LiGHT FEU DE POSITION ARRIERE GAUCHE POSITIONSLICHT ATEN BECHTS
L1 LUCE AN2ZBBAGLIANTE SX LEFT DIFPED HEADLIGHT FEU DF CROISEMENT SAUCHE ABELEMDLICHT LiMKS
L1Z2  JLUCE ANABBAGLIANTE DX RIGHT DIPPED HEADLIGHT FE.U Of CRGISEMENT 0RGHT AEELENSLICHT RECHTS
L13  JLUCE AEBAGUANTE SX LEFT HEADLIGHT FEU DE ROUTE GAUCHE FEANLICHT LNES
L14  JLUCE ABBAGLIANTE DX RIGHT HEADLIGHT FEU [0S ROUTE BROIY FERNLICHT RECHTS
Pagina

69 di 96



Pagina
70 di 96

TABELLA IMPIANTO ELETTRICO
TABLEAU CIRCUIT ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM TABLE

RF |DESCRZIONE DESCAPTION DESCRIFTION BEZEICHR

M |MICRO LUCI APPESTO STOP LIGHTS MICROSVA, WICRG-FEUX D 6RRET MIKRGSCHALTER. STOPBELEUCHTUNG
M1 [MCTORIND AVIEMENTD SR GENARPELR ANCESSERMGTOR

M2 |MOTORE SLETTROVENTILATORE ELECTRORAN MOTOR NIOTEUR: VENTILATEUR £LECTR, STERTER ELEKTROVENTILATORSCHALFEL
M4 |MOTORE SCUGTIFLTAO FILTER SHAKER MOTOR MOT, DECOLMATAGE FILT. FLTERPUTTLERMOTOR

P1 |PULSANTE SCUGTFILIRG FILTER. SHUKER BUTTON BOUTON COLMATAGE FLTERPUT T ERKNOPF
Bl |RELE SPIA FLAP APERTO OPEN FLAP LIGHT FELAY RELAIS TEMOUIN CLAPET CUVERT RELAS FLAPLEUCHTE DFFEN

S |SPA CANDELETTE GLOW PLUGS WARNING LIGHT VOYANT BOUGIES ZUNDKEFZENKONTROLLEUCHTE

S0 |SPiA BATTERA BATTEAY WARNING LiGHT VOFHT BATTERE AT TEREKONTRALLELCITE

55 |59 0Lio DL WARNING LIGHT VOVANT FULE BLKONTRGLLEUCHTE

S4|SPiA ACOUA ENGINE WATER WARNIHG LIGHT VOYAHT EAU MOTELR MOTOR WASSERKGHTROLLEUCHTE

S5 [SPIA FREND Di STAZIONAMENTO PARKING BRAKE WARMIGN LIGHT VOYANT FREN DE STATIONHEMENT STANDBRERSENKONTROLLEUCKTE

S5 |SPA& FILTRO ARIA INTASATD ENG. AR FLTER BLOCK, WARNING LIGHT |VOYANT FILTRE AR MOTEUR COLMATE :‘%",g‘ihﬁ‘li’% FERSTIPFIER

S7 JSPIA RIGERVA GASOLID PESERVE FUEL WARNING LIGHT VOYANT RESERVE CARBURANT TREBSTOFFRESERVERONTROLLEUCHTE
S5 |SPIA NDICATGR DI DFEZIONE DIRECTION TDICATOR WARNING LIGHT | VOYANT CLIGNGTANT BLNREARONTROLLECHTE

S§ |SPIA LUCI D! POSZIONE PARKING LISHTS WARNNG LIGHT VOYANT FEUX DE POSITION POSITIONLEUCHTERKONTROLLEVCHTE
S10 }SPIA LUCI ASBAGLIANTI HEADLIGHTS WARNING LIGHT VOVANT FEUX DE AOUTE SCHEINWERFERKGNTROLLEUCHTE
S11 |SPIA FLAP APERTO TPEN FLAP WARNING LIGHT TEMOIN CLAPET OLVERT FLAPLEUCHTE GFFEN
SE |SENSOFE FLAP FLAP SENSOR CAPTEUR CLAPET FLAPSENSOR

K |CANDELETIE GLOW PLUGS BOUGES GLUMKERZEN

[ Vers. D]
TABELLE ELEKTRISCHE ANLAGE




Paging
71 di 96



=
n X
L -
>
: (%]
_—
-y
-
iy
m e o ]
L A
M [¥e) “ﬂ.,lllﬂk_aj x,.-..” h J
= m “ﬁm.li/._.tﬁ.w: " _”_m_ :m_
= L B Fif 1 t
=S |
[l ] - o r T ﬂcl..ll.rll_
W M J e , mo, ,_uw.._., _.,cx_z “ ;m. (4 ,, A-_,.ma “ 2D
..I.m- w / _: o 5 ¥ [V ,.4\ ”/\l - ll/% , __
Pe—a WI‘ :r CR? * _rusl.. RO rlmliﬂ |||| v.“
G5 ) — L NN SR
. . T == -5
o m c3 L C6 ! “ ﬁﬂlluou " P/\Qﬂ
SR L ¥2 R750n { mv F] fg 1‘ L
) % . ] /1 ﬁv 7 . ] )
‘ baegd [ | ._\ s re
7 o] " S Mw Wiy
2| kL)
@€ B! i
AME . [0 A nl_;HFwn mm.w www >E wmv Uf Lf s L rmwvn Y (It G ﬁmW Lo} uiuduyos ’
]
OM Wsw
54

SCHEMA IMPIANTO ELETTRICO
SCHEMA CIRCUIT ELECTRIQUE

96

Pagina
72 di



TABELLA 1MPIANTO ELETTRICO
TABLEAU CIRCUIT ELECTRIQUE -

 ELECTRICAL SYSTEM TABLE
-~ TABELLE ELEKTRISCHE ANLAGE

RF. |DESCRIZIONE CESCRIPTION DESCRITION
A |AUMENTATORE 45/42V 304 BOV/ER SUPPLY 48112 304 ALIHENTATEUR 48/12Y 308
W LAWISATORE ACUSTICO HaRN KAXON
B |BATIERW DI TRAZIONE 48V 6008 DRIVE BATTERY 4BV 500A BATTERE DE TRACTION 48Y 600A ANTREBSBATIERIE 46V 5004
C1 |COMMUTATORE AWIAM, A CHIAVE KEY STARTER COLLECTOR COMMUTATEUR DEMARRAGE A CLE KOMUTATOR SCHLUSSELSTART
T2 |WICRO SCLUREZZA SEDRE SAFETY SEAT VICRO WICRO SECURTTE SIEGE WMIKRO STTZ SICPERHELT
C3  |WICRO FAENG DI STAZIHAMENTD WICRO PARKING BREKE WICRO-FREIN STATIGN, MIKROSCHALTER S7ANGEREMSE
T5  |BULBO ELETTROVENTILATORE ELECTRIC FAN BULB BULEE ELECTROVENTUATEUR ELEKTROLUFTERAEDRUGEL
76 |MICRO LUCI DI ARRESTO STOP LIGHTS MICROSY. HICRO-FEUX 0"RFET MKROSCHALTER STOPSELEUCHTUNG
7 |0EVIO LUCH LIGHT LEVER INTERR OEV. FEUK UNLEKKER EELEUCHTUNG
B |COMMUTATCRE LUCI D'EMERGENZA | EMERGENCY LIGHTS SWITCH INTERRUPTEUR FEUY. D SECOURS NOTLICHTERSCHALTER
TR1 |GONTATTD TELERUTTORE AVVIAMENTO | START SWITCH CONTACT CONTACT TELERUPTELR DEMARRAGE | START FERNSCHALTER KONTAKT
0 |CONTAORE COUNTER COMPTELR FORARE STUNDENZAHLER
D1 |DI0DG PEOK DIODE PBO0K DIODE PS00K DIODE PEOGK
D203 |DIODG 184067 DIODE 1N4007 DIODE 184057 DIODE 143007
2 |ELETTROVENTILATORE ELECTROFAN ELECTROVENTILATEUR ELEKTROVENTLATOR
F1  |FUSIBLE PRINCIPALE 2504 MAIN FUSE 2504 FUSIBLE PRINCIPAL 2508 HAUPTSCHMELZS. 2504
F2  |FUSBILE SICUREZZA AWIAMENTO SAFETY STARTING UP FUSE FUSIBLE SECURITE DEMARRAGE SCHMELZS. SICHERUNG ANLASSER
T3 |FUSIBKE TEMPORIZZATORE TIMER FUSE FUSBLE TEMPORISATELR SCHMELZS. TMER
F2  |FUSBILE SPIA CHIAVE INSERITA KEY-IN LIGHT FUSE FUSIBLE TEMOIN CLEF INTROBUITE SICHERUNG LEUCHTE SCHLUSSEL £
F5  |FUSDILE SPIA FRENO Df STAZIONAMENTO | PARKING BRAKE WARNIGH LISHT FUSE | FUSBLE VOVANT FREIN DE STATCNMEMENT | SOHVELZS, STHORFEMSENKONFROUBIGHTE
76 |FUSBILE AV/ISATORE ACUSTICO HORN FUSE FUSELE KLAXON SCHELTS HUPE
F|eE (E)LETTROVENT]LF\TDRE 010 | yomAUMLC OFL ELEGTRORAN FUSE ;%Eéi%ggmownmsun TULE ilyfg;:::ﬁ;?@i&KTﬁOVEt-ﬂ5LA.TGP.
F& |FUSIBILE LUCI D'ARRESTO STOP INDICATOR FUSE FUSIBLE FEU ARRET SCHVELZS. STOPLICHT
FO |FUSIBILE LUCI D! POSIZIONE PARKING LIGHTS FUSE FUSBLE FELIX DE POSFION SCHMELZS. POSITIONSLEUCHTEN
FIC |FUSBLE LUCY ANABBAGLIANTI DIPPED HEADLIGHTS FUSE FUSIBLE FEUX DE CROISEMENT SCHMELZS. ABBLENCLICHTEN
F11|FUSIBILE LUCI ABBAGLIANT: HEADLIGHTS FUSE FUSIELE, FEUX DE ROUTE SCHWELZS. SCHENWERFZR
F12 |FUSIBILE LUCI D! DIREZICNE DIRECTION LIGHTS FUSE FUSIBLE CLIGNOTANT SCHWELZS. BLFKER
F16  |FUSIBILE SCUOTIFLTRO FILTER SHAKER FUSE FUSIBLE DECOLMATAGE SCHMELZS. FLTERROTILER
| INTERMITTENZA HTERMITTOR INTERMITTANCE BUNKLICHT
iz |LUCI D'ARRESTO STOP INDICATORS FEUX ARRET STOPLICHTEN
L6 [LUCI DI POSIZIONE PARKING LIGHTS FEXU DE POSITION POSITIONSLICHTEN
758 |LUCI ANABBAGLIANT! DIPPED HEADLIGHTS FEUX DE CROISEMERT ABELENDLICHTEN
L6710 {LUCT ASBAGLIANT! READLIGHTS FEUX DE ROUTE FERNLICHTEN
L1172 |LUC DIREZIONE SX LEFT DIRECTION INDICATORS FEUX DE DRECTION GAUCHE AICHTLNGSLICHTEN LINKS
11344 |LUCI DREZIONE DK AIGHT DIRECTION INDICATORS FEUY DE DIRECTION DROTTE RICHTUNGSLICHTEN RECHTS
WS [MOTORE SCUDTFILTRO FILTER SHAKER MOTOR MOT. DECOLMATAGE FLLT. PR TERRUTTLERMOTOR
MT | MIOTGRE ELETTRICO SERVE SERVICES MOTOR MGTELR SERVICES AETERUNGSMOTOR
1 |PULSANTE SCUOTIFILTRO FILTER SHAKER BUTTON BOUTON COLMATAGE SILTERRUTTL ERKNOPF
Wi |ROGINA TELERUTTORE AVWAAMENTG | START SWITCH COL BOBINE TELERUPTEUR DEMASRAGE START BOBINE FEANSCHALTER
A2 |RELE SOVRATEMPERATURA MOTORE | MGTOR OVER TEM®. FELAY RELAIS SURCHAUFFE MGTEUR RELAS UBERTENPERATUR MOTOR
St ISPIA CHIAVE INSZRITA INSERTED XEY WARN. LIGHT VOYART CLE INSEREE EINSCHAL TENSCH JSSEL KONTROLLEUCHTE
Sz |SPIA FRENQ DI STAZIONAMENTG FARKING BRAKE WARNISN LIGHT VOYANT FREIN GE STATIONMEMENT STANDEREMSENKONTROLLEUCHTE
3 JSPIA LUCI DI POSIZIONE PARKING LIGHTS WARNING LIGHT VOYANT FEL DE POSITION BOSHIONL EUCHTENHOHTROLLEUCHTE
4 |SPIA LUCI ASBAGLIENTI HEADLIGHTS WASNING LIGHT VGYANT FEUX DE ROUTE SCHERWERFERKONTRGLLEUCHTE
S5 |SPIA NDICATOR! DI DIREZIONE DIRECTION INDICATOR WARNING LIGHT | VOYAHT CLISNDTANT BLINKERKONTROLL ECHTE
S5 |SPIA LUCI D'EMERGENZA EMERGENCY LIGHTS WARNING LIGHT | VOYANT FEUK DE SECOURSE HCTLEUCHTENKONTROLLECHTE
57 |oPWb SOVPATEMPERATURA VOTORE | WOTOR CVERTENP. WAAN, LISHT VOYANT SURTEMPERATURE MOTEUR Pg—ﬁf@“alic MPERATLA
S8 |SPHA SPAZZOLE USURATE WORN-OUT ERUSH WARNING LIGHT | TEMONE SROSSES USEES LEUCHTE SURSTEN ABGENUTZ?
e |seeNaCARICA SATTERY LEVEL INDICATAR INDICATEUR HVEAU BATTERIE TEIGER BATTERE MVEAL
P |SPA BETTERK BATTZRY PLUG PRISE BATTERIE BATTERESTECKER
T1 |TEMPORIZZATORE TMER TEMPCRISATELR TIER
T2 |TRASDUTTORC SOVRATEMP WOTGRE | MOTOR OVER TEMP. TRANSDUCER TRANSDUCTEUR SURGHAUFEE MOTEUR | P oourTOR HOTER

UBERTEMPERATUR

[Vers.E]

Pagina
73di 96



SCHEDARELE = RELAY CARD
CARTE RELAIS RELAISKARTE

e

]
v} 9
B @

N
o
=

AT AR |

n
o

=

e
o

PN

g

T

¥
3

g
&

\~cl:s

%

-}
@
3

E

v DRCGES ORI DY

7}
5

E

T

b

<

2
PUTE SPAZICL TTHTRALE £}

1-0 o as oduzs,
)

B
w

MGRESSES SEGMAE TOM

IR

9]
[

AW

Tu
s

%

i
A

£

o

¥
@

(vers.£ )

Crol

(Véf,cE |



TABELLA SCHEDA RELE
TABLEAU CARTE RELAIS

RELAY CARD

- TABELLE RELAISKARTE

RE DESCRIZIONE DESCRIPRON CESCRIPTION BEZECHNUNG
Di-24 10I0DD 1A INAQGT DIODE 1A TMAGTET DIODE 1A 44007 D00 1A 1M4007

CICOE BA PBO0K

DOhE 84 PEGOK

# |RELE SCUGTFILTRO FILTER SHAKER RELAY PELAIS COLMATAGE RELAIS FILTEARITELER
A2 |BELE CHRISURA FLAP FLAP CLOSING RELAY BELAIS DE FERMETURE DU CLAPET RELAIS SCHLESSUNG FLAP

PR3 IRELE APERTURA FLAP

FLAP DPENING RELEY

RELAIS GUVERTURE DU CLAPET

FELAIS OFFHUNG FLAP

RELE SALITA CONTEMITORE

HOPPER UP RELAY

RELAIS KONTEE BAC

RELAIS BEHALTERAUFSTIES

A5 JRELE DISCESA CONTENITORE

HOPPER DOWN RELAY

BELAIS DESCENTE BAC

o
G

AG  |RELE SALITA SPAZZOLA LATERALE SIDE BRUSH UP RELAY RELAIS MONTEE BROSSE LATERALE RELAS SEMENBURSTENANSTEG
R7  [RELE DISCESA SPAZZOUA LATERALE | SIDE BRUSH DOWN RELAY FELAIS DESCENTE BROSSE LATERALE | AELAIS SEITENBUPSTENSENKUNG
RS |RELE SALIA SPAZZOLA CENTRALE CENTRAL BRUSH UP AELAY RELAIS MOMFEE BROSSE CENTRALE RELAIS HAUPTBUPSTENANSTIEG
A3 |RELE DISCESA SPAZZOLA CENTRALE | CENTRAL BRUSH DOWN RELAY RELAIS DESCENTE BROSSE CENTRALE | FELAIS HAUPTBURSTENSERKUNG
30  [RELE AUTOMATICO SPAZZOLE BRUSH AUTQMATIC RELAY RELAIS AUTOMATIOUE BROSSES AUTOMATIKRELASS BORSTEN
A1 |RELE SICUREZZA 2350 GIRI SAFETY RELAY 2350 REVOLUTIONS RELAIS SECURITE 2350 TOURS RELAIS SICHERHEIT 2350 UMDREHUNGEN
‘R12  |RELE ELETTROVALVOLA GASOLIO DIESEL SOLEN. VALVE RELAY RELATS ELECTROV. GAS-O RELAIS £-VENTIL DIESELDL

M3 |RELE SGANCIC SALITA SPAZZOLA LAT. | SIDE BRUSH UP RELEASE RELAY B L e e o
R14  |RELE CHIAVE INSERTIA ( fors, o J |kevreLay (1/fers. E ) PELAIS CLEF wmnmma/m £ )| BELAIS SCHUUSSEL BN (/ yers. £)
s ;:'1:\2 1sgc:}/EnArswERATURA ﬂgﬁpé [’;8:3“ o;E; é»}‘; cgm; WARNING o BT su:g»nj\ MOTELR EQ{{??&ESQE{%&R/A}? ;;E.ISE )
M6 |RELE MCRO SEDILE/ /42y, £ ) | SEATMICRD CONTANCT RELAV//fr, £ J|RELAIS CONTECT MICRD SEGE( fors, E )| PELAS KONTAKT STZMKRY | fors, £
R17  [RELE ARRESTO {Vers. ENSOP RN ( yers. £ ) RELKS D'ARRET (/g = ) | STOPRELAS - (vers. )
RST  RESISTENZA 6800 | RESISTANCE 6802 RESISTANCE 6302 WIDERSTAND 680C2 4
T1 |TEMPORIZZATORE TIMER TEMPORISATEUR TIMER
RE  [LEGENDA LEGEND LEGENDE ZEICHENERKLARUNG

v |PULSANTE SCUOTIFILTRO FILTERSHAKER PLISHBUTTON TOUCHE VIBRATEUR FILTRE DRUCKKNOPF FILTERSCHUTTLER

2 PLLSANTE APERTURA FLAP FLAP OPENING PUSHBUTTON TOUCHE CUVERTURE CLARET DRUCKKNOPF OFFNUNG FLAP

K PULSANTE GHIUSURA FLAP FLAP CLOSURE PUSHBUTTON TOUCHE FERMETURE CLAPET DRUCKKNOPF SCHUESSUNG FLAP

4 PULSAHTE SALITA CONTENTORE CONTAINER UP PUSHBUTTON TOUCHE MONTEE BAC DRUCKKNOPF STEIGUNG BEHALTER

) PULSANTE DISCESA CONTENITORE CONTAINER DOWN PUSHBLTTON TOUCHE DESCENTE BAC DRUCKKNGPF SENKUWG BEHALTE

6 PULSANTE SAUITA SPAZZOLA LATERALE | SIDE BRUSH UP FUSHEUTTON TOUCHE MONTEE BROSSE LATERALE DRUCKKNGPF STEIGUNG SEiTENéUHST‘.{
7 PULSANTE DISCESA SPAZZOLA LATERALE {1 SIDE BRUSH DOWN PUSHBUTTON TOUCHE DESCENTE BROSSE LATERALE DRUCKKNOPF SENKUNG SEFTENBURSTE
B PULSANTZ SICUREZZA MANIPOLATORE | JOY STICK SAFETY PUSHBUTTON TOUCHE SECURITE JOY STICK CRUCKKNOPE SICHAERHENT MANIPULATOR
] PULSANTE SALITA SPAZZOLA CENTRALE | CENTRAL BRUSH P PUSHBUTTON TOUCHE MONTEE BROSSE CENTRALE DAUCKKNOPF STERUNG 2ENTRALBURSTE
10 JPULSANTE DISCESA SPAZZOLA CENTRALE | CENTRAL BRUSH DOWN PUSHBUTTON TOUCHE DESCENTE BROSSE CENTRALE | DRUCKKNOPF SENKUNG ZENTRALBURSTE
1 FUSIBILE SCUCTIFILTRO ILTERSHAKER FUSE FUSIELE VIBRATEUR FILTRE SICHERUNG FiLTERSCHUTTLER

12 |FUSBLE MANIPOLATORE JOY STICK FUSE FUSIBLE (OY STICK SICHERUMG MANIPLLATOR

13 INGRESSC 12V (30 INPUT12V {30} ENTREE 12V {30 EINGANG 12V (30

V4 INGRESS(O 12v (13) INPUT 12V (15) ENTREE 12V {i5) EINGANG 12V (13

15 HWGRESSQ MICRD ARREST(C STOP MICRD INPUT ENTREE MICRC ARRET EINGANG MIKRQ STOP

18 INGRESSO MICRO SEDILE (+12V/30;

SEAT MICRQ WPUT 12V730)

ENTAEE MICRO SIEGE #+12Y/30)

EINGANG MIKRD SITZ 1-12V/30;

INGRESSO MICRO ARRESTO

STOP MICRO INPUT

ENTRES MICRO ARRET

EINGANS MIKRO STOP

18 |WGRESSC 48V { ers . & )

reut eV (Vers. £ )

ENTREE 48V (L/ErS. & )

ENGANG 48V [ /2. )

19 |INGRESSO SENSORE TEMP{ Vers. )| TENP. SENSOR 0PUT (prs. & ) | ENTREE CAPTEUR TEMP. (1&rs. £ ) | SHBAG SENSOR TEMP (s =)

20 JUNEACONANDO ([ers. & ) CONTROLLME (Lprs. & ) UGHE COMNANDE ¢ /e, £ ) | STEGERUETUNG ¢ (fers. &)

21 [NEBATNG NEGATIVE NEGATF NEGETIV

22 |MOTORE SCUOTIFILTAG FILTERSHAKER MOTOR HOTEUR VIBRATEUR FILTRE MOTCR FILTERSCHUTILER

23 |EV CHIUSURA FLAP FLAF CLGSURE SOLENGTD ELECTROVANNE DE TERMETURE DU CLAPET | £-VENTIL SCHUESSUNG FL?

24 |EV APERTURA FLA FLAP GPENING SOLENGID ELECTAOVANNE DUVERTURE DU £1APET FHUMNG FLAP

25 BV SALITA COMTEMITORE CONTAINER UP SCLEHIND ELECTROVANNE MONTES BAC IGUNG SEHALTER

26 £V DISTESE CONTENITORE CONTAINER DOWN SCLENGD ELECTROVANHE DESCENTE ZAC

27 |EV SALITA SPRZZOLA LATERALE SIDE ZRUSH UP SOLENGID ELECTROVANAE MOWTEE 82008 LATERALS

25 |EV DISCESA 3PAZZOLA LATERALE SIDE 3RUSH DOWN SOLENGID ELECTROV DESTENTE EROSSE LATERALE

2@ |EV SALAA SPAZZOLA CENTRALE CENTRAL BRUSK UP SOLENDD SLECTROV. MONTEE BROSSE CENTRALE | E-VENTL ZENTRALBIRSTE

30 |V DISCESA SPATZOLA LEMTRALE CENTRAL GOWN SOLENGD TROV, [ESCENTE BROGSE CENTRALE | E-VENTE STMKUNG ZENTRALBURSTE

31 |EV 3A30LI GASOIL S ELECTROVANNE GASOIL E-VENTIL 3ASO

o 5PV SOVRATEMPERATURA NOTORE MOTOR CVERTEMPERA TURE WASNING | | TEMGIN SURCHAUFFE MOTEUR . [ LEUCKTE UEERTEMPERATUR MGTOR

2 , vers. £ ) |uan crse )| (vers. E L&)

3255 JLINEA COMANDO " [l £ ) | CONTROL Lk [lers, (£} |LENE SOvManDE Wers.E) - (Vo E )

% [INGRESST SEGNALE CONTAGHR! FEVOLUTION COUNTER SIBNAL INPUT | ENTRES SIBNAL COMPTE-TOUR 7 G UNDR ,
TEMPORIZZATORE 041 3 0-1 SECOND TIMER TEMPORISATEUR 03 §
SEDILE SEAT SIEGE

Pagina
75 di 96



SCHEMA RICAMBI ELETTRICI

ELECTRICAL SPARE PARTS DIAGRAM |
SCHEMA PIECES DE RECHANGE ELECTRIQUES
SCHEMA ELEKTRISCHE ERSATZTEILE MODELL

'/ Fal

G
!
0o

Linea fari anteriori

Linea contenitore

=

ﬂmz{l

p=3

,L Linea servizi 1
/

<9

[ _
| B [ Vo—

cs <
c11 ‘

Av1l

Cavo batteria +

iy =

Fp1l

A

‘ Fp?

8=

Linea fari posteriori

=0,

LEGENDA LEGENG (EGENDE ZEICHENERKLARLNG
UINEA FARI ANTERIORI FROMT HEADLIGHT LINE LINE FEUX ANTERIEURS LEITHNG VORDERLICHTER
LINEA SERVIZ) SEAVICE LRE LIGNE SERVICES SERVICELEMUNE

LINEA CRUSCOTIO DASHRUARD LINE LIGHE TABLEAY DE BORD ARMATURENBRETILENUNG
VG BATTERIL BATTERY CRELE CABLE BATTZRIE BATTERIENKABLE

LINEA FARI POSTERION!

BACK. HEADLIGHT LINE

LIGHE FEUK POSTERIEURS

LEITUNG HINTERLIGHTER




TABELLA SCHEMA RICAMBI ELETTRICI
ELECTRICAL SPARE PARTS LIST

LISTE PIECES DE RECHANGE ELECTRIQUES
VERZEICHNIS DER ELEKTRISCHEN ERSATZTEILE

[ Vers.

D]

AF. | COD. |DESCRZIONE CESCRIPRON DESCRPTION BEZEICHNUNG
A | 00015 |ALTERNATGRE STANDRRD STANDARD ALTEFRATOR ALTERNETELR STANDARD ALTERNATGR STANDERD
| E00016 |ALTEANATORE GPTIONAL OPTIONAL ALTEPNATOR ALTERNATELR EN OPTION ALTEPNATOR FREESTELLT
AT1 | E01211 |ATTUATORE SPAZZOLA CENTRALE  |CENTRALE ERUSH ACTUATOR WCTONMEUR BROSSE CENTRALE | AKTUATOR HALPTRIRSTE
AT2 | £06002 |ATTUATORE SPAZZOLA LATERALE  |SIDE BAUSH ACTUATOR ACTIONNELR GROSSE LATEPALE | AKTUATGR SEITENBRSTE
AV | EDT302 |AWISATORE ACUSTICO FoRN RAXON HPE
BT | E02007 |BATTERIA 12V-60% BATTERY 12V-80% SATTERE 12-80% BATIEREE 1 2V-80%
i | ED7010 |COMMUTATORE AW, A CHIAVE KEY STARTER COLLECTOR COMMUTATELR DEMGRRAGE ACLE | KGMUTATOR SCHLUSSELSTART
T2 | 07205 |BULEO TEMPERATURA CANDELETIE  |GLOW PLUG TEMPERATURE BULE | BULEE TEMPERATURE BOUGEES KERZENTEMPERATURKLIGEL
T3 | ED7204 |BULBO GLO O BULB BULEE HULE BLRUGEL
Gt | £07205 |BULBO SPIA ACOUA WATER BULB CONTACT CONTACT SULBE EAU KOKT. WASSERKUGEL
Cs | 208113 |WDICATORE LVELLO CARBURANTE  |FUEL LEVEL GAUGE NDICATEUR NVEAU CARBURANT | TREIBSTOFFSTANDANZEIGER
G5 | 07008 |WICRO FRENG DI STAZIONAMENTO  |MICRO PARKING BRAKE WICRD-FAEIN STATIONNENENT WRROSCHALTER STANDBREMSE
7 | 08001 | INDICATORE FILTRO INTASATD CLOGEED FILTER GAUGE INDICATEUR FILTRE OBSTRUE ANZEIGE FILTER VERSTOPET
5 | ED7006 | BASCULANTE LUCI EMERGENZA EMERG. LIGHTS SWITGH - BASCULANT FEUX DE DETR. KIPPSCHALTER NOTRELEUCHTUNG
o | 07302 |DEVIG LUT! LiGHT LEVER WTERR.CEV. FELX UMLENKER BELEUCHTUNG
10 | ED7007 | MICRO LUCI ARRESTO STOP LIGHTS MICROSW. TACRO-FEUX D' ARFET WIKROSCRALTER STOPBELEUCHTUNG
11 | 07008 |BASCULANTE AVVISATORE ACUSTICO | HORN SWITCH BASC. AVERTIS. ACGUS. KIPPSCHALTER HUPE
51 | ED7207 | CRUSCOTTC SPEE WARNING LIGHT DASHBOARD TABLEAU DE BORD TEMOINS LEUCHTENGRETT
TKT | E01203 | CENTRALINA GANDELETIE GLOW PLUG POWER UNIT BLOC DALMENTATION BOUGES | KERZENEINHER
01 | voooog |£LTRODISTRBUTORE SPAZZOLA Hogria, eusH ELECTR. DISTR. | ELECTRODISTR, BROSSE CENTRRLE | ELEKTROVERTELLER HAUPTBURSTE
TD2 | H0BO7 |ELETTRODISTRIBUTORE SERVIZI ELECTR. SERVICE DISTAIB. ELECTRODISTR. SERVICE ELEKTROVERTELLER VERWENDER
ELV1 | E00013 |ELETTROVENTOLA ELECTROFAN LELECTROVENTILATEUR ELEKTROVENTLATOR
Evi | H0B253 |ELETTROVALVOLA GASOLIO GASOL SOLENOD VALYE SCLENOIDE GAS-O1L DIESEL-ELEKTROVENTE.
£v2 | R0G251 |ELETTROVALVOLA DISCESA CONTENIT. [HOPPER DESCENT SOLEN. ELECTROV. CESCENTE E-VENTIL ABSTIEG ZAHL.
F1 | ED7152 |FANALE ANTERIORE 2 LUCHNIOX FRONT GOUBLE HEADLIGHT FEUX AVANT 2 LUMIERES R o EINWERFER 20t
T | ED7160 |INDICATORE i DIREZIONE ANTERIORE |FRONT IRECT. INDICAT. ND. DIRECT, AVANT VORDEPER ICHTUNGSANZEIGER
FP1 | ED7151 |FANALE POSTERICRE BACK LIGHT FEU ARRIERE AUICKLICHT
N1 | ED7505 |INTERMITTENZA INTEAMITTOR INTERMITTANCE BUNKLICHT
M1 | E0G0SS |MOTORING AVVIAKERTO STARTER DEMATRELR ANLASSERMOTOR
M2 | 601157 MOTORING SCOTIFILTRG FILTER SHAKER MOTOR MOT. DECOLMATAGE LT FILTEPRUTTLERMOTCR
MAT | E01202 | MANIPOLATORE HAND DEVICE COMMANDE A MAN WANPULATOR
PP | E07851 |PORTAFLSIBAE 6 VE & WAY FUSE HOLDER PORTE-FUSIBLE A 6 VOES SICHERUNGSHALTER § WEGE
PRz | ED7650 |PORTAFUSIILE 12 VE 12 WAY FUSE HOLDER PORTE FUSELE A 12 VOIES SICHEAUNGSHALTER 12 WEGE
SAE | E01219 |SCHEDA RELE RELAY CARD CARTE RELAIS RELAISKARTE
K1 | EOFG0T |CAMDELETTE 6LOW PLUSS EOUSES GLKERZEN

Pugina
77 di 96

:"]'\.



Pagina
78 di 96

SCHEMA RICAMBI ELETTRIC

ELECTRICAL SPARE PARTS DIAGRAM

SCHEMA PIECES DE RECHANGE ELECTRIQUES
SCHEMA ELEKTRISCHE ERSATZTEILE

/Fai

F1
3

Linea fari anteriori

LFI

Linea contenitore

| 1 w2 ﬂ o

: o !
! ! Wl sre
; { Linea servizi ] HU oo

] | R n

At1 i l ﬁ i ge 1000
o & S g —ono

Ed2 w

Ed1

Cavo batteria +

-

c9

=X
=R

g
™
s
®

crifL]

Fp1

LP/LPt

Fp1

E!v‘l%

o=

Linea fari posteriori

d)

—

Lr
LEGENDA LEGEND LEGENGE ZEICHENERKLARUNG
UNEA FARI ANTERIOR! FRONT HEADLIGHT LINE LIGHE FEUX ANTERIEURS LEMTUNG VORCERLICHTER
LINEA CONTENITCRE CONTAIER UNE LIGNE BAC LETUNG BEMALTER
LINEA SERVIZY SERVICE LINE UGNE SERPVICES SERVICELE(MUNG
UMEA CRUSCOTTS DASHBOARD LiNE LIGME TABLEAU DF 20RD LETTUNG ARMATURENBASTT
GAVG BATTERIA BATTERY CABLE CABLE BATTERIE BATTERIZNKASEL

LINEA FARE FOSTERIOR!

BACK HEADUGHT LINE

LIGNE FEUX POSTERIEURS

LEITUNG HINTERLICHTER




TABELLA SCHEMA RICAMBI ELETTRIC!
ELECTRICAL SPARE PARTS LIST

LISTE PIECES DE RECHANGE ELECTRIQUES
VERZEICHNIS DER ELEKTRISCHEN ERSATZTEILE

RE | COD. |DESCREZIGNE GESCRIETION TESCRITION

A | 200015 |ALTEPNATORE STANDARD STANDARD ALTERNATOR FLTERUATECR 57AHDARD ALTERNATOR STENDARD
T | E00ME |ALTERNATORE GPTIONAL GFTIONAL ALTERNATOR ALTERNATEUR 2N GFTION FLTERATOR FRERGESTELLT
71 | 01291 |ATTUATORE SPAZZOLA CENTRALE | CENTRALE BRUSH ACTUATOP ACTIONNELR BROSSE CENTRALE | AKTUATOR HAUPTBURSTE
72 | CoR002 |ATTUATORE SPAZZOLA LATERALE | SIOE BRUSH ACTURTSR ‘ACTIORNEUR BROSSE LATERALE SKTURTOR SETENBURSTE
avt | en7301 é\ﬁgfg&i{‘r‘%ma WERSIONE o KLAYON HGMOLCBUE) sy
T | £07001 |BATTERIA 12V-80K BATTERY 129-807. SATIERE 12Y-50A BATIERE 12V-80h
o T ED7010 |COMMUTATORE AW, A CHAVE WEY STARTER COLLECTOR UMV ATEUR DENPRRAGE & CLE | KOMUTATOR SCHLUSSELSTART
o2 V07203 |BUL50 TEVPEAATURA CANDELETTE | |GLOW PLUG TEMPERATURE BULS | BLLBE TENPERATURE B0USES KERZENTEMPERATURKUGEL
3 | ED7Z0¢ |BULBD OLIO OlL 5ULB BULEE HULE GLKUGEL
Ti | ED7205 |BULBO SPIA ACOUA WATER ELLE COMTACT CONTACT BULEE EAU RONT, WASSERKUGEL
5 | 601556 | INDICATORE LIVELLO CARBURANTE  |FUEL LEVEL GAUGE INDICATELR FIVEAU CARBUAANT TRERSTORFSTANDAKZEIGED
5 107008 |MICRO FRENG D1 STAZIONAMENTO  |MICRD PARKING BRAKE MICRO-FAET! STATIONNEMENT VIKROSCHALTER STANDSREMSE
T €0a001 | NOICATORE FILTRQ INTASATO CLOGGED FILTER GAUGE TEMOM FLTFE CESTRUE JNZEIGE FILTER VERSTOPFT
5 | 07005 |BASCULANTE LUCI EMERGENZA EMERG. LUIGHTS SWITCH BASCULANT FEUX DE DETR. KIPPSCHALTER NOTBELEUGHTUNG
5 | ED7302 |DEVIG Ludi LIGHT LEVER INTERR.DEY. “EUX UNLEHKER BELELICHTUNG
10 | ED7007 |MICRO LUGL ARRESTG STOP LIGHTS MICROSW. MICRO-FELX D'ARRET MKROSCHALTER STOPBELEUCHTUNG
Cri 1507009 | BASCLLANTE AWISATORE ACUSTICO [HORN SWITCH BASC, AVERTIS, ACOUS. KIPPSCHALTER HUPS
51 | 07210 [CRUSCOTIC SPEE WARNING LIGHT DASHSGARD TABLEAU OF BORD TEMOINS LEUCHTENARMATURENSRETT
O | £01205 |CENTRALINA CANDELETTE GLOW PLUG POWER UNIT BLOC 0"ALIMENTATION BOUGES KERZENEINHET
£t | HOBG0B :ég\;ﬁr;lsmaumas SPRZZGA | R BRUSH ELECTR. DISTRR. | ELECTRODISTR. GROSSE CENTRALE  |ELEKTROVERTEILER HAUPTRURSTE
tD2 | H0B007 |ELETTRODISTRBUTORE SERVIZ! ELECTR. SERVICE DISTRE. ELECTRODISTR. SERVICES ELEKTROVERTEILER VERWENDSR

TV | E00C13 |ELETTROVENTOLA ELECTAOFAN L ELECTROVENTILATELR ELEKTROVENTLATOR

BV | H05253 |ELETTROVALVOLA GASOLIO GASONL SOLENOD VALVE SOLENGIOE GAS-OIL DIESEL-ELEKTROVENTIL
tvz | H0625+ |ELETTROVALVOLA DISCESA CONTENIT, |HOPPER DESCENT SOLEN. ELECTROV. DESCENTE £ VENTIL ABSTEG ZAHL.

F1 | 07152 |FANALE ANTERIORE 2 LUCI NIOK FRONT DOUBLE HEADLIGHT FEUX AVANT 2 LUMIERES fféz?g:eglggﬁﬁmv.@mgn vl
tA1 | ED7160 |INDICATORE DI DIREZIONE ANTERIORE | FRONT DIRECT. INDICAT. ND. DIRECT. AVAKT VORDERER RICHTLNGSANZEIGER
L1 | ED7163 |NDICATORE DI DIRCZIONE LATERALE | SIDE DIRECTICN IRDICATOR DTCATEQR GE DIRECTION LATERAL | ANZEIGER SENTLIGHE PICHTUNG
FP1 | ED7151 |FANALE POSTERIORE BACK LIGHT FEU ARRERE RUCKLICHT
W1 | ED7S05 |INTERMITTENZA INTERWTICR INTERMITTANCE BURKLICHT

TP 1 07753 |LAMPEGGIANTE VERS. CON SUPPORTO) | BLINKER (WITH SUFPORT) CLIGNOTANT {AVEC SUPPERTS BLINKLEUCHTE (WIT AAL TERLING)
1 | E07157 |LAMPEGGIANTE VERS. MAGNETICA) [ BLINKER (MAGNETIC TYPE) CLGNDTANT (MAGKETIOUE) BLINKLEUCHTE IMAGNETISCH)

LT |EDT155 |LUCE TARGA PLATE LIGHT ECLARAGE FLAOUE M. SCHILDLELCHTE
W | EOGCE3 |MOTORING AVIAMENTG STARTER DEMARRELR ANLASSERMOTOR
M2 | 601451 |MOTORNO SCOTRILTRO FI_TER SHAKER MOTOR WOT DECOLMATAGE FILT FILTERAUTTLERMOTOR
MAT | £01002 |MANIPOLATORE HAND DEVICE COMMANDE 2 MAN VANPULATGR
PF+ | ED7651 |PORTAFUSBLE 8 Vi & WAY FUSE HOLDER PORTE FUSIBLE & 6 VOES SICHERHGSHALTER § WEGE
Ff2 | ED7ESD |PORTAFUSIEILE 12 VE 12 WAY FUSE HOLDER PORTE-FUSILE A 12 VOIES SICHERUNGSHEL TER 12 WEGE
SRE | £07219 |SCHEDA BELE RELAY CARD CARTE FELAS RELAISKARTE
K1 | E0700% |CANDELETTE GLOW PLUBS BOUSES 5L ORKERZEN

Pagina
79 di 96



Pagina
80 di 96

SCHEMA RICAMBI ELETTRICI

ELECTRICAL SPARE PARTS DIAGRAM
SCHEMA PIECES DE RECHANGE ELECTRIQUES
SCHEMA ELEKTRISCHE ERSATZTEILE

[ Vers. D]
RCM

pi=

F1

Linea fari anteriori

Linea contenitore

=1

ﬁ M2

i

T

Cavo batteria +

1

)

g

cruscotto

B O,

Fp1

Linea fari posteriori

Fp1

=

iy

LEGEMDA

LEGEND

LEGENDE

ZEICHENERKLARUNG

LINEA FARI ANTERIOR!

FRONT HEADLIGHT LINE

LIGNE FEUX ANTERIEURS

LEMUMG VORDERLICHYZR

LINEA CONTENTORE

CONTANER LINE

LIGNE 245

LEITURG BEHALTEIR

LINEA CRUSCGTTO

(ASHBCARD LIME

LIGNE TABLEAU DE BORD

AREGATURE!

CAVG BATTERIA

BATTERT CABLE

BATTERIENKABEL

LINEA FARY POSTERIOR!

SACK HEADLISHT LINE

LIENE FEUX POSTERIEURS

LEMUNG HINTERLICHTER




TABELLA SCHEMA RICAMBI ELETTRICI
ELECTRICAL SPARE PARTS LIST FOR MODEL
LISTE PIECES DE RECHANGE ELECTRIQUES MODELE
VERZEICHNIS DER ELEKTRISCHEN ERSATZTEILE MODELL

AF | COD. |DESCRZIONE DESCRIPTION DESCRPTION REZEICHNUNG
A | E00015 |ALTERNATORE STANDARD STANDARD ALTERNATOR ALTERRATEUR STANDSFD ALTERNATOR STANGARD

A | Z00016 |ALTERNATORE OPTIONAL GPTIONAL ALTERNATOR ALTEANATELR EN GPTION ALTERNATOR FREGESTELLT

AVI | ED7305 |AVVISATORE ACLSTICO HORN KLAXCN e

81 | Foooor |BATTERA 12v-808 BATTERY 12V-20A SATTERE 12V-20A BATTERE 12V-50A

T | 207010 |COMMUTATORE AV, A CHAVE KEY STARTER COLLECTOR COMVATATELR, DEMARPAGE A LE | KOMUTATOR SCHLUSSELSTART

T 107205 TEULR0 TENFERATURA CANDELETTE | GLOW PLUS TEMPEPATURE BLLS | BULEE TEMPERATUPE BOUGES KEAZENTEMPZRATURKUSEL

€3 | ED7204 |EULRO OLIO 0K BULE BULGE AULE OLKUSEL

C4 | ED7205 |SULBO SPIA ACCUA WATER BULB CONTACT CONTACT BULEE EAU KONT. WASSERKUEEL

C5 | 200113 |WDICATORE LIVELLO CARBURANTE |FUEL LEVEL GAUSE INDICATEUR NIVERU CARBURANT | TREIBSTORFSTANDANZEIGER

& | ED7008 |MICRO FRENO DI STAZIONAMENTO | MICRO PARKING BRAKE WICRO-FREIN STATIONNEMENT MIKROSCHALTER STANDBREMSE

(7 | 208007 [INDICATORE FILTHO ATASATO CLOGGED FILTER GAUGE TEMORN FILTRE OBSTRUE ANZEIGE FILTER VERSTOPET

T8 | ED7005 |BASCULANTE LUCI EMERGENZA EMERG. LIGHTS SWITCH BASCULANT FEUX DF DETA, AIPPSCHALTER NOTEELEUCHTUNG

Co | e07302 |oevio Lol LIGHT LEVER INTERRDEV FEUX TALENKER BELEUCHTUNG

10 | ED7007 {MICRO LUCI ARRESTC STOP LIGHTS MICROSW. MICAC-FEUX D'ARRET MIKROSCHAL TER STOPBELEUCHTUNG

T | ED7009 |BASCULANTE AWISATORE ACUSTICO | HORN SWITCH BASC. AVERTIS, ACDLS. KIPPSCHALTER HUPE

Ti2 | ED7009 |PULSANTE SCUOTFATRO FILTER SHAKER SWITCH INTERRUPTEUR DECOLMATAGE SCRALTER FILTEPAUTTLER

TS | ED7201 | CAUSCOTTO SPIE WARNING LIGHT DASHBOARD TABLEAU OE B0RD TEMOINS LEUCHTENARMATURENGRETT

K1 | £01203 | CENTRALINA CANCELETTE GLOW PLUG POWER UNIT BLGC D'ALMENTATION BOUGEES KERZENEINHERT
ELvi | E00073 |ELETTROVENTOLA ELECTROFAN LELECTROVENTILATEUR ELEKTROVENTLATOR

EV1 | HOB253 |ELETTROVALVOLA GASOLIO GASOLL SOLENOD VALVE SOLENOIDE GAS-OIL DIESEL-ELEKTROVENTIL

Fi1 [ ED7152 |FANALE ANTERIORE 2 LUCI NIOX FRONT DOUBLE HEABLIGHT FEUX AVANT 2 LUMIERES Xloci';?f;éf%"\‘meER o
A | 07160 gﬁ;g‘; SRE DIDIREZIONE ANTERIORE | 2607 | 26T DIRECT. INDICAT. IND. DIRECT. AVANT GAUCHE VORDERER RICHTURGSANZEIGER LINKS
i | En7i6y [DDCATOREDH DIREZIONE ANTERIORE | £2ony RiGHT DIRECT. INDICAT. IND. DIRECT. AVANT DROITE o e RICHTUNGSANZEIGER

7P1 | ED7151 |FANALE POSTERIORE BACK LIGHT FEU ARRIERE RUCKLIGHT

N1 | ED7505 |INTERMITTENZA INTERMITTOR INTERMITTANCE BUINKLICHT

M1 | E00059 |MOTORNO AVIAMENTO STARTER DEMARREUR ANLASSERMOTOR

M2 | 601151 |MOTORINO SCOTIFLTRO FLTER SHAKER MOTOR WIOT. DECOLMATAGE FILT. FLTEARUTILEAMOTOR

PE1 | ED7851 |PORTAFUSHILE § Vie 6 WAY FUSE HOLDER PORTE-FUSIELE A 6 VOES SICHERUNGSHALTER & WEGE

PF2 | ED7650 |PORTAFUSIBILE 12 VIE 12 WAY FUSE HOLDER PORTE-FUSBLE A 12 VOIES SICHERUNGSHALTER 12 WEGE

ki | £07001 |CANCELETTE GLOW FLUGS BOLGES GLOHKERZEN

Paging
81di 96



SCHEMA RICAMBI ELETTRI ~
ELECTRICAL SPARE PARTS DIAGRAM ~
SCHEMA PIECES DE RECHANGE ELECTRIQUES .
SCHEMA ELEKTRISCHE ERSATZTEILE

Linea fari anteriori

e

Linea contenitare

-

(e
Linea servizi
EoLe leo! —
== 51 L)
ot ¢s i< == fE
Av Eﬂ ca5T1/ T

Linea comando

_/

Is —_—— ——
o Pfz  Pfl
ALl |
T1 F i
N s c2 I
Pri E]& c3
0o ©
|
Sp1
O = © O = ©
1 P [ 1 11T
S B I R S R N D
e - e
L — | — NS B S

9

Fpt

=] |

Linea fari posteriori

Pagina
82 di 96

LZ3ENTA LEREND LEGENSE IECRENERALARUNG
LINEA FART ANTESICR & LIGNE SZUX ANTEPIEURS LEITUNG HINTESLICHTER
LNEA DONTENITORE LGNS 25T LETUNG BEHALTER

UNES SERVIZ)

LIGNE 3TFVICES

UINEA COMANDD

TGN ZOMMANGE

LINEA FART POSTERICRE

SACK ~E2TLIGHT LINE

LIGNE 20X BCSTERIZURS

LEFUNG “NTEALCHSES




TABELLA SCHEMA RICAMBI ELETTRIC!

ELECTRICAL SPARE PARTS LIST

LISTE PIECES DE RECHANGE ELECTRIQUES
VERZEICHNIS DER ELEKTRISCHEN ERSATZTEILE

RIF. COC.  {DESCRIZIONT DESZRIFTION DESCRIPTION SEZEICHNUNG
ALT | EG2210 [ALIMENTATORE 48/32V 304 POWIZ SUPPLY 48/12V 30A ALIMENTATEUR 48712V 304 SPEISEVORRICHTUNG 46/12V 304
AV | £D7207 |AWISATORE ACUSTICO HGRN KLAXON [E 23

BATTERE DE TRACTION 48V 5G0A

ANTRIEESBATIEFIE 45V 80CA

39BZ | 801514 |BATTERIA DI TRAZIONE 4BV 6004 [BNT SATTZRY 42V 60CA
Ci | ZD7010 JCOMMUTATORE AVVIAM. A CHIAVE KE¥ STARTER COLLECTOR COMMUTATEUR DEMARRAGE A CLE KOMUTATOR SCRUUSSELSTART

€2 | E07008

MICRD FRENQ D! STAZONAMENTD

HICFC PARKING SRAKT

MICRO-FREIN STATIONN,

MIKAGSCHALTER STANCEREMSE

‘€3 | E076D7

MICRQ LUCH Dt ARRESTO

STOP LIGHTS MICROSW

MICRO-FEUX D'ARREY

SMIKROSCHALTER STOPSELEUCHTUNG

C4 | EDTCCE

PULSANTE AWISATGEE ACUSTICO

HCAN SWITCH

BASC.AVERTIS ACQUS.

KIPPSCHALTER HUPE

INTERRUPTZUR FEUX D= SECOURS

NOTLICHTERSCHALTER

s | 07006 |NTEFRUTTORE LUCI DEMERGENZA  JEMERGENCY LIGHTS SWITCH
€6 |€07302 |SEVIO LLCI LIGAT LEVER V INTERR. DEV. FEUX UMLENKER BELEUCHTUNG
C12 | ED7003 |PULSANTE SCUOTELTRO FLTE®, SHAKER SWITCH INTERRUPTELR DECCLMATAGE SCHALTER FILTERROTILER
—— - — e TAEEA] D BOFD ROBL0GE. 0. |BRETT STONDENZAFLER-
€51 | 07211 |CRUSCOTTO CONTAORE-SESRACARICA [CHARGE- MOUR GRUGE DASHBCARD | oe'haner ez
EL1 | E00007 |ELETTROVENTEATORE FLECTROFAN £{ECTROVENTLATELR ELEXTROVENTLATCR
Fi 1507152 |FANALE ANTERIORE £30N; LIGHT FEU AVANT VORDEAER SCHENWERFER
FaLSX | E07160 gﬁgggg“ DU DIREZIONE ANTERIDRE | conr | BT DIRECT. DICAT. IND. DIRECT, AVANT GAUCHE VORDERER RICHTUNGSANZEIGER LINKS
Far-0x | en7igy | NOICATORE DI DIREZIONE ANTERIORE | eocn RigHT DIRECT. INDICAT. IND. TIRECT. AVANT DROITE VORCEAER AICHTUNGSANZEIGER
DESTRO RECHTS
PPt | 207151 |FANALE POSTERIORE BACK LIGHT FZU ARRIEFE FUCKLCHT
— - — p— I TUTLE CF PUISSANGE PROTEGE | GESCRLTTTE
#s | e07705 |FUSIBILE DI POTENZA PROTETTO 250 |PROTECTED POWER FUSE 2504
USIBILE DI POTENZA PROTETO 2 “ R FUSE 220 2508 LEISTUNGSSCHMEL ZSICHERUNG 2508
W1 | ED7505 | WNTZAMITIENZA TRESATTOR INTERMITIANCE BUNKUCHT
|5 | £07653 |ISOLATORE INSULATOR ISOLATELR ISOLIERER
M1 | 601611 |MOTORE DI TRAZIONE 487 DANE MOTCR 48 ¥ MOTEUR DE TRACTION 48 ANTRIEZSMOTOR 48 V
M2 | 601151 |MOTORE SCUOTFILTRG FILES SFAKER MOTOR MOT. DECOLMATAGE FILT, FLTERRUTILERMOTOR

PF1 | ED7630

PORTAFUSIBILE 12 VIE

12 WAY FUSE HOLDER

PORTE-FUSIBLE A 12 VOIES

SICHERUNGSHALTER 12 WEGE

PF2 | ED7651

FORTAFUSIBILE 6 VIE

€ WAY FUSE HOLDER

PORTE-FUSIELE A B VOIES

SICHERUNGSHALTER & WEGE

PR1 | E02202

PRESA 160 A

SOCKEY 160A

PRISE FEMELLE 16CA

BUCHSE 1804

SP1 | EQ2201

SPINA 1604

PLUG 180A

FICHE 1604

TECKER 160A

T E0SCO4

TELERUTTORE 48V TIPO MAC2

REMOTE CONTROL 48V MAC 2 TYPE

TELERUPTELIR 4BY TYPE MAC 2

FEANSCHALTER 48V TYP MAC 2

Puagina
83di 96



RCAMBI MR EETRICO - SPARE PARTS FoR EEcicaLsyote: L V€T'S. D ]
PIECES DE RECHANGE CRCUIT ELECTRIQUE .~ - ERSATZTEILE ELEKTRISCHE ANLAGE '

10

Pagina
84 di 96



TABELLA RICAMBI ELETTRICI
TABLEA PlECES DE RECHANGE FLECTRIQUES -

SPARE PARTS FOR ELECTRICAL SYSTEM
TABEU.E ELEKTRIS(HE ERSATZTEILE

BEZEICHRUHG

R ] 000 |Q.rA | DESCAITIN DESCAFPTION

Y 1 go2cor | | BATIERIA 12v 708 BRTTERY 12Y 704 BATTERE 124 70A

2 FA3012 4 CLPPUCTIG IN GQMMA SIISTRO T, FUBSER JAP CAPUCHON CAQUT SALCHE

3 | G306 | ¢ | CAVO GATTERA POSEND FOT. BATTERY WIRE CABLE SATTPOS ABE

T Erao |7 | CAPPUCCIO I GOMMA DESTP0 |1, RUBBER LA CAPUCHON CACUT DRGH

5 | emaa7 | 1 | CAVG SATTERIA NEGATVO NEG, SATIERY WIRE CABLE BATT NEGAT. NEGATIES BA

5| T30 | 1 | LEVA ERGONGHMICA ERGON, LEVER LEVER ERGONOMIOLE ERGONOMECH

7 | rnaors | 1 | SCFFIETTO M GOMMA MANPOLATORE [RUBSER &-STICK BELLOWS SGUFFLET £AOUT. PALOMIER B M:Lf J‘;‘*‘° UMM FLR

5 T son | 5 | CABLAGGIO LNEA MOTORE WGTOR LINE WIRING CABLAGE LIGNE WOTEUR VERKABELUMG MOTORLRIE

5 | £01205 | 1 | CENTRALMNA CANDELETTE L0W PLUG ELECTRON, CARD BL00 ALIM. BCUSIES TEVERGIHAUSE MOTORGLUHHERTEN
6 [ E07302 | 1 | DEVIOGUIDA A FANTONE STEEAING COLUMN COLONNE DF DIRECTION [ENRFAGSAULE

T T E07250 | 7 | CORREDD WPANTO ELETTRICO | ELECTPIC SYSTERA €IT TOTATION INSTELELTR TUBENOR ELEHTRISCHE ANLAGE
T | £0007 | 1 | CABLAGGIO LIEA SEAVIZI SERVICE LNE WRING TABLAGE LIGHE SEAV. VERRABELLNG VERWENDERLINIE
o | c01002 | 1 | CAGLAGGIO LNEA CONTENTORE | HORPER LINE WIRING CABLAGE LIGNE CONT VERKABELLNG SEHALTERLINE
BT mov00s | 1 | CABLAGGIO LHEA CRUSCOTID | DASHBOARD LINE WIRING CABLAGE LIGNE TAE BOFD VEFKAEELUNG AAMATURENBRETRNE
72 | ED7G05 | 1| EASCULANTI LUCI EMERGENZA EMERG, LIGHTS SWITCHES BASCUL FEUX DETR. RFPSCRALTER HOT-LRIE

T3 1 207308 | 2 | 1AP0 COPRFCRO PSR BASCLLAMTE | HOLE GOV, CA® FOR BSC BOUCH COLVRE-TROU BST LEUCHTENABDECKUNG FUF E5C

12 | E07305 | 7 | MOSTRIA PORTABASCLLANTE | SW. SUPP. PLATE SYMBCLE PORTE-BASC. KPPSCHALTERHAL TERRAGEN

5 | 609951 | 1| MOTORNO SCUBTFLTRO FILTER, SRAKER MOTOR MOTEUR DECOLMATAGE FATERRUTIERKIOTOR

15 [ Tora;n | 2 | PLLSANTE ROTONDD ROSSO ROUND AED PUSH-EUTTON BOUTON ROND ROUGE FUNDER ROTER DRUCKKNOPF
1 | 07002 | 2 | PULSANTE AGTONDO BLU ROGND BLUE PUSH BUTTON BOUTON ROND BLEV RUNDER BLAUZR DRUCKKHOPF
w2 | ED7003 | 2 | PULSANTE AQTONDO BIANCO ROUND WHITE PUSH-BUTTON BUTON ROND BLAKC AUNDER WEISSER SRUGKKNOSF
o3 | thr00: | 2 | PULSANTE ROTONDO VERDE ROUND GREEN PUSH-BUTTON BOUTON ROND VERT RUNDER SRUNER DRUCKKHOPF
164 | E07005 | 1| PULSANTE ROTGNDO HERD ROUND BLAGK PUSH-BUTTON BOUTON FOND NOR FUNDER SCHVARZER DRUCKKNOPE
7| £0129 | 1| SCHEDA PELE CABLATA WIREC RELAY CARD CARTE RELAIS CABLEE VEPKABEL TE FELASKARTE

18 | 07505 | 1| INTERMITIENZA 12¢ 21/9GW 127 21/93% WTERMITTOR INTERMITTANCE BLIKLICHT 12 V 21/69 W

10 1 E07650 | 1| PORTAFUSIELI LAMELLARI 12 VIE  |LAM.12-WAY FUSE-CARA. PORTE-FUS. LAM. 12 VOES. SORELTFERNGEHALTER G 12WEGE
50 | E0400T | 1| CONNESSIONE MASSAMOTORE MM 320 | 320 41M MOTGR GRD CONN. CONNEX MASSE 80T, ANECHLUSSE MASSE MOTOR Mi320
21 | 07610 FUSIELE LAMELLARE 7,58 7 5 LAMELLAR FUSE FUSIBLE LAMELLARE SCHMELZICHERUNG 7.5A
an | eoren FUSIBILE LAMELLARE 10A 10A LAMELLAR FUSE FUSIBLE LAMELLAIRE SCHMELZSICHERUNG 104
2p | o162 FUSIBILE LAVELLARE 154 T5/A LAMELLAR FUSE FUSIBLE LAMELLATRE SCHMELZSICHERUN 15A
75 | £ FUSIBILE LAMELLARE 208 208 LAMEELLAR FUSE FUSIBLE LAMELLAIRE SOHMELZSICHERUNG 208

22 | E07303 | 1 | TROMBA 12 10 4 TYPE 4 12 HORN TROMEE 12 V TYPE 4 STARKTONHORN 129 TYP 4

23 | E0VO07 | 1 | INTERRUTTORE STOP STOP SWITCH INTERRUSTELR ARRET STOPSCHALTER

21 | eorest | 1 | PORTAPUSBILILAMELABIGVE | oo, ashsway FUSE-CARR. | PORTE-FUS.LAMAS VOIES COME SCPMELSICHERNGSHALTERING ©
55 | EOT008 | 1 | e/TCRAUTIONE FREND A WANG | HANDSPAKE SWITCH WTERRUPTEUR FREIN A MAIN HANDEFENSESCHAL TER

26 | 0701 | 1| COMMUTATORE A CHIAVE XEY STARTER COLLECTIR COMNUTATEUR DEARRAGE A CLE | KOMUTATOR SCHLUSSELSTART
W0 | 07017 | 1| CHIAVE PER QUADRO KEY FOR DANEL CLE TABLEAU SCHLUSSEL FUR SCHALTTAFEL

27 | oz | ¢ | CRUSCOTTG SPE WARHING LiGHT DASHBGARD TABLEAU OE BOPD TEMOINS LECHTENARRIATURENERETT

25 | ©on57 | 1 |FARO RGTANTE ROTATING HEADLIGHT FELX ROTATF ROTERENDER SCHENVIERFER

29 | eomias | 3 |vemo WINGOW VITRE SCHEEE

30 | ©07757 | 2| FANALE POST. CON CATARIFRANGENTE [BK_ H-LIGHT W A-REFLECTOR FEUX 7. AVEC CATAD, FOCKLEUCHTE Y17 FLICRSTRAHLER
31 | eprgog | o | CAMPADA PER ARG ROTANTE 32V 1\ up £oR ROTAT HEADLIGHT ANPOULE FEUX ROTATE BLUHBIANE FUR SOTERENGEN

S8W K1 STHERW 2V 5SW HI

32 | 07002 | 4 |LAMPAGA 12V 2w 12V 20W AP AMPOLE CLFBRIE 12V 2 W

35 | 07008 | ¢ | PLLSANTE AWGATORE ACUSTICO | |HORH PUSH ZUTTON EOUTON KLAXGN CRLCRRNGPE HPE

3¢ | EDT152 | 2 | WDIGATORE B! DIREZIONE ANTERIORE | FRONT DIRECTIGN IMDICAT CLIGNOTANT AVANT VORDERER RIGHTUHGSANZEISER

35 | EC1005 | 1| CABLAGGIO LUCI ANTERIRI FRONT LIGHTS WIRING CASLAGE LUM AVAITS VERRASELGNG VORGERE LELCHTEN
B | c0w00c | 1| CABLAGGIO UNEA FARI FOST, BK. HLIGHTS LING WIRING CABL UGIE FEUX ARR. ERAEELFG LRI FEITERE EUCHTEN
35 | 07608 | 2z | LAMPAGA 12¢3W 3V AMP RMPOULE 124 2% GUFERIE 1V TN

37 | EDTEGY | 2 | LAMPADA 32V BG/ESW 129 BU/EEN LaHP AMPOULE 12V S0/85W

3% | torisz | 2 |FARDG ANTERIGRE FRONT H-UGHT FED AU

39 | EO7E05 | z | LAMPADA 12v 21/5W 2V 21 LT RMPGULE 12 21/

70| 507686 | 1 | FERMG PER BATTERIA RRRET FUR. BATT.

a1 | 601078 | 1 | SUPP SCHEDA FELE SUPP CABTE FEL.

2 | 607470 | 1 | PERNG PER SUPP. MANPOLATLRE TOURILL SUPP PALOYH, ZAPFEH FLF WONPUATORHAL TERLANG
a3 | eo7Er | 1 |MiKe0 WICRD MIRRD

o | tomrz | 5 | BASE MAGNETICK WAGNETIC BASE BASE MAGN WAGNETSOOREL

45 £073RE )] MANKIPDLATORE & POSIZIONI 4 POSITIONS X0 FAANIPIHATOR 2 P03,

A | emzoz | 1| MAKPOLATORE COMRLETO OV STICR, ASSY. ALONNIER TOW KOMFLETTER MANPLLET 07

[ Vers.

D]

Pagina
85 di 96



RICAMBI IMP. ELETTRICO- suge pakrs For i stsran. L Y €T'S- D ]
PECES DE RECHANGE GRQUIT ELECTRIQUE * ERSATZTELE ELEKTRISCHE ANLAGE

11

Pagina
86 di 96



- TABELLA

RICAMBI ELETTRICI

PIECES DE RECHANGE ELECTRIQUES -

* SPARE PARTS FOR ELECTRICAL SYSTEM
TABELLE ELEKTRISCHE ERSATZTEILE

TABLEA

G0 |03 | CESCRIZIONE DESCRPTION DESCAPTIOR BEZECHUNG
T | sozoot | ¢ | BATTERA 12V 7O BATTERY 12V 708
T T Faaoiz | 1| CAPPUCLIO it GOMMA SHISTRG |11, PLIZBER LAP
3T 50005 | 1| CAVG BATTERE POSTNG P03, DATTERY VA
TV Fraor |1 | CAFOUCCIO M GOMMA DESTRG | |AT. BUBEER CAP CAPLICHON CAGUT DFOI GUMIARARTE RECETS
=T E0007 | 7| CAVG BATIER NEGATVD NEG. SATTERY WRE TRELE BATT NEGAT, FEGATNES BATTERIEKABEL
5 | ED7ao: | 1| LEVA ERGONCMICA ERGON. LEVER TEVir ERGONOMIGUE RGN OMISCHER FEBEL
7 | erams | 1 | SOFF. N GOMMA PER MAKIP RUSEER .- STICK BELLOWS SOUFFLET CAGUT PALONNER :ﬁéﬁfﬁ;s BUtAN FUR
& T Evom |+ | CABLABGIC LINEA HOTORE GTOR LWE WIRING TRBLAGE LIGHE MOTEUR VEARABELUNG MOTORLIME
s | £oroma | ¢ | CENTR. CANDELETTE GLOW PLUG ELECTRON. CARD SLOC AUM. S0UGIES AOTORGLUAKER
o | &7z | 1 | CEVIOGUDA A PANTONE STEERING COLUMN COLOMIE BF DIRECTION
T T Eozs0 | 7 | CORREDG MPBNTG ELETTRICG | ELECTAIC SYSTEM KIT DOTATION HIST ELECTP SISCHE ANLAGE
Tr | Eoom | 1 | CABLAGGIC LINEA SERVZ SERVICE LiE WIPING TABLAGE LIGNE SEFV. VEEKABELUNG EAV/EHDERLIE
o T Emooz | 1 | CABLAGGIC LWEA CONTENTGRE  |HOPPER LINE WIRING CABLAGE LIGNE COM VERKABELUNG SEHALTEPLINE
7| t0003 | | CABLAGGIO LINEA CRUSCOTIO DASHBOARD LINE WIRING CRELAGE LIGNE 778 BOFD VESRABELUNG APMATUAEHERETTLME
T2 | 07508 | 7 | BASCULANTI LUCH EMERGENZA EMERG, LIGHTS SWITCHES BASCLL FEUX DETR. KPPSLHALTER NCT-LINE
3 T 553 | 5 | 77570 COPRIFCRD FER BSC 23.2X21 4 | HOLE COV. CAP FOR BSC 43.2X21 4| BGUCH COUVRE-TACU B5C T O ECE O NG LR BGL 46 2521 4
T ED7305 |1 | MOSTRNA PORTA BASCLLANTE SWF 3VE | SWF 3-WAY SW. SUPP_ PLATE SYMGULE PORTC BRSC, OWF 5VOES | KPPID LIS HALTERPAGEN SWF SWEEE
75 T 8orie | 1| MOTCRMC SCUBTFILTRG FLTER SHAKER MOTCR WIGTEUR DECOLMATABE FALTEARUTTLERMOTER,
6 | @701 | 2| PULSANTE RGTONGO RGSSO FGUND AED FUSH-BUTION BTG ROND ROUGE PUNDER ROTER DALCKKHOFF
et | E07602 | 2 | FULSAMNTE ROTONDD ELD FOURD BLUZ PUSH-BUTTON SOUTON AOND BLEU RUNDER BLAUER DRUCKKNGPE
o2 | 07005 | 2 | PLLSANTE ROTONDO BIENCG FOLHID WHITE PUSH-BUTTON BOUTON SOND BLARC FINDER WEISSER CPUCKKNOPF
65 | 07004 | 2 | PULSANTE ROTONDO VERDE ROUND GREEN PUSH-BUTTON BOUTON ROND VERT PUANDER GRUNER DRUCKKNOPF
164 | ED7005 PULSANTE PGTONDO NERC ROUND BLACK PUSH-BUTTON S0UT0N FOND NOR FUNDER SCHVIARZER DRUCKKNGPT
77 | Eoi218 | 1| SCHEDA RELE CABLATA VAFED FELAY CARD CARTE RELAIS CABLEE VERKABEL TE FELAISKARTE
Te | 07505 | 7 | WIERMITTENZA TERMITIOR TNTERMITTANCE BLrRLCHT
5 Evese | 7 | FORTAFUSIEILI LAMELLARI 12 VIE | LAM.12-WAY FUSE-CARR. FORTE.FUS, LAM. 12 VGES SO TP NG TERLAYG 12 WECGE
5o T 502001 | | CONVESSIONE MASSA MOTORE MM 320 | 320 MM MOTOR GHD CONK. CONNEX MASSE MOT. ANSCHLUSSE MASSE MOTOR MAA320
23 | £07610 FUSBILE LAMELLARE 7.5A 7 .5h LAMELLAR FUSE FUSIBLE LAMELLAIRE SCHMELZICHERUNG 7.5A
27 | eorel FLISBILE LAVELLARE 108 T0A LAMELLAR FUSE FUSIBLE LAMELLARE SCHMELZSICHERUNG 10A
7R | EpTee FUSTBILE LAMELLARE 154 5/ LAMELLAR FUSE FUSIBLE LAMELLARE SCHMELZSICHERUNG 154
7% | epreia FUSIBILE LAMELLARE 204 20A LAMELLAR FUSE FUSIALE LANELLARE SCHMELZSICHERUNG ZDA
T2 | Eo7301 ] 1| AVUISATORE ACUSTIEG HOAN KLAXON HUPE
73 | ED7007 | 1 | WTERRUTTORE S10P STGP SWITCH TAEARUPTEUR ARRET STOPSCHALTER
24 | ED7e51 |+ | PORTAFUSIBILI LAMELLARI 6 VE | LAM.E-WAY FUSE-CARR. FORTE-FUS. LAM. 6 VOIES SHELZS0 BRUNAHALTERLNG GWEGE
35 | E07008 | 1 | WYEARUTTORE FAEND A MANG HANDBAAKE SWITCH TTERFUPTEUR, FREIN A MAN AANDEPENSESCHALTER
% | £07010 | 1| COMMUTATORE A CHIAVE KEY STARTER COLLECTOR COMMUTATEUR DEMARRAGE A CLE | KOMUTATOR SCHLUSSELSTART
ED7017 | 1| CHIAVE PER CUADRO KEY FOR PANEL CLE TABLEAY SCHLUSSEL FUR SCHALTTAFEL
27 | £oraic | 1 | CRUSCOTTO SPIE WARNING LIGHT DASHBOARD TABLEAU DE BORD TEMOIS LEUCHTEN AR TURENERETT
26 | 07157 | 1 | FARD RGTANTE ROTATING HEADLIGHT FEUX FOTATE ROTERENDER SCHEINWERFER
25 | ez | 1 vETRO WINGOW VITRE SCrEeE
3o T 50751 | 2 | FANALE POST. CON CATARIFRANGENTE |BK. H-LIGHT W.R-REFLECTOR FELX ARR, AVEC CATAD! FUCKLEUCHTE M7 FUCKSTAAHLER
3 | eoens | 1 Ls‘g’\‘,‘f:;”“‘ FERFARD ROTANTE 12V | pyup FOR ROTAT HEADLIGHT AMPOULE FELI RGTATIF i:ég;ﬁﬁ;‘;;g: °§f’;§3‘§m
2 | F07e02 | 2 |LAMPADE 12V 21w 12V 210 LAMP AMPGULE 12V 21W GLUNBIANE 12V 2%
5T Eo7ies | 2 | INOICATORE Di DIREZIONE LATERALE | SIDE DIRECTION WDICAT. CLIGNOTANT LAT SENL, RICHTUNGEA
30 | 07154 | 2| NDICATORE D! DIFEZIONE ANTERIORE | FRORT DIRECTION INDICAT CLIGNOTANT AVANT VGRDERER AICHTUNGSANZEIGER
3 | EOwGoE | 1| CABLAGGIC LUCI ANTERIGR! FRONT LIGHTS WIRING CABLAGE LUMAVANTS VERKABELUNG YORDERE LEUCHTEN
B | E01006 | 1| CABLAGGIO LIMZA FAR POST BK_ -LIGHTS LR1G WIRIG CABL.LIGNE FEUX ARAL. VSR EEL LG UNE HEITEPE LEUCHTEN
3 | E07608 | 2 | LANPDA 12V W I AP AMPOULE 32 3W RLIFERIE 12V 3
37 | E0780h | 2 LAMPADA 127 EO/GIW 129 GO/BEW LAMP AMPOULE 12V 50/65% GLOVPIRNE 127 5085V
3 | E07152 | 2 | FARD ANTERIGRE FRONT A-LGHT FZU AVANT JOPLERER SCHENWERFER
3 | ED7803 | 2 | LAMPADA 12V Z1/3W T2V 2175W LGHT BLUHERNE <2V 21750
20 | 601059 | 1 | FEAMO RER BATTERA BATTERY STOF <FRET FOUA 84T, EATTEREHALTERGG
T | 60707E | 7| SUPP. SCHEDA RELE GELAY CARD SUPP. SUPF CARTE FEL RELASHALTERUNG
22 | 801470 | 1| PEANO FER SUPP. MAMPGLATORE  |J-STCK SLPP. PN TOURILL.SUP® PALONK 755%
s v | McRO WICRO WIREG
w T | FANALE TARGA FEU PLAGUETTE O MMATRICUL HERMN
45 | 07578 | 1 | LAMPADE TARGA POLE PLAGLE DMAATRLATION | SoHRDSELE
26 | 07504 | 2 | LR WDICAT. DIREZ LATERALE  |SIDE DIRECTIGN INDICAT. LAMP AMPOULE CLSNOTANT LAT.
a7 | 807586 | 1| NDICATGRE LIVELLD CARBURANTE | FUEL LEVEL INDIGATOR THOICATOR. HIVEAL CAREURANT
W | 07174 | 1 | BASE MAGNETICA MAGNETIC BASE BASE MAGK. ‘
20 | 07368 | ¢ | MAMPOLATORE 4 POSIZIONS 4 POSTHONS JOY-STICK PALONHIEF, 4 POSTTON
50 | €01eBz | 1| SUPPORTG tUCTIOLE WARNING LIGHT SUPPDRT SUSFORT VEILL
1 | cosaE7 | 1| SUPPORTG TARGA PLATE HOLDER
A 20 3 MANIPULATORE COMPLETD JOV- STICK ASSY

[ Vers. D]

Pagina
87 di 96



RICAMBI MP. ELETTRICO sameprs R iR sy L Vers. D ]
PIECES DE RECHANGE CIRCUIT ELECTRIQUE RSATZTELE EHEKTRSCHE ANAGE. ~~ RCM

10 1

Pagina
88 di 96



TABELLA RICAMBI ELETTRIC
TABLEAU PIECES DE RECHANGE ELECTRIQUES

SPARE PARTS FOR ELECTRICAL SYSTEM

TABELLE ELEKTRISCHE ERSATZTEILE

[ Vers.

RIF Co0. C.7TA | DESCRIZIONE FTION DESCRIPTION EEZEICHNLNG

1 £52001 1 | BATTERIA 12V 704 STTCRY 12V 70A BATTERIC 12V 70A EATTERIZ 12470 A

2 FA30t2 1§ CAPPUCCID N GOMIGA SINISTREG LY. RUSBER CAP CEPUCHT CAGUT.GAUCHS GUAIMIKAPPE LIKS

3 £01006 1 | CAVG BATTERIA POSIIVO POS. BATTERY WIRE CABLE BATT PUS PLSITIVES BATTERIEKABEL

4 FA3GTY 1 | CAPPUCCIO IN S0MMA DESTRG RT. RUBEER CAP CEPUCHOM CACGUT DRGIT GUMBAIRAPSE FECHTS

5 EG3007 1 | CAVG BATTERIA NEGATIVO NEG. BATTERY WIRE CAELE BATT.NESAT NEGATIVES BATTERIEKABEL

7 ED7510 1 MICROINTERRUTTORE MICRO MCRG MIKRD

8 £01011 T | CABLAGGIO LINEA MOTORE MOTOR LINE WIRiNG CABLAGE LIGME MOTEUR VERKABELUNE MOTORLINIE

g £01203 1 | CENTRALINA CANDELETTE GLOW PLUG ELECTRON. LARD ELOZ ALIM. BCUBIES STELEPGEHAUSE MOTORGLINKERZEN
10 | ED7302 1 | DEVIOGUIDA A PIANTONE STEERING COLUMN CGLONNE DE DIRECTION LEMKRADSALLE

i1 £01267 1} CORREDO IMPIANTE ELETTRICG ELECTRIC SYSTEMKIT DOTATION IMST.RLECTR. ZUBEHGR SLEXTRISCHE ANLAGE
nn |} ennz 1 | CABLAGGIO UINEA CONTENITORE HGPPER LINE WIRING CARLAGE LIGHE CONT VERKABELUNG SEHALTERLINE
12 | E0i022 1 CABLAGGIO LINEA CRUSCTTO DASHEOARD LINE WIRING CABLAGE LIGNE 18 BORD VERKABELUNG ARMATURENBRETTLNE
12 | EDY0C6 3§ BASCULAMTI LUCT EMERGENZA EMERG. LIGHTS SWITCHES BASCUL FEUX DETR. KIPPSCHAL TER NGT-LINIE

13 | ED7308 2 | TAPPO COPRFGRD FER BASTULANTE  [HOLE COV. CAP FOR BSC BOUCH.CGUVRE-TROU 38C SUCHTENABDECKUNG FUR BSC

14 | EDTI05 1 | MOSTRINA PORTA SASCULANTE SW. SURP. PLATE SYMBCLE PORTE-BASC. {IPPSCHALTERHALTEFRAGEN

15 | 601151 1 | MOTORING SCUOTIFILTRO FILTER SHAKER MOTOR MOTEUR DECOLIATAGE FILTERRUTTLERMOTOR

18 | ED7305 1 ] INTERMITTENZA HTERMITTOR INTERMITTANCE SLINKLICHT

19 | ED7E50 1 | PORTAFUSIBILI LAMELLAR! 12 VIE LAM. 12-WRY FUSE-CARR. | PORTE-FUS. LAM. 12 VOIES. SCHELZICHERUNGIHALTER NG 12 WeGE
20 | E04001 1 | CONMESSIONS MASSA MOTORE MM 320 | 320 MM MOTOR ERD CONN. CONMEX.MASSE MOT. AMSCHLUSSE MASSE MOTOR MA320
21 ED7610 FUSIBILE LAMELLARE 7.5A 7.5A LAMELLAR FUSE FUSIBLE t AMELLAIRE SCHMELZICHERUNG 7.5A
2in | ED761% FUSIBILE LAMELLARE 10A 108 LAMELLAR FUSE FUSIBLE LAMELLAIRE SCHMELZSICHERUNG 104
MR} EDTEI2 FUSIEILE LAMELLARE 154 15/A LAMELLAR FUSE FUSIBLE LAMELLAIRE SCHMELZSICHERUNG 15A
245§ EDIEI FUSIBILE LAMELLARE 204 20A LAMELLAR FUSE FUSIELE LAMELLAIRE SCHMEL ZSICHERURNG 20A

2z | ED73CY 1 | AWISATORE ACUSTICO HORN KLAYGN HUPE

23 | EGTO07 1 |INTERRUTTORE STOP STOP SWITCH INTERRUPTEUR ARRET STOPSCHALTER

24 | EB76M 1 | PORTAFUSIBIL! LAMELLARI B VIE LAM. 8-WAY FUSE-CARR. PORTE-FUS. LAM.6 VOIES SOHMELZSOARUNGSHALTERUNG SWEGE
25 | ED7003 1 | INTERRUTTORE FRENOD A MANG HANDBRAKE SWITCH INTERRUPTEUR FREIN A MAIN HANDBREMSESCHALTER

26 | ED70h0 1 | COMMUTATORE A CHIAVE KEY STARTER COLLECTCR COMMUTATEUR DEMARRAGE A CLE | KOMUTATOR SCHLUSSELSTART
B/ 1 EDTONT 3 | CHIAVE PER QUADRG KEY FCR PANEL CLE TABLEAU SCHLUSSEL FUR SCHALTTAFEL

27 | EDT201 1 | CRUSCOTTO SPiE WARNING LIGHT DASHBOARD TABLEAU DE BORD TEMOINS LEUCHTENARMATURENBAETT

28 | ED7IST T | FARO ROTANTE ROTATING HEADUIGHT FEUX ROTATYF ROTIERENDER SCHEMNWERFER

29 | ED7193 1 JVETRO WINDOW VITRE SCHEBE

30 ¢ EDTIS1 2 | FANALE POST. COM CATARINFRANGENTE {BK. H-LIGHT W R-BEFLECTOR FEUX ARR. AVEC CATADL RUCKLEUCHTE MIT AUCKSTRAMLER
31 £D7600 ; ;giflPADA PER FARC ROTANIE 12V é};{»\l{P FOR ROTATHEADLIGHT 12V AMPOULE FEUX ROTATIF 12V S8W gt&:g?:lf;‘l“g;gs xr"{;’)\[?lgg\’x—;;\g’&x\l

32 | ED7602 4 JLAMPADA 12V 21W 12V 21W LAMP AMPOULE BLUHGIRNE 12v 21W

33 | ED7009 1 | PULSANTE AVWISATORE ACUSTICO HORM PLISH BITTON BOUTOM KLAXON DRUCKKNGPF HUPE

34 EDTI54 2 1 INDICATORE Dt DIREZIONE ANTERIORE | FRONT DIRECTION INDICAT. LIGNGTANT AVANT YORDERER RICHTUNGSANZEISER

35 | EDWO05 1 | CASLAGSIO LUCH ANTERIORY FRONT LIGHTS WIRING CABLAGE LUM.AVANTS VERKABELUMG VORDZRE LEUCHTEN
351 ) E01004 1 | CABLAGGIC LINEA FARI PDST BK. H-LIGHTS LING WIRING CABL.LIGNE FEUX ARR. VERKABELUNG UNE HITERE 1 EUCHTEN
36 § ED7E04 2 LAVPRDA VN 3W 12V 3W LAMP AMPOULE TV 3W GUEBRE TV W

37 | ED7E0N 2 | LAMPADA 12V B0/85W 12V B0/63W LAMP AMPOULE 12V ED/B3W GLIHBIRNE 12Y BG/ESW

38 | £Drise 2 | FARO ANTERIQRE FRONT H-LiGHT FEU AVANT VORDERER SCHENWERFE

39 | EDTB03 2 | LAMPRDA 12V 21/5W 12V 215w LiGRT ANIPTULE 12V Z778W GLUHBIRNE 12V 21/3W

40 | 601069 1 FERMOG FER BATTERIR BATTERY 3T0P ARRET PGHR ZATY BATTERIEHALTERUNG

4% EG7174 i BASE MAGNETICA MAGMETIC BASE EASE MAGH. KAGNETSOCKEL

42 | ED73EE 3 MANPOLATORE 4 POSZIONt 4 POSITICNS JOY-3T10K PALONNIES & POSITGH MANIPYLATES 4 P05,

D ]

Pagina
8¢ di 96



wsimpRTRO  samepawtsroRmscmic sy L VErS- E ]
PIECES DE RECHANGE CIRCUIT ELECTRIQUE ERSATZTEILE ELEKTRISCHE ANAGE ~ RC M

10

Pagina
90 di 96



TABELLA RICAMBI ELETTRICI.
TLEA PGS RECHANGE ELECTRIQUES

SPARE PARTS FOR ELECTRICAL SYSTEM [ Vers. E ]
TABELLE ELEKTRISCHE ERSATZTEILE

=F. | coD. DESCRZIONE CESCRPTION DESCRITTION BEZECHNNG
v | e0e222 SCATOLA COMPLETA COMPLETE 30X EOMTER COMPLET KONFLETTE 86X
3 1807608 | 1 | SUPPGRTO SCATOLA TELERUTION | SWITCH E0Y SUFPORT SUPPORT SONIER TELERUPTEUR | HELTERUNG FERNSCHALTERGOX
3 | 6220 ALMENTATORE 43V-12h POWER SUPPLY 48V 120 AUMENTATEGR 46V-124 SFEREVORRICHTUNG 28v-12
1| £oezis SCATOLA 80X FORIER BOX
5 | eo221s FONDO BASE FOND B
s | eovros FUSIBILE 1S0LATO PROTECTED POWER FUSE FUSIBLE F PUISSAMCE PROTEGE ‘G:zc:gzgdwﬁ ERLG
7 | coves3 SOLATGRE INGULATOR SOLATELR 1SOLIERER
& | E0z20 MANIGLIA HANDLE POIGNEE HANDGRIFF
¢ | co0 PAESA SOCKET PRISE FEMELLE BUCHEE
10 | £D7302 CEVIGBUIDP. & PANTONE STEERING COLUNN COLOWME DE DIRECTION LENKRAOSEGLE
T | E0126s CORREDD IWPINTO ELETTRICO |ELECTRIC SYSTEM KIT DOTATION INSTELECTE. ZUBEHOR ELEKTRISCHE ANLAGE
T | E0i018 CABLAGGID UNEA CONTENTORE | HOPPER LINE WIRING CABLAGE LIGHE CONT. VERFABELUNG BEHALTEALINE
ne | E0019 CABUAGGIC LNEA CRUSCOTTO DASHSOARD LINE WIRING CABLAGE LIGNE TAB.EGFD VERKAEEL NG ARMATURENGRETTLIE
12 | ED7006 BASCULANTS LUC! EMERGENZA EMERG. LIGHTS SWITCHES BASCULFEUX DETR. KIPPSCHALTER MOT-LINE
3] DT3B TAFPO COPRFORD FERBASCUANTE | HOLE COY. CAP FOR BSC BOUCH.COUVRE-TROU BSC LEOCHTENABDECKUNG FOR BT
12 | fo7ams NOSTRINA PORTA BASCULANTE | SW. SUPP. PLATE SYMBOLE PORTE-BASC. KPPSCHAL TERHAL TEKRAGEN
5 | 601151 MOTORING SCUOTIFILTRD FLTER SHAKER MOTOR MOTELR DECOLMATAGE EiLTERRDTTLERMDTCR
16 | £0000¢ TELERUTTORE REMOTE CONTROL TELERUPTEUR FEANSCHALTR
17 ] ECS003 COPPIA SOFFI MAGNETICI MAGNETIC AR JETS COUPLE SOUFFLES MAGHETIOUES | MAGNETISCHE LUFTDUSEN
18 | €07505 INTERMITTENZA WIERMITIOR HIEPMITTANCE BUNKLICHT
19 | E076%0 PORTAFUSIBILI LAMELLARL 12 VIE | LAM.12-WAY FUSE-CARR. POATE-£US. LAM., 12 VOES | SOELZC ERLNGS ALTERUNG 12WEGE
20 | ED7173 FANALE POSTERIORE BACK LGHT FEU ARRIEFE RUCKLCAT
21 | eorsi0 FUSEBILE LAMELLARE 754 7.5 LAMELLAR FUSE FUSIBLE LAMELLARE SCHVELZICHERUNG 7.5A
an | Eorent FUSIBILE LAMELLARE 10A 1OA LAMELLAR FUSE FUSIBLE LAMELLARE SCHMELZSICHERUNG 10A
2 | 07612 FUSIBILE LAMELLARE 15A 1508 LAMELLAR, FUSE FUSBLE LAMELLARE SCHMELZSICRERUNG 15A
EGE FUSIBILE LAMELLARE 20A Z0A LAMELLAR FUSE FUSEELE LAMELLAIRE SCHMELZSICHERUNG 20A
22 | o7si0 WICRONTERRLTTCRE MICRO MICRO MIKRO
23 | £07007 INTERRUTTOFE 5707 STOP SWITCH INTERRUPTEUR ARRET STOPSCHALTER
2¢ | £o7851 PORTAFUSBILI LAVELLARI 6 VI |LAM. 6-WAY FUSE-CARR. PORTE-FUS, LAM. 5§ VOIES SOAVELZSOER NGHALTERNG BWEGE
25 | £D7008 ITERRUTTORE FREND A MAND | HANDBRAKE SWITCH INTERRUPTEUR FAER A MAIN HANDBREMSESCHALTER
26 | £07010 COMMUTATORE A CHIAVE KEY STARTER COLLECTOR COMMUTATEUR DEMARRAGE A CLE | KOMUTATOR SCHLUSSELSTART
1 | 07017 CHIAVE PER QUADAO KEY FOR PANEL CLE TABLEAU SCHLUSSEL FUR SCHALTTAFEL
27 | eorans CRUSCOTTO SPIE WARNING LIGRT DASHBOARD TABLEAU DE BORD TEMOINS LEUCHTENARMATURENGAETT
28 | 07157 FARO ROTANTE AOTATING HEADLIGHT FEUX ROTATF AOTIERENDER SCHEWERFER
20 | 07183 VETRO WINDOW VITRE SCHEBE
30 | E01020 CABLAGGIC LINEA COMANDO CONTROL LINE WRING CABLAGE LIGNE COMMANDE VERKAGELUNG STEUERLEITUNG
3 | enveos ;/m"m.« PER FARD ROTANTE 12V 1, /o £ ROTAT HEADLIGHT AMPOULE FEUX, ROTATIE ‘S;'EL_"‘E‘?":; }ﬂ Fﬁ: Rf’; f:i' DEN
32 | Envso2 LANPADR 120 21W 12V 27W LANP AMPOLLE 12¥ 2% LLFBIRNE 12V 21
23 | ED7009 PULSANTE AVISATORE ACUSTICO | HORH PUSH BUTTON BOUTON KLAXON DRUCKKNOP? HUPE
% | ep7ise NDICATORE Df DREZIONE ANTERIORE | FRONT DIRECTION IKDICAT. CLIBNGTANT AVANT VORDERER RICHTUNGSANZEIGER
35 | E01005 CABLAGGIO LUCI ANTERICRI FRONT LGHTS WIRING CABLAGE LUMLAVANTS VERKABELUNG VORDERE LEUCHTEN
B | E01004 CABLAGGIQ LINEA FAR] FOST. B, H-LIGHTS LING WIRNG CABLLIGNE FEUX ARF. \ERABELLING LM HITEFE LELCHIEN
3% | £07604 LAVPROA 12V 3 1203 LAMP AMPOULE 12V 3W QUERE 1V W
37 | eo7em LAMPADE. 12V BO/G5W 12V GBS LANP AMPOULE 12V BO/B5% SLUHBIPNE 12V G0/E5W
38 | E0715 FARG ANTERIORE FRONT H-UGHT 72y AVRNT VORDERER SCHENWERFER
39 | eprecs LAMPADA 12Y 2115 12V 21/5W LIGHT AMPOULE 12V 21/5W ELOHBIRNE 129 21/5W
10 | 07207 AWSATORE ACUSTICO HORN KLAYON HPE
41 | ED7iT4 BASE MAGNETIC MAGHETIC BASE BASE MAGN. NAGNETS
42 | ED736% MANIPOLATORE 4 POSIZION 4 POSITIONS J07-5TICK PALOHNIER. £ FOSITION MANIPULATES & POS.




RISCALDAMENTO
CHAUFFAGE

- HEATING
HEISUN

TABELLA RISCALDAMENTO ECO 43 - HEATING TABLE ECO 48
TABLEAU CHAUFFAGE ECO 48 - HEISUNTABELLE ECO 48

AF.| COD | OTA | DESCRIZIONE DESCRPTION DESCRIPTION BEZECHRUNG
T | 803005 | 1 |PRISCALDATORE HEATER RECHAUFFEUR HEIZGERATAGGREGAT
7 | 5010856 | 1| SCATOLA SUFPGRTO FISCALDATORE |HEATER SUPPORT SUPFORT RECHAUFFELR FETZGERATAGGREGATHALTER
3] 609007 | 1 |FILIAO ARA AR FLTER FILTRE A AR LUFTFLTER
+ | 503850 | 1| FEAMO PER FILTRO CONGIZIINATORE | FILTER STOP ARRET FiLTRE SPERRE FUR FILTER
5 | Co6® | 1 | VITE POLLERS 6x1B SCREW POLLIERS 6X16 VIS POLLIERS BX16 SCHRAUBE POLLERS 6%16
& | BO3303 | 6 |FASCETIA P COLLER DE SERRAGE SCHELLE
7 | HOB05 | 1 | FLANGIA POMPA PUMP FLANGE FLASOUE POMPE FLANSCH FUMPE
8 | A0S501 | 1 | GUARNIZIONE OR OR SEAL GARNTTURE OR DICHTUNG OR
¢ | Bos037 | 3m | B0 RSCALDAMENTO EATING TUBE TUBE CRAUFFAGE FEISUNGSROHR
10 | HO7072 | 1 | RUBINETTO A SFERA BALL TAP ROBINET A BLLE KUGELSHANN
11| HOGB? | 2 | PORTAGOMMA 3/8° PIPE HOLDER 376" PORTE CAOUTCHOUC 5/3" GUMMITRAGER /8"
12 | ovoasos | o ;}é‘c’i‘i‘g :&;;B MPIANTO FLANGE FOR HEATING PUNF BRIDE FOUR POMPE DE CHAUFFAGE | FLANSCH HEIZUNGSPUMPE
3 | 603007 | 1 | BOCCHETTA OPENING OUVERTLRE DUSE
71| COT70v | 4 | VITE POLLEERS 6x25 SCREW POLLERS 6X25 VIS POLLERS 6X25 SCHRAUBE POLLIERS 6X25
15 | 03131 | 4 |AONDELLA 6 FASCIA LARGA WASHER 6. LARGE BAND RONDELLE &, BANDE LARGE UNTERLEGSCHEREE 5
16 | CO2B03 | 4 |DADO AUTDBLOCGANTE 5 SELF-LOCKRG WUT & ECAGL AUTOBLOQUANT & SELBSTSPERRENDE MUTTER 5
17 | £60287 | 3 | VITE AUTORRETIANTE MBKiS SCREW 5X16, SELF-TAPPING VIS 6X15 AUTO-FILETTANTE DS TSCHRALSEIDE SCrRAUSE
16| FAR0SA | 2 | PASSACAVD FARLEAD PASSE-CABLE KABELFUHAUNG

Pugina
92 di 96




CONDIZIONATORE AIR CONDITIONING SYSTEM-
CLIMATISEUR KLIMAANLAGE

Pagina i
93 di 96




CONDIZIONATORE - AIR CONDITIONING SYSTEM
CLIMATISEUR ~ ~ KLIMAANLAGE = |

41

Paginu
94 di 96



TABELLA CONDIZIONATORE
TABLEAU CLIMATISEUR

AIR CONDITIONING SYSTEM TABLE
TABELLE KLIMAANLAGE

RF.| COD ] 0.7A | DESCRZONE SESCRPTION DESCRETION ZECHANG

1 | soisszA | 1 DiEseL ARK SESERVOR GAS-OL DIESELTANK

2| rosoms | 0 TESEL TANK PLUG ToICHON RES. GAS-OL CESEL AROEOREL

3 | 207581 | 1 | COFANO COPRi MOTORE ENGINE ZONNET CHPOT COLVFE MOTEUR VOTORFALSE

2 | s01%6e | 1 | COFANO L2T0 SEDIE SOMNET, SEAT SDE SO COTE SEGE haLgE

5 0557 | 7 | COFANG FORTA SECIE SONNET, SEAT AOLDER CHFOT PORTE SEGE WAUGE

e T 0i5es | 7 | COPERCHO 727 COFENG SEDILE | |COVER FOR SEAT SONNET TCUVERCLE CAPOT 525 FAUBENDECKEL

7 Bl3G02 Z VOLANTING MEXE0 KNCE MBXE0 VOLANT 143%30 HANDRAD 48X50

5 [ Coat7 | 2 |VITE PARAFINGD FINOER SCREW VE FARZ-BOLE STHRAUEE

5 | G03020 | 1| STATR COMFRESSORE FONPRESSOR, SUFSORT TFART CUMATIER KOWFRESSORHALIER

10 | soises | 1 g‘;gﬂ;’* e CABIA TUEE FOR PRESSURISED CAS TURY POUR CABINE FESSURISEE | ROHR

5 | coozze | 2 | VITE T MEX80 SCREW TE MAXSS VS 7€ MBKE0 SECHSKANTSCHRAUEE ME¥60
T2 | CGO386 | 2 | INSEATO ME LT 16 ZCROU M6 WUTTER E

12 | Gozoss | 1 ;j%'gpj‘?gffvo GRUPFO EVAPCRATOR CHASSIS CHASSIS EVAPORATEUR VERDAMPSERRAHMEN

| coer | 1 | SRR oo Luce CPENNGILIGHT SUFPORT MASK | A0S OWERTURESUPPORT 1y wvirany vem

15 | Go30%8 | 1 | GRUPPO EVAFCRATCRE EVAPGRATOR SVAPGRATELR VERDAMFFER

16 | 603020 | 1 | BOCCHETIA RICRCOLG OFENING. FE-CRC. OUVERTURE DE Fe-CIRCUL. COsE

77 | Gaa0%0 | 1| SUPFGRITC FLTRG FLTR SUPPORT SGPPORT FLTAE FLTERALTER

16 | 605t | 1 | ASPRAZIONE ARA SUCTION PRE SLEEVE WANCHON TUYAU D'ASP. LUFTANSAUGUNG

19 | sos00c | 1 |FLTRO FLTER FILTRE FILTER

36 | 60300 | 1 | SUPFORTG FILTRO FLTER SUPPORT SUPPORT FILTRE FLIEAHALIER

21 | oDmEs | 1| PRESSOSTATE Z LWELLI 2-LEVEL PRESSURE GAUGE PRESSOSTAT 2 NVEALX 2-FULLSTAND-DRUCKWACHTER
23 G03018 1 AUBINETTO RISCALDAMENTOQ HZATING TAP ACRINET CHAUFFAGE HEIZUNGSHARN

24 | CO0516 | 3| VItE TE MI0XZS SCREW TE M10A25 VG TE MAOKZS SECHORANTSCHRALEE N10X25
25 | 03058 | 3 | RONDELLA CONICA p 10 WASHER @10 SONDELLE 8 10 UNTERLEGSCHEIRE 0 10

2 | coson | 1 | DISTANZALE SUPPORTO SPACER FOR TIGHTENER ENTRETOISE SUPPORT TENDEUR | ABSTANDSHALTER

77 | Go30s2 | 1| TROCINGHA TIGHTENER TENDEUR REMENZUS

76 | G03043 | 1 | COMPRESSORE COMPRESSOR COMFRESSEUR KOMPRESSOR

70 | coozge | 1| VITE TE MBxg0 SCREW TE M&XS0 VIS TE M2x90 SECHSKANT SCHRAUBE MBYG0
30 | coozer | 1| VITE TE Mexzs SCREW TE M&x25 VIS TE MBx25 SECHSKANTSCHRAUBE Mx25
31 | co3068 | 1| RONDELLA COMCA 2 3 VIRSHER § & ACHDELLE B & UNTERLEGSCHERE @ 2

3 | 603033 | 1| CONDENSATORE COMDENSER CONDENSATEUR KONDENSATOR

33 | 603025 | 1 | STAFFA SUPOCRTD CONDENSATORE | COMDENSER SUPPORT SUPPGRT CONDENSATEUR RONDENSATCRFALTER

34 ACO018 1 CINGHIA D.5xE88 8EL7 5.5x888 COURROIE 2.52688 RIEMEN 9.5x888

3% | AGO18 | 1 ) CNGHA95x77E BELT 0.50775 CGURRGE 3.5¢775 RIEMEN 0.5¢775

36 ACR301 1 GUARNIZIGNE OR 0R GASKET GARNTURE OR DICHTUNG CR

37 AD9502 1 GUARNIZIGNE BASKET GARNTUFE DICHTUNG

38 04504 1 FLANGIA POMFS iMP. RISCALD HEATZR SUFROET BRIGT POMPE SECHAURTZLR FLAMSCH PUMPENHALTER

39 HC<505 1 FLANGIA POMFA PUMF SUFPCRT BRIDE POMPE PUMPENFLANSTH

20 | 804037 |2.5m | TUB0 RISCALDAMENTO PPC. HEATNG TUBE CHAUFEAGE FEIZUNGSSCHLAUCH

a0 | 508008 | 1| PULEGGIA MOTIRE WOTR PULLEY POULE MOTER NOTORSCHERE

a7 | Bozao3 | ¢ | FASCETIA ZAE BANGE BAND

43 | 603046 | 1 | TUSO SCARICT CEAN OPE TUYEU ECOLLEMENT ROHE

a | torme | 1| wrEERgnoRE W AR SCHALTER

as | gososy | 1 | FOUTIONE SRSAGOL TERVINALE | aeaucmion PR CONDENSATE PFE | SEDUCTION TERMNALE SONTERSAT. T r s (CENBEFRSTIGNG
25 | G03053 | | TERMINALE TUED CONDENSA TERMINALE TUYAU COLTENSAT | ENDSTUCK <oN

a7 (23052 1 AACCORDG & 7 TU20 TONDENSA [ACCORD BN 7. TRl UESSTUCK KONDENSATROE
4 | s0mEE | URR 3RUPST SVAPGRATORE | COVES 736 SVSPIRATOR TOLE SAOLFS EVEPSRAT AEECKUNG VESDAMPFER

I T | EASTCO PRl ZAND SANDE 2L D FDATION SEFEETGUNGE S

50 | 603057 | 2 | GANCIFISSAGED 50, CROCHETS BE FINATION BEFESTIGUNGIAKEN

S1 | 603037 i TURC TA ZVAFTRATSRE & FILTRO TUYAL SVRF . FILTPE 20HE VERGAS SR TER

32 | 603032 | 1| WUBD DA FLTAC £ CONDENSATORE St I1Z-LONDENSER TUSE AU TLRE CONCENGATEF | RORE FILTER-ONDENSATOR
53 | 603038 | 1 | 1UBD DR COMCENSET 4 COMPRES

5: | 503036 | 1 |7US0 DA COMFREZ  EVARORAT RO KOMPEE 3507 VERDANPRER
3 v | FUTRC CaRTE PAPIESFILTER













